BES-962BC, 963BC =Ty

PARTS BOOK

BES-1262BcC, 1263BC  TEILEKATALOG

LIVRE DES PIECES

BROTHER

EMEROIDERY LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

BRI EFIVI/OMS U=

SIX HEAD ELECTRONIC EMBROIDERY MACHINE
SECHSKOPF ELEKTRONISCHE STICKMASCHINE
BRODEUSE ELECTRONIQUE 6 TETES

MAQUINA ELECTRONICA DE BORDAR DE SEIS CABEZAS







IS—y T g TFIRICELT

B

A EEBEER e i
B. NI bANA—BEFR 3
C.SREMEHAEMR ... ..o 3
D. FEEBAGE . e 5
E1. $T#ERE{% (BES-962BC,963BC) .......... 7
E2 . $t#ER8{% (BES-1262BC, 1263BC) ....... 11

F1. $TEEERIZIERR
(BES-962BC, 963BC) .......cicennooon- 15

F2. $HEEE)RIRVERR (R
(BES-1262BC, 1263BC) .......oovnnnn.. 17
Gl. B ITRIR s 19
G2. IEIBIME .. 23
G3. MIMBEEH Tz &M 27
GA. RIBE(F T3 »8&H) .....on 29
G5 IIBEEEF T a8 . 33
H.BI EABR e 37
1. EREMELEUBM®R 39
12 ERENALEUBIER e 41
13, EREHAIE UEER .. 45
K. THEBEIR . oo a9
L. RtIUBE e 53
M1 . 3. o BS{% (BES-962BC, 963BC) ........ 55
M2 . %3, BA{% (BES-1262BC, 1263BC) ..... 57
N1. %% > M8{% (BES-962BC, 963BC) ..... 59
N2Z. %@ MR (BES-1262BC, 1263BC) ... 61
P1. % I8-FM{% (BES-962BC, 963BC) ........ 63
p2 . I FE{%E (BES-1262BC, 1263BC) ..... 65
Q. $PEEBREAREMR ... 67
R. $TUEBAHEBER ... 67
St.arhO—AFy 7 ZME ... 69
s2.a>rO—JLEy T ZBR 71
T1. Tt 5B9{% (BES-962BC, 1262BC) ...... 73

2 OAE. 20003807 — BIcESWTERINLEHDTT,
 ERETFEL LICRHTEESNIBEFHNET
N TRRT ARSI, [ _BRTTRLTSVET,

N
T2 . TS RA{R (BES-962BC, 1262BC) ...... 75
T3. BEARMR (BES-963BC, 1263BC) ...... 77
T4 . T 4%.5501% (BES-963BC, 1263BC) ...... 81
5. BRAEFR G T a EBE) 83
Te ERESBMEAG T a B ... 87
U1. BIHEEMER e 89
U2 . BB (% (BES-962BC, 963BC) ........ 93
U3. 87 & 1% (BES-1262BC, 1263BC) ..... 95
ua. B H8BEREGEG T a B e 99
V1. ETFRERE
(+ 7 3 88 ; 180X70mm) ........ 101
V2. TEFREEE
(7 = > E& ; 360X85mm) ........ 105
W, REBEFE (T a8 e 109
X1, E=U7y b
(BES-962BC, 963BC ;
T A ERERY e 111
2. FE-UdEv b
(BES-1262BC, 1263BC;
F T A EBBER) i 111
Y. fREBBR (@HESHS) . 113
71 ABEEE s 115
72 . 118 A& (BES-962AC, 963AC) ....... 118
Ga. ¥—UERR—8F« ... 119
opl. ®|Y ayi(FFoa i) ..o .. 120
Op2. Rl 2t (AT7Ya8Bm) ... 121
0p3.ﬂiil"/1’7ﬁ(7!'7°ifa>*f5:ﬁz) ......... 122
Opd. RIY avf (X7 a8 ....onnns 123
Oop5. #|Y 2ok (FFar®am) ... 124
Wal. BEI NIV 125
Waz. BES NI i 126
=~ S | 127



i

1.

Notes for using this parts book

This book was prepared based on information available in March 2000.
2. Parts are subject to changes in design without prior notice.
3. Partssupplied as complete assemblies are circled by a dotted line ! L.

o

L e v e

CONTENTS
A . Machinebody ....................... 1 S2. Control boxmechanism ............... 71
B . Beltcover mechanism ................ 3 T1. Power supply equipment mechanism
C. Driving shaft mechanism .............. 3 (BES-962BC, 1262BC) ...... h ---------- 73
i T2. Power supply equipment mechanism
D. Uppershaft mechanism ............... 5
BES-962BC, 1262BC) ................. 75
E1. Needls baggggianism T3 ;ower supply equipr:lent mechanism
~962BC,963BC) .................. 7 ‘
, rleEzl%sBc' 95:-:130. (BES-063BC, 1263BC) ........o0o..... 77
. Needle bar mechanism . :
“1262BC, 1263BCY .. ........ ... ... 11 T4 . Power supply equipment mechanism
(BES 12623C., 12638C) ) (BES-963BC, 1263BC) ................. 81
F1. Needle bar flip-up mechanism . .
(BES-962BC,963BC) .................. 15 5. FZ%W?SUPP![{;!QU'P’“G”T mechanism s
onparts) ...........iiiiiaaia...
F2. Needle bar flip-up mechanism pronp . .
(BES-1262BC, 1263BC) ................ 17 T6. F:ng-jr SUPpl%f;Equ'pment mechanism -
ionparts) ol oo
G1. Presser footmechanism ............... 19 P P
G2 p foot mechani 3 Ul. Powertable ... . ... ............... 8%
. Pr ism ...
¥ Pr:::: fzzt mech:nism U2. Power table (BES-962BC, 963BC) ....... 93
) (OPHON PArS) ..o 27 U3. Power table (BES-1262BC, 1263BC) ..... 95
G4 . Presser foot mechanism 29 U4 . POWEI" table (Option partS) ............ gg
(Optionparts} .........ccoooivuua... V1. Cap frame device
G5 . Presser foo-t mechanism 33 (Op‘tlon partS M 180)(70”‘1 m) ........... 101
(Optionparts) .................... ... V2. Cap frame device
H. Presser footlifter mechanism .......... 37 (Option parts ; 360X85mm) ........... 105
1. Feed guide mechanism ..., ... ...... 39 W. Bobbin winder mechanisme
J2. Feed guide mechanism ............... 41 (O;‘)tlon pa.rts) """""""""""" 109
13. Feed auid hani as X1. Boring device set
. Feed guide mec am‘sm ............... (BES-962BC, 963BC ; Option parts) ..... 111
K. Lowershaft mechanism ... _.....__... 49 X2 . Boring device set
L. Thread trimmer mechanism ........... 53 (BES-1262BC, 1263BC; Option parts) ... 111
M1 . Thread wiper mechanism Y. Attachmentset (Supply parts) ......... 113
(BES’%Z"EC' 96380) _ 55 Z1. ACCESSOTI®S ... ...........couuninnn.. 115
M2 g wiper Tesenem 57 22. Accessories (BES-962AC, 963AC) ....... 118
N1. Upper threading mechanism Ga. Gauge.parts List ...... SERISIIELEITRS 119
(BES-962BC, 963BC) .................. 59 Op1. Embroidery frame (Option parts) ...... 120
N2. Upper threading mechanism 0p2 . EmbrOidery frame (Optlon parts) ...... 121
(BES-1262BC, 1263BC) ................ 61 Op3. Embroidery frame (Option parts) ...... 122
P1. Thread tension (BES-962BC, 963BC) .... 63 Op4. Embroidery frame (Option parts) ...... 123
P2 . Thread tension Op5 . Embroidery frame (Option parts) ...... 124
(BES-12628C, 12638C) ................ 85 wai. warninglabels .................. 125
Q. I\ri:e:cdhfgr:gr:_'and driving clutch 67 Wa2. Warninglabels .................. 126
R. Synchronizer ........................ 67 Index e 127
$1. Control box mechanism ............... 69



Onw P

E1.

F1.

F2.

G1.
G2.
G3.
G4.
G5.

J1.
J2.
J3.

M1.

M2.

N1.
N2 .
P1.
P2.

S1.

Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

Dieses Buch basiert auf den Informationen vom Mérz 2000.
Modellinderungen sind vorbehalten.

Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer R
gestrichelten Linie umrandet. |

INHALTSVERZEICHNIS
. Maschinengehause ............. ... .. 1 §2 . Schaltkasten .......... ... oo 71
. Gurtabdeckung ...... s 3 T1. Stromversorgung
. Antriebswellenmechanismus .......... 3 (BES-962BC, 1262BC) ..............--- 73
CObereWelle ......ooiii i 5 T2. Stromversorgung
] (BES-962BC, 1262BC) ................. 75
Nadelstangenvorrichtung
(BES-962BC, 963BC) .........oocern- 7 T3. Stromversorgung
. (BES-963BC, 1263BC) ................. 77
. Nadelstangenvorrichtung
(BES-1262BC, 1263BC) .....oconvvennn 11 T4. Stromversorgung
{BES-963BC, 1263BC) ..........cconnn. 81
Nadelstangehochstellung )
(BES-QSZBC, 953BC) __________________ 15 T5. Stromversorgung (SOHdGI’ZUbEhOI’) .... 83
Nadelstangehochstellung T6 . Stromversorgung (Sonderzubehér) ... 87
(BES-1262BC, 1263BC) ...............- 17 Ut. Motorgestell ........... . ccoaaannn 89
Stoffdrickerfu ... .. o oaiiae e 19 U2 . Motorgestell (BES-962BC, 963BC) ...... 93
Stoffdrickerful .. ... . oo 23 U3 . Motorgestell (BES-1262BC, 1263BC) .... 95
stoffdrickerfud (Sonderzubehor) ..... 27 U4. Motorgestell {Sonderzubehér) ........ 99
stoffdrickerfud (Sonderzubehér) ... 29 V1. Mitzenrahmen
stoffdriickerfuf (Sonderzubehdr) ... 33 (Sonderzubehér ; 180X70mm) ........ 101
. Stoffhalterheb ICRtUng «eeeennns 37 V2. Matzenrahmen
Stoffhalterhebervorrichtung (Sonderzubehar ; 360X85mm) ........ 105
Transportfihrung .............oeens 39
_. X1. Anbausatz
Transportflhrung .........coooven-e 41 (BES-962BC, 963BC ; Sonderzubehor) .. 111
TransportfUhrung .. .....oooooeeniins 45 %2 . Anbausatz
CUntereWelle .. ..o i 49 (BES-12628C, 1263BC; Sonderzubehér) 111
. Fadenabschneidevorrichtung  ......... 53 Y . Anbausatz (Lieferteile} ............... 113
Fadenwischvorrichtung 21 Z2ubehBr L 115
(BES-962BC, 963BC) ..vvvviiennn-- 55 22 Zubehdr (BES-962AC, 963AC) .......... 118
F{;‘ég";’;g;géo';g;gtaucr;g - Ga. Lehrenliste ......covirirreaarninnennn 119
P REEEEE Op1. Stickereirahmen (Sonderzubehér) ..... 120
Obererfadens (BES-962BC, 963BC} ... .. 59 . _ .
ob fadens (BES-12628C, 12638C) 61 Op2. stickereiranmen (Sonderzubehdr) ..... 121
; derer acens (BES 9623(; 96380) 63 Op3. Stickereirahmen (Sonderzubehdr) ..... 122
Faderspannung i ' Opé4 . Stickereirahmen (Sonderzubehér) ..... 123
aderspannun
(BEEI-'SGZB?: 1925330 ________________ 65 Op5 . Stickereirahmen (Sonderzubehor) ..... 124
) Nadels.tange und antriebskupplung L 67 Wail. Warnschiider ........................ 125
. SYNCRIONISALOT ..o v e v eieeneeeroneneo 67 Waz . Warnschilder ........ .. .ot 126
SChAIKASEEN .« o o v e eeeeeeenneeenneenn 69 Verzerzeichnis . ......oooouvvinranan. 127

i



iv

pointillé L____1 .

Onwk

F1.

F2.

G1.
G2.
G3.

G4,

G5.

M2,

N1.

N2.

F1

P2 .

51.
S52.

Notes sur l'utilisation de ce manuel de

piéces détachées

1. Ce manuel a été fait d’aprés les renseignements valables au mois de Mars 2000.
2. Les piéces peuvent étre sujettes & des modifications sans préavis.

3. Les piéces fournies en tant gu’assemblages complets sont encadrées avec un trait

—_————o

TABLE DES MATIERES

. Corpsdelamachine .................. 1
. Couvre-courroie ........ ... ..., .. 3
. Arbred'entralnement ................ 3
. Mécanisme de 'arbre supérieur ... ... 5
. Mécanisme de la barre & aiguille
{(BES-962BC,963BC) .................. 7
. Mécanisme de la barre & aiguille
(BES-1262BC, 1263BC) ................ 11
Mécanisme de sautée de [a barre &
aiguille (BES-962BC, 963BC) ........... 15
Mécanisme de sautée de labarre &
aiguille (BES-1262BC, 1263BC) ......... 17
Mécanisme de pied presseur .._....... 19
Mécanisme de pied presseur .......... 23
Mécanisme de pied presseur
{Pigcesenoption) .................... 27
Mécanisme de pied presseur
(Piecesenoption) .................... 29
Mécanisme de pied presseur
(Piecesenoption) .................... 33
. Mécanisme de leveur du pinceur ....... 37
. Mécanisme du guide de
I'entrafnement ... ................. 39
. Mécanisme du guide de
l'entrainement .................... .. 41
. Mécanisme du guide de
'entrafnement ...................... 45
Mécanisme de l'arbre inférieur ..... ... 49
. Mécanisme de coupe-fil ............... 53
. Mécanisme de tire-fil
(BES-962BC,963BC) .................. 55
Mécanisme de tire-fil
(BES-1262BC,1263BC) ................ 57
Mécanisme de |'enfilage supérieur
{BES-962BC,963BC) .................. 59
Mécanisme de |I'enfilage supérieur
(BES-1262BC,1263BC) ................ 61
. Tension du fil (BES-962BC, 963BC} ...... 63
Tension du fil (BES-1262BC, 1263BC) 65
. Barre a aiguille et mécanisme
d'embrayage d'entrainement .. ....... 67
. Synchronisateur ...................... 67
Mécanisme du boitier de contréle ... .. 69
Mécanisme du boftier de contréle ... .. 71

T1.

T2.

T3.

T4 .

T5.

T16.

utl.
u2.

us3.
u4.
V1.

V2.

X1,

X2.

. Jeu d’accessoires (Pidces fournies)
21.
zZ2.
Ga.

Op1.

Opz.

Op3.

Op4.

Op5s.

Wa1.

Wa2.

Mécanisme de |'equipment en
alimentation électrique
{BES-962BC, 1262BC)
Mécanisme de I'equipment en
alimentation électrigue
(BES-962BC, 1262BC)
Mécanisme de I'equipment en
alimentation électrique
(BES-963BC, 1263BC)
Mécanisme de I'equipment en
alimentation éiectrique
(BES-963BC, 1263B()
Mécanisme de I'equipment en
alimentation électrique
(Pieces en option)
Mecanisme de |I'equipment en
alimentation électrique
(Piéces en option)
Mécanisme du plateau de la machine

Mécanisme du plateau de la machine
(BES-962BC, 963BC)
Mécanisme du plateau de [a machine
(BES-1262BC, 1263BC) ................
Mécanisme du plateau dela machine
{Pigces en option)
Chéssis & chapeaux
(Piaces en option ; 180X70mm)
Chéssis a chapeaux -

(Pieces en option ; 360X85mm)

. Mécanisme du bobineur

(Pigces en option)
Jeu déaccessoires
(BES-962BC, 963BC ; Piéces en option)
Jeu ddccessoires

(BES-1262BC, 1263BC ; Pidces en option)

Accessoires ..........................
Accessoires (BES-962AC, 963AC)
Liste des Piaces decartment  ...........
Cadre de broderie (Piéces en option)
Cadre de broderie (Piéces en option)
Cadre de broderie (Pi2ces en option)
Cadre de broderie (Piéces en option)
Cadre de broderie (Piéces en option)
Etiquettes d'avertissement
Etiquettes d’avertissement
Index



Notas para usar este Manual de Piezas

1. Este libro ha sido compilado baséndose en los datos de que se disponia en marzo 2000.
2. Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo.
3. Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea

r—=-="

punteada!____. .

Oonw>

m
iy

Ft.

F2.

G1.
G2.
G3.

G4.

G5.

1.
J2.

J3.

M1,
M2 .
NT.
N2.

P1.
Pz.

51.
S2.

Tension del hilo

(BES-1262BC, 1263BC) ...........-hene 65
. Barra de aguja y mecanismo de
embraguedemando ........ ..o 67
CSincronizador ... i 69
Mecanismo de la caja de controles ..... 69
Mecanismo de la cajade controles ..... 71

INDICE
. Cuerpodelaméaquina ................ 1 T1.
. Cubiertadecorrea ... ........ccohiannn 3
. Mecanismo de ejeimpusor ............ 3 T2,
. Mecanismo del eje superior ........... 5
. Mecanismo de la barra de aguja T3.
(BES-962BC,963BC) .................. 7
. Mecanismo de |a barra de aguja T4.
(BES-1262BC, 1263BC) ............ ... 11
Mecanismo del lanzador de barra de T5.
aguja (BES-962BC,963BC) ............. 15
Mecanismo del lanzador de barra de T6.
aguja (BES-1262BC, 1263BC) ........... 17
Mecanismo de la prensatela .......... 19 ut.
Mecanismo de laprensatela .......... 23 uz.
Mecanismo de |a prensa tela
(Piezas opcionales) ................... 27 us.
Mecanismo de la prensa tela
(Piezas opcionales) .. ... i 29 ua.
Mecanismo de la prensa tela
(Piezas opcionales) ................... 33 V1.
. Mecanismo de! levantador de ménsula
detrabajo ....... ..o 37 vzZ.
Mecanismo de la guia de
AITMENLACION oo e ieneneeinenannes 39 W
Mecanismao de la guia de
alimentacién ... ... i i 41 X1.
Mecanismo de la gufa de
alimentacion . ... . e 45 X2.
. Mecanismo del gje inferior ............ 49 v
Mecanismo de |a cortadura de hiros .... 53 .
Mecanismo del limpiador de hilo 71
(BES-962BC,963BC) .....covnno.onnn 53 72 .
Mecanismo del limpiader de hilo ’
(BES-1262BC, 1263BC) .......ccovo-nv 57 Ga.
Mecanismo del enhebrado superior Opt.
(BES-962BC,9638C) .............c..n- 59
Mecanismo del enhebrado superior Op2.
(BES-1262BC, 1263BC} ..............os 61
Tensién del hilo (BES-962BC, 9638C) .... 63  OP3:

Opd .
Oop5.

Wal.
Wa2.

Mecanismo del equipo de alimentacion

de corriente (BES-962BC, 1262BC} ..... 73
Mecanismo del equipo de alimentacion
de corriente (BES-962BC, 1262BC) ..... 75
Mecanismo del equipo de alimentacién
de corriente (BES-963BC, 1263BC) ..... 77
Mecanismo del equipo de alimentacion
de corriente {(BES-963BC, 1263BC) ..... 81
Mecanismo del equipo de alimentacion
de corriente (Piezas opcionales) ....... 83
Mecanismo del equipo de alimentacion
de corriente {Piezas opcionales) ....... 87

Mecanismo de |a mesa de la maquina .. 89
Mecanismo de la mesa de la maquina

(BES-962BC,963BC) .................s 93
Mecanismo de la mesa de la maguina
(RES-1262BC, 1263BC} ............. ... 95
Mecanismo de la mesa de la maquina

(Piezas opcionales) ..............o.ns 99
Accesorio para prensor de sombreros

(Piezas opcionales ; 180X70mm) ....... 101
Accesorio para prensor de sombreros

(Piezas opcionales ; 360X85mm) ....... 105

. Mecanismo del devanador de la canilla
{Piezas opcionales} ..............-.... 109
Juego de fijacion (BES-962BC, 963BC
Piezasopcionales}) .......c.........-. 111
Juego de fijacién (BES-1262BC, 1 263BC;
Piezasopcionales) ................-.- 111
. Juego de fijacion

(Piezas de suministro) ................ 113
ACCESOMOS .o vvarer e maaman s 115
Accesorios (BES-962AC, 963AC) ........ 118
Lista d'ePiezas de calibradores ......... 119
Bastidor de bordado

{Piezas opcionales) ........ ... . 120
Bastidor de bordado

(Piezasopcionales) ...............o.es 121
Rastidor de bordado

(Piezas opcionales) ................ ... 122
Bastidor de bordado

{Piezas opcionales) ..............ooone 123
Bastidor de bordado

{Piezas opcionales) .............. ..., 124
Etiguetas de advertencia .............. 125
Etiquetas de advertencia .............. 126
13T [T = B U 127



~ A. F{&B8{% / Machine body / Maschinengehiuse / Corps de la machine / Cuerpo de la maguina

2

155-962-050




A . EEB{% / Machine body / Maschinengehause / Corps de la machine / Cuerpo de lamaquina

REF.NO. CODE  [aTy b XA NAME OF PARTS RMVY
1 542531101 6~V E HEAD
2 542445001 18{7 i b T Z8X25 BOLT, SOCKET (5/P WASHER) M8X25
< BES-962BC, 9638BCH > < For "BES-962BC & 963BC"” >
5 542532001 6|7~ LB —L ARM COVER, L
6 062501016 | 12f+~25X10 SCREW, PAN M5X10
3 $42533001 Bl|Ey L ynHAF GUIDE, ;CAP VISOR
9 018501036 | 12|77+ K F5X10 BOLT, SOCKET M5X10
11 549304101 S5|aF1~YFC FIXED BED, C
12 551951001 1§27 Fo~YEN DRIVING BED, N
13 $51952001 i NUT PLATE, M4
15 $51954001 1INy Fhi—wT BED COVER,F
16 542412002 S|~y rhn—aA BED COVER, A
20 542413001 13{Hh/i—-HYHIA COVER SUPPORT, A
21 061400816 | 26|% 5 14x8 SCREW, FLAT M4X8
23 $23418001 | 30|¥ x F¥axs SCREW, M4X5
25 062400816 2|+ ~04x8 SCREW, PAN M4X8
27 $23418001 IPEERY SCREW, M4X5
28 523418001 S A SCREW, M4X5
29 551957001 1~y FHh—240 BED COVER, R
31 549251002 SiNY K#/IN—-D BED COVER, D
33 008400604 | 20|+ 3 A 34X6 SCREW, TRUSS M4X6
37 542445001 18| 7+ &L b7 28X25 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M8X25
39 551958001 LA FAREE e o SUPPORT, ; COVER
41 061400816 414 5 348 SCREW, FLAT M4X8
73 542425001 S5|la-Fa#%IT CORD HOLDER
74 062400816 S|+ ~oaxs SCREW, PAN M4X8
75 510243000 | 15|+ Q0> % 35> FNK-3N CORD HOLDER, NK-3N
76 500480000 | 15|0— F&AL4#5 CORD HOLDER, SN
77 062400816 15|+~ 04%8 SCREW, PAN M4X8
93 542447001 BIwmURHIFK BED GUIDE
94 018401236 | 20(7+FJ Iax12 BOLT, SOCKET M4X12
98 $53159001 12|y EaAFA12 FIXING PLATE, BED
99 $42445001 24{FFFE I b7 28X25 BOLT, SOCKET (/P WASHER) M8X25
< WiR200VE > < For Single phase 200V AC>
911-1 $10820001 HFTFII~N LABEL, 200V AC
< H{R220VE > < For Single phase 220V AC>
911-2 510820003 1FePu I LABEL, 220V AC
< Hi8230VH > «< For Single phase 230V AC>
911-3 510820004 1TF w5~ LABEL, 230V AC
< M 1H240VH > < For Single phase 240V AC>
911-4 510820005 1FeFys~n LABEL, 240V AC
155-962-050



B . ~Jb FA/X—B8{R / Belt cover mechanism / Gurtabdeckung / Couvre-courroie /
Cubierta de correa

155-062-051
C . BR®hE4BBER / Driving shaft mechanism / Antrisbswellenmechanismus /

Arbre d'entrainement / Mecanismo de eje impusor

155-962-103




R

Cubierta de correa

B. ~Jb k7775 — BM% / Belt cover mechanism / Gurtabdeckung / Couvre-courroie /

REF.NO. CODE |qTv XA NAME OF PARTS R

1 542339001 1 fHri—n—z BELT COVER BASE

2 0A5401006 | 3|+ ~assxEFax10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
3 $42338009 1|~k Hr-A2 3 BELT COVER ASSY, A

4 002400514 |  3|++~=4xs SCREW, PAN M4X5

5 542337109 |  1[~xnrHst-8 BELT COVER, B

6 008400604 | 4|+ F3X24x6 SCREW, TRUSS M4X6

7 S42340001 PN rAR=2F BELT COVERSTAY

8 DA5400806 2| +F~H 7 3 4X8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8

9 542341009 1fzrove—48 MARK, B :STOP

12 549253009 17—u—psr- PULLEY COVER

13 500655000 | 2|vv3zoma KNOB SCREW, M4

155-962-051 '
C . FREN#EARA{R / Driving shaft mechanism / Antriebswellenmechanismus /

Arbre d'entrainement / Mecanismo de eje impusor
REF.NO. CODE |qQTy Oy NAME OF PARTS rM

1 542344001 Hormsoms BEARING, ; D-SHAFT

2 $42445001 4| PFENL LY 18X25 BOLT, SOCKET (S/P WASHER)M8X25
5 $32422001 RSS2 280 BUSH, ; D-SHAFT

6 012060636 17+ S6x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6

7 076202800 112 v o279 620222 BALL BEARING, 6202ZZ

8 048350242 | 2|rx77ramas RETAINING RING, INTERNAL C35

17 $32423100 1|7-vs PULLEY, B

18 $42345009 1|7 -1 24 -8 PULLEY SCALE, B

19 012060636 | 2|7+t 56xs SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6

20 076204659 1|2 v 5% 9 6208wy BALL BEARING, 6204VV

21 $32536001 1Ny sFry ZERO BIGHT NEEDLE LOCATION DOG
22 062401616 | 2|F~24x16 SCREW, PAN M4X16

23 026040236 | 2|eS¥HxIH%4a WASHER, PLAIN 4

24 532424000 AR5z raQvons ROLLER BEARING, THRUST

25 $32521001 2[z52 0442 WASHER, THRUST

26 $12134001 Fntyzas— COLLAR, ;INNER CLAMP

27 012060636 | 2|7+E56x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6

28 542343000 1 CAPL DRIVING SHAFT

29 $45503001 I PPL P PLEF: CONNECTING SHAFT, 12

30 $32650001 | 14|F¥To 954V rn5— CHANGE BRACKET COLLAR

31 018501436 | 14|7+ %/ F5x14 BOLT, SOCKET M5X14

155-962-103




D . _E#hB3fR / Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de |' arbre supérieur /
Mecanismo del eje superior

155-962-109



D . _L#iB{% / Upper shaft mechanism / Obere Weile / Mécanisme de I'arbre supérieur/
Mecanismo del eje superior

REF.NO. CODE QTY B NAME OF PARTS

1 542534201 I VAVUE Bk V- DRIVING CAM ASSY, ;N-BAR
1-1 542535001 BINUKRITETIHL NEEDLE BAR DRIVING CAM

1-2 $42536001 GlhUHETHLYAHT— COLLAR

1-3 018502536 6|7+ E I bEX25 BOLT, SOCKET M5X25

1-4 $42537001 Bl~xFULFr—27 3% BEARING CASE ASSY

1-5 $42539201 B[R/ HITHA WORK CLAMP CAM

1-6 062670812 18|+ ~33.57-40X%8 SCREW, PAN SM3.57-40X8

1-7 025350136 18l 5 ¥ H%33235 WASHER, PLAINS 3.5

1-8 028350246 18[/s & ¥ #H %235 WASHER, SPRING 2-3.5

1-9 $42540000 Blz— Fl~sF) s NEEDLE BEARING

1-10 S42541001 pjlLriruav e CONNECTTING ROD

1-11 012500536 Bl7PFES5XS SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
1-12 $42542001 GlFErBLN=2 THREAD TAKE-UP BASE

1-13 S01696001 184> % /3.57X6 SCREW, FLAT SM3.57X6

1-14 $47938000 6|7 BT FahbLA THREAD TAKE-UP DRIVING CAM, A
1-15 062670812 18|+ ~13.57-40X8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
1-16 025350136 18l S5 Hx 3235 WASHER, PLAINS 3.5

1-17 028350246 18|/ ¥ H 2235 WASHER, SPRING 2-3.5

2 018501236 187+ F b sxi12 BOLT, SOCKET M5X12

5 542544001 CITAVE: v Xl Sy N PRt g DRIVING LEVER ASSY, ;N-BAR
6 $42547001 Glv EL DRIVNG CONNECTOR

7 542548001 12 |NO.3E PIN, 3

8 062300416 12[F~am3x4 SCREW, PAN M3X4

9 012400436 12| 7+ k£ Z4ax4 SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4
10 542549001 QUK RS DRIVING LEVER SHAFT, :N-BAR
11 002400514 6|+ ~J4xs SCREW, PAN M4X5

12 012500536 12{7+ k& Z5X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
13 542619001 6ty rAHS— SET SCREW COLLAR

14 012400436 12| 7+ E54xX4 SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4
15 542550001 6|NO.E - PIN, 1

16 002400514 6|+ F~24x5 SCREW, PAN M4X5

17 021060106 6l132FY k6 NUT, 1 M&

18 025060236 ble>HHRFII6 WASHER, PLAIN M b

19 028060246 Bl RFH 2B WASHER, SPRING 2-6

20 §42551301 Bl yTALSfEFEYE JUMPSOLENOID ASSY

20-1 542552101 bl UL/ TEEA SOLENQID BASE, ;JUMP

20-2 542553200 YA P BV PRV JUMP SOLENQID

20-3 542931000 VAP S R SOLENOID CUSHION

20-4 $44516001 Bl Y bHFT— SET SCREW COLLAR

20-5 536264001 12| 7+ EF35%35 SET SCREW, SOCKET (FT)M3.5X3.5
21 018501036 18| 7+ EN F5X10 BOLT, SOCKET M5X1Q

22 S49452001 6l Iha4F2175% JUMP ROTARY BODY ASSY
22-1 012300336 | 247+ kL >3xX3 SET SCREW, SOCKET {(FT) M3X3
24 140647101 Gia—FAHT CORD HOLDER

25 002400514 6] +F~oaxs SCREW, PAN M4X5

31 5425857001 bl|¥¥v - ThHT R GUIDE SHAFT, ; JUMP

32 542620001 6lh>—6 COLLAR, 6

33 $53138001 GlURA pyiti 2 JUMP STOPPER ASSY

36 014500836 12]{7 2 £ 2 5%8 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X8
37 542927001 Glarana SPRING, CO!L

40 542560001 Gl UELIITFEY B NEEDLE BAR VERTICAL SET
40-1 542561101 IR - JUMP CLAMP

40-2 062670812 6|7+ ~23.57-40X8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
40-3 S42562101 Bl TaA JUMP BRACKET

40-4 542616001 (2R A SPRING, JUMP

40-5 542614001 Bl|ERAVED XA FN BUSH, ;BASE NEEDLE BAR

41 542563001 I EN WAVE: dr) BASE NEEDLE BAR

42 012500536 12| 7+ & F55X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
47 028050246 18/ HR2-5 WASHER, SPRING 2-5
155-962-109



E1

. #+#EB8{% (BES-962BC, 963BC) / Needle bar mechanism (BES-962BC, 963BC) /

Nadelstangenvorrichtung (BES-962BC, 963BC) /
Mécanisme de la barre & aiguille (BES-962BC, 963BC) /
Mecanismo de la barra de aguja (BES-962BC, 963BC)

1565-962-118




E1 . $14%0R8{% (BES-962BC, 963BC) / Needle bar mechanism (BES-962BC, 963BC) /

Nadelstangenvorrichtung (BES-962BC, 963BC) /

Mécanisme de ia barre & aiguille (BES-962BC, 963BC)/
Mecanismo de la barra de aguja (BES-962BC, 963B8C)

REF.NO. CODE Q'TY BioA S NAME OF PARTS RMI
1 542648401 BINUFETIr—20 32 NEEDLE BAR CASE ASS5Y
1-1 $32581301 BlAUFRDr—2 NEEDLE BAR CASE
1-2 532584101 | 54|/ UK NEEDLE BAR
1-3 $32585001 | S4inURSRIIDINL SPRING, COMPRESSION
1-4 118735002 | S54(##H=*x WASHER
1-5 $36153100 | S54|vwvv3axda RUBBER, CUSHION
1-6 $32587001 | 54|yavi T A RUiN- TOP DEAD CENTER STOPPER
1-7 018301036 | 54,77+ F3X10 BOLT, SOCKET M3X10
1-8 532588101 | B4nUEDHHF NEEDLE BAR CLAMP
1-9 062350816 | 54|+~ T35x8 SCREW, PAN M3.5X8
1-10 $33149000 Gl7THrIYE FELT PACKING
1-11 $32654001 YR N e FELT SUPPORT
1-12 062400816 | 12|+~24x8 SCREW, PAN M4X8
1-13 025040136 | 12|eS¥Hx T4 WASHER, PLAIN 5 4
1-14 $33149000 P AE 2 FELT PACKING
1-15 S36505001 | S4|nUKDA R FF T THREAD GUIDE, ;N-BAR
1-16 §36264001 | 54|7P+E73.5X35 SET SCREW, SOCKET (FT)M3.5X3.5
1-17 539415301 GloIFHN—-U3 UPPER COVER ASSY
1-17-1 S40719101 | S54|+A1 T H3F INNER THREAD GUIDE
1-17-2 008300514 | 54|+ 3 A3XS SCREW, TRUSS MS5X5
1-18 008400806 | 24+ 7 A24X8 SCREW, TRUSS M4X8
1-19 $32592009 6|hFh- LOWER COVER
1-20 008400806 | 12|+ k> A24xX8 SCREW, TRUSS M4X8
1-21 $44930001 Gl TIFTI LOWER THREAD GUIDE ASSY
1-2141 532593001 GloH I F THREAD GUIDE, LOWER
1-21-2 $44928000 6|1 bAHTL—} THREAD PRESSER SHEET
1-22 S$44927001 | 54|1 hF BTN SPRING
1-23 062300416 | 54| ~amM3xX4 SCREW, PAN VI3X4
1-24 008400806 | 12j+ ~ 3 2 34X8 SCREW, TRUSS M4X8
1-25 532595001 BINUFETHAFL =~ GUIDE RAIL, NEEDLE BAR
1-26 062400816 | 30|+ ~24x8 SCREW, PAN M4X8
1-27 532596001 6|r—2avL - RAIL FOR CASE
1-28 062401016 | 24|F#~204X10 SCREW, PAN M4X10
1-29 $32597001 6|/ xr SPRING BRACKET
1-30 014400636 6|FF IR IaXE SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-31 $32600001 BlFrELYY SHAFT, ;T/TAKE-UP
1-32 532631001 BlFrErTyTUin BUSH, ; T/TAKE-UP SHAFT
1-33 532651001 1 S4|F-Erlb/i—-23 THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
1-33-1 $32633000 | S54|FExLsi- THREAD TAKE-UP LEVER
1-33-2 $32632000 | S54(F-EFZR BOSS, ; T/TAKE-UP
1-33-3 S46404001 | 108+~ M3X7 SCREW, PAN M3X7
1-34 014400636 | 24| 7F 7+ 14x6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-35 532634001 GiFrERYIY HOLDING SHAFT, ;T/TAKE-UP
1-36 $32635001 Bl|FrExRYTYL BUSH
1-37 532637000 | S4l7~ExkY HOLDER, ; T/TAKE-UP
1-38 $32638001 | S4|xv i3 SPRING
1-39 $15629011 | 54(% 2> /vY DBXKS NEEDLE, DBXKS (#11)
1-40 535632001 BlESY¥Hars WASHER, PLAIN M8
1-41 536434001 6l ~EFA THREAD GUIDE, A
1-42 062400616 | 12|+~ Maxe SCREW, PAN M4X6
1-43 $40718001 G|frEFoX THREAD GUIDE, U
1-44 008400806 | 12|+ F>A24x8 SCREW, TRUSS M4X38
2 018061636 | 24 |7+ K F6X16 BOLT, SOCKET M6X16
3 025060236 | 24| Y HRXFIIE WASHER, PLAIN M &
4 028060246 | 24|/Xx¥#H 226 WASHER, SPRING 2-6
5 532582101 IAVE el W i NEEDLE BAR CASE BRACKET, R
6 532583101 6l F—A NI AL NEEDLE BAR CASE BRACKET, L
155-962-118




E1

Nadelstangenvorrichtung (BES-962BC, 963BC) /
Mécanisme de la barre a aiguille (BES-962BC, 963BC) /
Mecanismo de la barra de aguja (BES-962BC, 963BC)

. #H4:881% (BES-962BC, 963BC) / Needle bar mechanism (BES-962BC, 963BC) /

61 —g,\i
|

6 —=

64—

azf%

49—8&

P

$j

1

9—& & 6

165-962-118




E1.$H&ERS{% (BES-962BC, 963BC) / Needle bar mechanism (BES-962BC, 963BC) /

Nadelstangenvorrichtung (BES-962BC, 963BC) /

Mécanisme de la barre a aiguille (BES-962BC, 963BC) /
Mecanismo de la barra de aguja (BES-962BC, 963BC)

REF.NO. CODE QY E NAME OF PARTS R

7 532652001 12|71 FX AL PIN, W/SCREW

8 532653001 12|41 FEAFY NUT

9 113431002 | 12{##H % WASHER

44 $32598001 bjU=FPHAE LINEAR GUIDE

45 018301036 | 24|77+ =)L R 3X10 BOLT, SOCKET M3X10
a7 542592001 6|RSRAN— 2 RSR BASE

48 018501436 18| 7+ b5X14 BOLT, SOCKET M5X14
49 062300416 1 36(F~M3xX4 SCREW, PAN M3X4
58 070699800 b|x =Ty re99zz BALL BEARING, RADIAL 69922
59 $32639001 ol oryranhs— BEARING COLLAR

60 542624001 GlrFEA TR POSITIONING PLATE
61 018401036 12| FFF N Fax10 BOLT, SOCKET M4X10
62 018501236 6|7+ k5X12 BOLT, SOCKET M5X12
63 025050236 blESHHEFIIS WASHER, PLAINM 5
64 028050246 6|/ ExYHIE25 WASHER, SPRING 2-5
65 062300816 | 12jF+~M3xX8 SCREW, PAN M3X8
101 545101001 1 rFFoi—3 A0t LABEL, 1 HEAD

102 545102001 1k FF =3 ~N2 LABEL, 2 HEAD

103 $45103001 b Fron—3~n3 LABEL, 3HEAD

104 545104001 e FFeni—-5~14 LABEL, 4 HEAD

105 45105001 1| by FF /e T ANIE LABEL, 5 HEAD

106 S45106001 1 hFFori—S~n6 LABEL, 68 HEAD
155-962-118

10




E2 . §HERS{R (BES-1262BC, 1263BC) / Needle bar mechanism (BES-1262BC, 1263BC) /
Nadelstangenvorrichtung (BES-1262BC, 1263BC) /

Mécanisme de la barre a aiguille (BES-1262BC, 1263BC) /
Mecanismo de la barra de aguja (BES-1262BC, 1263BC)

11

155-C62-118




E2 . $H4%B81% (BES-1262BC, 1263BC) / Needle bar mechanism (BES-1262BC, 1263BC)/
Nadelstangenvorrichtung (BES-1262BC, 1263BC) /
Mécanisme de la barre a aiguille (BES-1262BC, 1263BC) /
Mecanismo de la barra de aguja (BES-1262BC, 1263BC)

REF.NO. CODE QTY ErwAT NAME OF PARTS RV
1 S45504401 BlAURTIr—2129 3 NEEDLE BAR CASE ASSY, 12
1-1 S$45505001 glAUFEL =212 NEEDLE BAR CASE, 12
1-2 532584101 72|10 NEEDLE BAR
1-3 32585001 | 72 UK RI IR SPRING, COMPRESSION
1-4 118735002 | 72|¥#H % WASHER
1-5 $36153100 | 72|»wiardL RUBBER, CUSHION
1-6 532587001 721533 F R Y- TOP DEAD CENTER STOPPER
1-7 018301036 | 72|7++F I +3X10 BOLT, SOCKET M3X10
1-8 $32588101 | 72|nUfuax NEEDLE BAR CLANIP
1-9 062350816 | 72]+~235%8 SCREW, PAN M3.5X8
1-10 545506000 B|l|ZT N sy E 2 FELT PACKING, 12
1-11 45507001 67T bFHTI2 FELT SUPPORT, 12
1-12 062400816 | 12|+~J4x8 SCREW, PAN M4X8
1-13 025040136 | 12|eS¥Hx¥3I V4 WASHER, PLAINS 4
1-14 S45506000 Gl7T sy FE2 FELT PACKING, 12
1-15 $36505001 72l IFr A f T A THREAD GUIDE, ;N-BAR
1-16 536264001 | 72[7+E 535X35 SET SCREW, SOCKET (FT)M3.5X3.5
1-17 545508109 Gl FHIN—1273 UPPER COVER ASSY, 12
1-18 545584101 gl rEiFmT120 3 THREAD GUIDE ASSY, 12 ;UPPER
1-18-1 146924000 | 72|2vwrFia THREAD BUSH
1-19 $48399001 6|FAThEIF12A THREAD GUIDE, 12A ;INNER
1-20 008400806 | 36|+ F 7 234X8 SCREW, TRUSS MdX8
1-21 545512009 BlH FHiI—12 LOWER COVER, 12
1-22 Q08400806 | 12§+ FF 2148 SCREW, TRUSS M4X8
1-23 S45585001 6|oHrbIFI27E THREAD GUIDE ASSY, 12 ;LOWER
1-23-1 S44927001 72|41 bAHET R SPRING
1-23-2 062300416 | 72[F~M3X4 SCREW, PAN M3X4
1-23-3 146924000 | 72j2LY F7 o2 THREAD BUSH
1-24 Q08400806 | 12|+ FZ A48 SCREW, TRUSS M4X8
1-25 45515001 Gl UEDHL K L—IL12 GUIDE RAIL, 12 ;N-BAR
1-26 062400816 | 30(F+~D4x8 SCREW, PAN M4X8
1-27 545516001 Glr—AI3yL—N12 RAIL FOR CASE, 12
1-28 062401016 | 24+ ~24x10 SCREW, PAN M4X10
1-29 $45517001 Blisari2 SPRING BRACKET, 12
1-30 014400636 6|7+ 7 & z4xe SET SCREW, SOCKET (CP) M4Xé
1-31 $45518001 6lF B2 SHAFT, ;T/TAKE-UP
1-32 $32631001 6|lFrELveFYLa BUSH, ; T/TAKE-UP SHAFT
1-33 $3265100% | 72|7vErL/i—7 1% THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
1-33-1 32633000 72|7Erlsi- THREAD TAKE-UP LEVER
1-33-2 $32632000 | 72|F~ExHZA BOSS, ;T/TAKE-UP
1-33-3 S46404001 | 144+ ~ I M3X7 SCREW, PAN M3X7
1-34 014400636 | 247+ 74+ 34X%6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-35 545519001 BlFoELRivo1z HOLDING SHAFT, 12 ;T/TAKE-UP
1-36 532635001 6|F Bk ivia BUSH
1-37 $32637Q000 | 72|7>E®Y HOLDER, ; T/TAKE-UP
1-38 $32638001 | 728w 712 SPRING
1-39 515629011 | 72|32 &> /1) DBXKS NEEDLE, DBXK5 {#11)
1-40 535632001 Gle>YH s WASHER, PLAIN M8
1-41 545520001 6|1 FEFa12 THREAD GUIDE, A ;12
1-42 062400616 | 12|F~23Maxe SCREW, PAN M4X6
2 018061636 | 24 |7+ &) F6X16 BOLT, SOCKET M6&X16
3 025060236 | 24|{eSHHXFI7I6 WASHER, PLAINM 6
4 028060246 24|82 HHR2-6 WASHER, SPRING 2-6
5 545532101 Bl A AR NEEDLE BAR CASE BRACKET, R
6 45522101 Gl UESr—ZAFHTL NEEDLE BAR CASE BRACKET, L
7 532652001 12|14 F KA PIN, W/SCREW
3 $32653001 122]1FFAFY b NUT
155-C62-118

12



E2 . $+#5R3{% (BES-1262BC, 1263BC) / Needle bar mechanism (BES-1262BC, 1263BC) /
Nadelstangenvorrichtung (BES-1262BC, 1263BC) /
Mécanisme de la barre a aiguille (BES-1262BC, 1263BC) /
Mecanismo de la barra de aguja (BES-1262BC, 1263BC)

13

155-C62-118




E2 . $HIERAIE (BES-1262BC, 1263BC) / Needle bar mechanism (BES-1262BC, 1263BC)/
Nadelstangenvorrichtung (BES-1262BC, 1263BC) /
Mécanisme de la barre a aiguille (BES-1262BC, 1263BC) /
Mecanismo de la barra de aguja (BES-1262BC, 1263BC)

REF.NO. CODE QTY AT NAME OF PARTS R

9 113431002 12 (FH > WASHER

44 S45523104 glUZ7HT K320 LINEAR GUIDE, 320

45 018301036 | 24| 7#+. F3X10 BOLT, SOCKET M3X10

a7 542592001 6|RSRN— 2 RSR BASE

48 018501436 1817+ b s5X14 BOLT, SOCKET M5X14

49 062300416 | 36|F~OMix4 SCREW, PAN M3X4

58 070699800 O|% v L7699z BALL BEARING, RADIAL 6992Z

59 532639001 elyomanhi- BEARING COLLAR

60 542624001 Gl FFATH POSITIONING PLATE

61 018401036 12|7FFE N b ax10 BOLT, SOCKET M4X10

62 (18501236 6|7+ & FEXI2 BOLT, SOCKET M5X12

63 025050236 GlESFHRFLIS WASHER, PLAIN M 5

64 028050246 Bz YFHFZ25 WASHER, SPRING 2-5

65 062300816 | 12|+ ~2m3x8 SCREW, PAN M3X8

101 545101001 HrmFFo -3~ LABEL, 1 HEAD

102 545102001 M rm T =3~ LABEL, 2 HEAD

103 545103001 Pl hey FFr =3 ~NN3 LABEL, 3 HEAD

104 545104001 1 b Froi—3~s LABEL, 4 HEAD

105 545105001 TirFF =5 NS LABEL, 5 HEAD

106 545106001 1 byFFornN=—5~X)b6 LABEL, 6 HEAD
155-C62-118

14




F1 . U1 R/FBE{R (BES-962BC, 963BC) / Needle bar flip-up mechanism (BES-962BC, 963BC) /
Nadelstangehochstellung (BES-962BC, 963BC) /
Mécanisme de sautée de la barre & aiguille (BES-62BC, 963BC} /
Mecanismo del lanzador de barra de aguja (BES-962BC, 963BC)

1-2¢

165-962-122




F1. $H4EE]IR IR /EBI % (BES-962BC, 963BC) / Needle bar flip-up mechanism (BES-962BC, 963BC) /
Nadelstangehochstellung (BES-962BC, 963BC) /
Mécanisme de sautée de la barre a aiguille (BES-962BC, 963BC) /
Mecanismo del lanzador de barra de aguja {BES-962BC, 963BC)

REF.NO. CODE |aTy Y NAME OF PARTS RV
1 S42646301 1|FT Tl Y 7 A7 3% CHANGE BOX ASSY
1-1 544697001 1FIo UKy 2R CHANGE BOX
1-2 544686001 1|Fxvhs— CHANGE BOX COLLAR
1-3 014060632 2|FF+ 4K 16X6 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
1-4 S44690001 1NHLLY T CAM SHAFT
1-5 $17390001 1\ FIToTHA CHANGE CAM
1-6 012500536 2{FFEF5X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
1-7 S42632100 152 FE—-5C7 2 PULSE MQTOR ASSY, C
1-8 018401236 A7+ HF 4 raxiz BOLT, SOCKET M4X12
1-9 028040246 Al xyHr2-4 WASHER, SPRING 2-4
1-10 025040136 dlesHHixiyava WASHER, PLAINS 4
1-11 S42628051 1| & LFL—A BEVEL GEAR, A
1-12 014400636 2|7+ 2K axE SET SCREW, SOCKET {CP) M4X6
1-13 517401051 L ER - CAM GEAR, B
1-14 014400636 2|7 HEZAX6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-15 $£32647001 1l#x¥vao~=-2 CHANGE ROLLER BASE
1-16 532648001 g|hLa0EY K CAM ROLLER SET
1-17 021500103 g|Fv k1225 NUT, 1 M5
1-18 028050246 Sl aFHr25 WASHER, SPRING 2-5
1-19 004401003 ZE+H 732 Y10 SCREW, FLAT M4X10
1-20 S44685001 2|V BUSH, FLANGE
1-21 014500832 2|7+ 7 H Z5x8 SET SCREW, SQCKET (CP} M5X8
1-22 S42633101 2FT -2 K4 CHANE CASE BRACKET
1-23 $32598001 1|V=PHSI K LINEAR GUIDE
1-24 018301036 4|7+ F N b 3K10 BOLT, SOCKET M3X10
1-25 062300506 8|+ ~13X5 SCREW, PAN M3X5
1-26 S40727100 1RFLF AT 3 POTENTIOMETER ASSY
1-27 $42631000 1|EFrvTFA—412 POTENTIOMETER PLATE
1-28 025100236 TesHHxrFan10 WASHER, PLAINM 10
1-29 542645000 1\Fxzri=1 CHANGE PULLEY
1-30 014400636 2| P+ 7R Lax6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-31 014300832 2{7F o FE IM3NE SETSCREW, SOCKET (CP) M3X8
2 §42445001 J|7HFENH 7 28X25 BOLT, SOCKET (5/P WASHER) M8X25
5 012400436 2|F+E5axa SET SCREW, SOCKET (FT} M4X4

155-962-122

16



Fz.

ST ¥EIR4EBA{E (BES-1262BC, 1263BC) / Needle bar flip-up mechanism (BES-1262BC, 1263BC) /
Nadelstangehochstellung (BES-1262BC, 1263BC) /

Mécanisme de sautée de la barre a aiguille {(BES-1262BC, 1263BC) /

Mecanismo del lanzador de barra de aguja (BES-1262BC, 1263BC)

1-27

/
0,
Y
!
!
_,l

.

17

155-C62-122



Ep  4+iEE IR ERY (% (BES-1262BC, 1263BC) / Needle bar flip-up mechanism (BES-1262BC, 1263BC)/
Nadelstangehochstellung (BES-1262BC, 1263BC)/
Mécanisme de sautée de la barre a aiguille (BES-1262BC, 1263BC)/
Mecanismo del lanzador de barra de ggLuja (BES-1262BC, 1263BC)

REF.NO. CODE Q'TY = NAME OF PARTS RIVK

1 545524201 tFLL YRV 72129 2 CHANGE BOX ASSY, 12

1-1 S45526101 1\Fr2 ¥Ry 2 R12 CHANGEBOX, 12

1-2 $45529001 1|Besv7 b CAM SHAFT

1-3 517390001 1Fxovhi CHANGE CAM

1-4 012500536 2|7 +ES5%5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
1-5 544685001 VAT Ak BUSH, FLANGE

1-6 542632100 12 E—2C7 2 PULSE MOTOR ASSY, C

1-7 018401236 4|7 H N +axi2 BOLT, SOCKET M4X12

1-8 028040246 AR HR2-4 VWASHER, SPRING 2-4

1-9 025040136 A|leS¥HEAIL WASHER, PLAINS 4

1-10 545095001 TNFEYLxv—A BEVEL GEAR, A

1-11 014400636 2|7+ o 4 5 axe SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-12 $45099001 IEL F% B! BEVEL GEAR, B

1-13 014060632 2|7+7HKze6x6 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
1-14 545530001 v oEe—a REDUCTION GEAR, A

1-15 $23651001 2|7+ Sexeky A SET SCREW, SOCKET (FT) M&Xé
1-16 021060106 21334V +6 NUT, 1 M6

1-17 012500536 2|7FEZ5X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
1-18 545531001 TfFvo¥v—8 REDUCTION GEAR, B

1-19 014400636 2|7+ o X 2axe SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-20 545533001 1|y b SENSOR SHAFT

1-21 012500536 1| FFEFEXS SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
1-22 $45537001 1Fxriao~N—2127 % CHANGE ROLLER BASE ASSY, 12
1-2241 545534001 1|Fx>Paon~—212 CHANGE ROLLER BASE, 12
1-22-2 047300642 ZIA TV FE AW PIN, SPRING ROLL AW3

1-23 532648001 12| 420€Y b CAM ROLLER SET

1-24 021500103 12|+ b13-25 NUT, 1 M5

1-25 028050246 | 12| FHX25 WASHER, SPRING 2-5

1-26 545535101 NFIrTr—2ZF41 CHANGE CASE BRACKET

1-27 $45536101 1 =71 K370 LINEAR GUIDE, 370

1-28 018301036 | 12|77+ +3X10 BOLT, SOCKET M3X10

1-29 018300836 4] 7 FE N F3%8 BOLT, SOCKET M3X8

1-30 540727100 1| FFrvat-—F57z POTENTIOMETER ASSY

1-31 545538000 NEFLvTA—R 1512 POTENTIOMETER PLATE, 12
1-32 062400616 2|F~amaxe SCREW, PAN MAX6E

1-33 $46830000 1\ #7279 —BT2 PLATE, ;REDUCT-GEAR (B}

1-34 025100236 ties¥HFFIII0 WASHER, PLAIN M 10

1-35 542645000 1rzro7-1) CHANGE PULLEY

1-36 014400636 2|7PF oK 24x6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-37 525664000 2l — BRI #6 CORD HOLDER, 6N

1-38 062400616 2|F~amaxe SCREW, PAN M4X6

2 542445001 4T+ K b7 28X25 BOLT, SOCKET (5/P WASHER) M8X25

<HEREA b/ > «< Using the transport for stopper>

10 S45582001 1avsaFstary FIXING BRACKET

11 S46831001 tlzvoasah+os FIXING BRACKET, B

12 018061636 6|7+ bex16 BOLT, SOCKET M6X16

13 1 028060246 6/ FxTH226 WASHER, SPRING 2-6

14 025060236 BiE3YHArFIIE WASHER, PLAINM 6

18 012400836 2|7+ 74X8 SET SCREW, SOCKET (FT) M4X8
155-C62-122

18



L s e e — — — — .

49

/ For Supply parts >
S
M

902

23-1-1
900 901
L Lk
TTT
903 904 905
< MIRFAER

Mecanismo de la prensa tela

G1 . # L4 / Presser foot mechanism / Stoffdriickerful3 / Mécanisme de pied presseur /

155-962-201

19




G1.48 T % / Presser foot mechanism / StoffdriickerfuB / Mécanisme de pied presseur/
Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE _ |QTY B X NAME OF PARTS RMA
1 542292201 QY Y ELSFLEY b TUBULAR ROUND ARM SET, L
141 542291151 B|YYE/IFTLYE TUBULAR ROUND ARM ASSY, L
1-2 $32775000 6|77 AR SPRING, COMPRESSION
1-3 U0B671003 | 12|+-F~NtLA3XSDB SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X5
1-4 542289101 12|71 FIXED PIN
1-5 503695001 12|14 #H 26 WASHER, PLAIN 6
1-6 028060246 | 12114 %26 WASHER, SPRING 2-6
1-7 $42288001 121251 bni— FIXED LEVER
1-8 532885001 12|Lii—E- LEVER PIN
1-9 048020346 | 24|~ A JE2 RETAINING RING, E2
1-10 552259001 Yy Es2FHYI HOLDER PLATE
1-11 060400616 | 12)/34 > Fmaxe SCREW, BIND M4X6
2 $42295201 G VYU ESDFREY TUBULAR ROUND ARM SET, R
2-1 5$42294151 6|V YES TR Z TUBULAR ROUND ARM ASSY, R
2-2 532775000 6|7 AYITAR SPRING, COMPRESSION
2-3 Uo8671003 | 12| +-F~t L ZA3XSDB SCREW, PAN (/P WASHER) M3X5
2-4 542289101 12fa57 1€ FIXED PIN
2-5 S03625001 12|44 %6 WASHER, PLAIN &
2-6 028060246 | 1282 H %26 WASHER, SPRING 2-6
2-7 542288001 12|35 1 Liv— FIXED LEVER
2-8 532885001 12— LEVER PIN
29 048020346 | 24|~ xJE2 RETAINING RING, E2
2-10 552259001 BlYUE/yFHYT HOLDER PLATE
2-11 060400616 | 12]431 > FMAXE SCREW, BIND M4X6
<t T U 7285X410mm> < Sewing area "285X410mm"” >
17 542330001 6|22 730%437 & TUBULAR FRAME SET, 30X43
17-1 542331001 6|H 77 230X437 % SQUARE FRAME ASSY, 30X43
17-1-1 S42332001 6|7 % 7 4730X43V + SQUARE FRMALE, 30X43 ;OUTER
17-1-2 $32798001 B|7v v AHT— COLLAR
17-1-3 532799001 6i7 v AT FMa NUT, M4
17-1-4 533802001 6|79 AR SCREW, M4
17-1-5 $36043000 e|7 IR SPRING, COMPRESSION
17-2 542334001 1219y 49 Hh+9D HOLDER, D
17-3 062401416 | 24|+ ~124X14 SCREW, PAN M4X14
17-4 021400206 | 24(2i-3FV h4 NUT, 2 M4
" USAIR B
—mmAA 7Y 3 L8 " | " For USA & Option parts for general”
<fEH T FES5X100mm> < Sewing area “85X100mm” >
21 539101001 12|y 929 —-107 % TUBULAR FRAME ASSY, 10
21-1 539103001 121977 —10V b TUBULAR FRAME, 10 ;OUTER
21-2 532798001 121724487~ COLLAR
21-3 532799001 12|72 2 4+% FMa NUT, M4
21-4 533802001 12{0 24 2323%M4 SCREW, M4
21-5 $36043000 | 12|93 wnR% SPRING, COMPRESSION
21-6 539104001 28|y Y29 hFIC HOLDER, C
21-7 061300616 | 36|# 7 33X6 SCREW, FLAT M3X6
< U 7115X130mm> < Sewing area "115X130mm” >
21 539105001 12jw 79 —137 3 TUBULAR FRAME ASSY, 13
21-1 539107001 12|y vy —13v b TUBULAR FRAME, 13 ;OUTER
21-2 532798001 12179224035 — COLLAR
21-3 532799001 1229 LAY M4 NUT, M4
21-4 533802001 12|74 & 2 % VM4 SCREW, M4
21-5 536043000 | 12j9v32/i% SPRING, COMPRESSION
21-6 539104001 24V 2 hFiC HQLDER, C
21-7 061300616 | 36]% > 13x6 SCREW, FLAT M3X6
155-962-201

20



G1. IR/ Presser foot mechanism / Stoffdrickerfull / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de |la prensa tela

21

REF.NO. CODE__ |qQ7r B2 X1 NAME OF PARTS RMVY
" USA, EC, MEX/a “ For USA, EC & MEX
—EAA T 2 R Option parts for general”

<HHI | 7285X410mm> < Sewing area “285X410mm” >

23 542330001 B|vw7v30x434 8 TUBULAR FRAME SET, 30X43

23-1 542331001 6% 7730%43%7 3 SQUARE FRAME ASSY, 30X43

23-1-1 542332001 6{h 77 730x43V | SQUARE FRMAE, 30X43 ;OUTER

23-1-2 $32798001 6l75v 405~ COLLAR

23-1-3 532799001 Gl77 L AFY P4 NUT, M4

23-1-4 533802001 B|T72 A M SCREW, M4

23-1-5 536043000 6|7 vayix SPRING, COMPRESSION

23-2 542334001 12|90 T2Hh+7D HOLDER, D

23-3 062401416 | 24|+ ~04x14 SCREW, PAN M4X14

23-4 021400206 | 24|23 2+Y b4 NUT, 2 M4
<& I U7FS160mm> <Sewing area ";21160_mm" > 7 N

96 542377001 12| 0079 —-167 % TUBULAR FRAME ASSY, 16

96-1 549378001 12|V vz —16 F TUBULAR FRAME, 16 ;INNER

96-2 549371001 12{= 77 —16v + ROUND FRAME, 16 ;QUTER

96-3 532798001 12022 4H5 - COLLAR

96-4 $32799001 | 12|77 A+Y FMa NUT, M4

96-5 533802001 12|72 43 9Ma SCREW, M4

96-6 536043000 1217738 SPRING, COMPRESSION

96-7 549379001 24|02 hFTE HOLDER, E

96-8 062300616 | 72|F~aMm3xs SCREW, PAN M3X6
<R ) 7 3190mm > <Sewing area "2190mm” > )

96 549380001 6|yvYIy—197% TUBULAR FRAME ASSY, 19

96-1 549381001 bl ¥y 2 —197F TUBULAR FRAME, 19 ;INNER

96-2 $49375001 Blvr7o—19v b ROUND FRAME, 19 ;QUTER

96-3 $32798001 6|77 xn5— COLLAR

96-4 532799001 67T L AFY FMa NUT, M4

96-5 533802001 Bl A xTMa SCREW, M4

96-6 536043000 6(7yaunx SPRING, COMPRESSION

96-7 549379001 12|99 7920+ 7€ HOLDER, E

96-8 062300616 | 36|+ ~ams3xs6 SCREW, PAN M3X6
AT oa R ” OPTION PAARTS
<#HHIUFI30Mmm> <Sewing area "@30mm"” >

41 515623000 6|7rnT /07 =07 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-Q7
<8I U FS50mm> <Sewing area "@50mm“ >

41 515624000 6|770F /72 —-09 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-09
<gHI)7380mm> <Sewing area "@80mm" >

41 515625000 BlzoOE /7912 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-12
<#¥IY72110mm> <Sewing area “@110mm" >

41 515626000 B|740E/ 77 ~15 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-15
<$ERI U 7S140mm> <Sewing area "@140mm" >

41 $35655001 6|77O0E/ 7718 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-18
<#g3T ) 7205X200mm> < Sewing area “205X200mm” >

46 515627000 6|770F /797 —2a%24 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-24X24
<HEI ) P285X215mm> < Sewing area "285X215mm” >

46 515628000 61770/ 797 ~24%30 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-24X30
<#{R T U7410X200mm > <Sewing area "410X260mm" >

46 536455001 31790 T/ 75 —~32445 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-32X45

155-962-201




G1. 38 I B8{% / Presser foot mechanism / StoffdrickerfuB / Mécanisme de pied presseur/

Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE |aTy ErAq NAME OF PARTS R

T AT g * OPTION PAARTS “
<HBHI730X50mm> <Sewing area "30X50mm" >

21 544700001 Biv YT —057 % TUBULAR FRAME ASSY, 05

21-1 544702001 Gl =052 b TUBULAR FRAME, 05 ;OUTER

21-2 $32798001 |77 ANT— COLLAR

21-3 $32799001 G|P 7 LAFY M4 NUT, M4

21-4 533802001 AP EE ST SCREW, M4

21-5 $36043000 6|7 AR SPRING, COMPRESSION

21-6 539104001 12y w7 o9 H8+7cC HOLDER, C

21-7 061300616 | 36|43 33X6 SCREW, FLAT M3X6
<#E3x 1 755X70mm> < Sewing area “55X70mm” >

21 544703001 Bl V7o —077 3 TUBULAR FRAME ASSY, 07

211 544705001 e{vy 77077k TUBULAR FRAME, 07 ;OUTER

21-2 532798001 6|77 AHT— COLLAR

21-3 532799001 G| L AFY ML NUT, M4

21-4 $33802001 GlT77 L ARINA SCREW, M4

21-5 $36043000 B|7o 3N SPRING, COMPRESSION

21-6 $39104001 12(vyw72Hh+7C HOLDER, C

21-7 061300616 | 36|43 33X SCREW, FLAT M3X6

900 S45101001 2 b FF =5 {ABEL, 1 HEAD

901 45102001 20FFFn—3~2 LABEL, 2 HEAD

902 545103001 2 FF- =5 xL3 LABEL, 3 HEAD

903 545104001 2Zip A FF IS AL LABEL, 4 HEAD

a04 545105001 2| b FHF =5 AULS LABEL, 5 HEAD

905 S45106001 21 b FF -5 AULE LABEL, 6 HEAD
"R EES “ For Supply parts “
<S=zgmm,L=s21mm> <Sz8mm,L=21Tmm>

49 $33207000 1ZoFasetain ADJUSTING SCREW, 21
<S$=8mm,L=23mm> <S=8mm,L=23mm>

49 5$33208000 172 Faotrxi2s ADJUSTING SCREW, 23
<S=8mm,L=27mm> <S=8mm,L=27mm>

49 $33203000 W7o F3AeA1 R27 ADJUSTING SCREW, 27
<S=8mm,L=31Tmm> <S=8mm,L=31Tmm>

49 529634001 HPeFaneyxiL ADJUSTING SCREW, L

155-962-201

22



G2 . T BA{% / Presser foot mechanism / Stoffdrickerfu3 / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela

—— S P— — —— — —

"F T a — -~
/OPTION PARTS " __ %20-4 20-3 ™~
e ~
s N
/ _ -

3-1-1 EF—344
=
eeee

.
16-1- 16-3
Qigzgzizzéga_i Qﬁ —16-1-2

|

[ |

< BHRAEA | It |
{ For Supply parts > I \

s 16-1- |
| 16-1- 5|
| (

49 ! |
AT - :
| |
L
[_ B edyiepi ettt

155-962-201
23



G2 .38 T B9{% / Presser foot mechanism / StoffdriickerfuBB / Mécanisme de pied presseur/

Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE QTY Bl NAME OF PARTS R
3 $52273001 1MeZ2?2327b—L4LNY 3 HOLDER BASE FRAME ASSY, N
3-1 552268001 13242327 —LCNZ 2 HOLDER BASE FRAME ASSY, C;N
3-141 552269001 1272377 L —ACN HOLDER BASE FRAME, C;N
3-1-2 $51953000 IR~NUTINMN FELT, N
3-2 $52274001 Hez7739270—-4WN HOLDER BASE FRAME, L ;N
3-3 §52275001 1les7739370—A4RN HOLDER BASE FRAME, R ;N
3-4 §52266001 17—l Y1 8RN FRAME CONNECTING PLATE, R ;N
3-5 S42297001 12|H 2+ FMe NUT, SQUARE M6
3-6 018061036 | 12|7+FJ k6x10 BOLT, SOCKET M6X10
3.7 025060236 | 1245 HHFFI106 WASHER, PLAIN M 6
3-8 42446001 8|7H+H b7 Z6x14 BOLT, SOCKET (/P WASHER) M6X14
39 552276001 4|z 7+ Y b2ME NUT PLATE, W/2-M6, 2-M4
3-10 542321001 R PR PRV, B 8 S i FRAME CONNECTING PLATE ASSY, F
3-11 018401236 | 32|7F+HN Fax12 BOLT, SOCKET M4X12
312 025040236 | 32|e>¥HxF174 WASHER, PLAIN M 4
3-13 542326001 7IESTo b IV 2—b7 i HOLDER BASE SETTING FRAME ASSY
3-14 060401016 | 21{s341 > Fax10 SCREW, BIND M4X10
3-15 552267001 17L—LL>ard142LN FRAME CONNECTING PLATE, L ;N
3-16 062400816 4| F~24ax8 SCREW, PAN M4X8
<#EsT ) 7285X410mm> < Sewing area "285X410mm" >
16 543473001 &|beF7730x%437 2 SQUARE FRAME SET, 30X43
16-1 542331001 6|H 77 730X437 3 SQUARE FRAME ASSY, 30X43
16-1-1 542332001 6|h ¥ 7730X43V b+ SQUARE FRMAE, 30X43 ;OUTER
16-1-2 $32798001 B|7o v AhT— COLLAR
16-1-3 532799001 6|77 2 AF Y M4 NUT, M4
16-1-4 $33802001 6|7V A+ IV SCREW, M4
16-1-5 $36043000 B|ZeIA IR SPRING, COMPRESSION
16-2 543471001 657 oHhFdBL HOLDER, BL
16-3 543472001 6|52 2#F7BR HOLDER, BR
16-4 062401216 | 24|F~3Maxi2 SCREW, PAN M4X12
16-5 021400206 | 242323+ b4 NUT, 2 M4
<#HN T 7450X305mm> < Sewing area "450X305mm" >
18 533804101 B|k57730X487 X SQUARE FRAME SET, 30X48
18-1 $32795101 6|H 77 730X487 3 SQUARE FRAME ASSY, SPFA-30X48
18-1-1 5327932001 6|F 77 730X4BV b SQUARE FRAME, 30X48 ; OUTER
18-1-2 532798001 6|77 ART— COLLAR
18-1-3 $32799001 B|7 7L AFY M4 NUT, M4
18-1-4 533802001 6|77 A2TNVA SCREW, M4
18-1-5 536043000 6|77/ R SPRING, COMPRESSION
18-2 $33805001 BlE527Hh+ AR HOLDER, AR
18-3 533806001 Gl ohrTFaL HOLDER, AL
18-4 062401216 | 24|F~aM4axi12 SCREW, PAN M4X12
18-5 021400206 | 24[2233v b4 NUT, 2 M4
"#7varBWa” " OPTION PARTS
<FHERATHE > < For setting the holderr base assy>
19 546999001 12|v = 2% ¥m4aB KNOB SCREW, M4B
20 S52271001 il|Fes 22Ny 2 SASHES FRAME ASSY, N
20-1 $52270001 2|57 2330N SASHES FRAME, N ;HORIZONTAL
20-2 $42317001 2|98 T SASHES FRAME, ; VERTICAL
20-3 32791000 | 16| >o Y7200 CLIP, 290
20-4 536408000 A7 o) F220 CLIP, 220
20-5 060401016 | 2251 > FaXi0 SCREW, BIND M4X10

155-962-201

24




G2 . ¥ TB8{% / Presser foot mechanism / Stoffdrickerfu3 / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela

"I a R

/

r— . — —— — — i,

/OPTION PARTS *__- /@%—20-4 20-3

< WIS
/ For Supply parts >

@&W

L

25

155-862-201




G2 . ¥ TR / Presser foot mechanism / StoffdrickerfuB / Mécanisme de pied presseur/
Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE {qQTY B A NAME OF PARTS

AT WA " OPTION PARTS ”
<heElT U 7285X410mm> < Sewing area "285X410mm” >

62 543473001 12|57 930X437 X SQUARE FRAME SET, 30X43

62-1 $42331001 | 12|52 7 730X437 3 SQUARE FRAME ASSY, 30X43

62-1-1 $42332001 | 12|%H %7 7730X43Y b SQUARE FRMAE, 30X43 ;OUTER

62-1-2 $32798001 | 12|74 v 2Ah5— COLLAR

62-1-3 $32799001 | 12|79 A+ Y bMa NUT, M4

62-1-4 533802001 12|77 AxM4 SCREW, M4

62-1-5 $36043000 | 12{773vi% SPRING, COMPRESSION

62-2 543471001 12|37 78+ 7BL HOLDER, BL

62-3 $43472001 | 12|57 2 #+JBR HOLDER, BR

62-4 062401216 | 48|F ~2mdx12 SCREW, PAN M4X12

62-5 021400206 | 48f2>2+Y k4 NUT, 2 M4
<HEIYFA175mm> <Sewing area "@175mm”“ >

24 515642001 6|T7721 ROUND FRAME, SPF-21
<H@EHIV7a210mm> <Sewing area "@210mm" >

24 515646001 6lT>772s ROUND FRAME, SPF-25

<#Eg T 7205X200mm > < Sewing area "205X200mm" >

26 515650001 6|Hh T 2ax24 SQUARE FRAME, SPFA-24X24
<fg T 7415X170mm> < Sewing area "415X170mm” >
26 $15654001 6|H1 77 7 45%23 SQUARE FRAME, SPFA-45X23
<3z 7415X215mm> < Sewing area "415X215mm” >
26 515658001 6| A4 72 a5%27 SQUARE FRAME, SPFA-45X27
<#HH T U 7415X260mm > < Sewing area "415X260mm” >
26 S15660001 B# 7 77 45X32 SQUARE FRAME, SPFA-45X32
T RRARS " " For Supply parts
<S=8mm, L=2Imm> <S=8mm,L=2Tmm>
49 533207000 12oFamerxo21 ADJUSTING SCREW, 21
<S=8mm,L=23mm> <S=8mm,L=a23mm>
49 533208000 1|7oeFameri23 ADJUSTING SCREW, 23
A <$=8mm,L=27mm> <S=8mm, L=27mm>
i 49 533209000 1|72 F3ot1x¥27 ADJUSTING SCREW, 27
<S5=8mm,L=31Tmm> <S=8mm,L=31mm>
49 529634001 17eF3ameyaiL ADJUSTING SCREW, L

155-962-201



G3 . #RIBAf% (#4772 3 »BBR) / Presser foot mechanism (Option parts) / Stoffdriickerful3 (Sonderzubehdr) /
Mécanisme de pied presseur (Pigces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

155-862-201
27




G3 .3 I RS{% (4 7 & 3 BB &h) / Presser foat mechanism (Option parts)/ stoffdrickerfull (Sonderzuhehdr) /

Mécanisme de pied presseur (Piéces en option) / Mecanismo de |a prensa tela (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Q7Y [ NAME OF PARTS RM
53 536400001 6| —LT7v73 NAME FRAME ASSY
53-1 536399001 BIF—LT7A7T2 NAME FRAME PLATE
53-2 520012001 B|A A= SPACER
53-3 $09823101 B|ASFTFL—rT 3 SLIDE PLATE ASSY
53-4 S09830101 6| raRA) SPRING, PLATE A
53-5 509827001 BlAY T AN~ SPACER, PRESSER
53-6 509828101 B|7vAYT FRAME PRESSER PLATE
53-7 062671014 | 42} ~2357-40X10 SCREW, PAN SM3.57-40X10
53-8 028350243 | 42|12 ¥H 235 WASHER, SPRING 2-3.5
53-9 025350236 | 18| H¥HXF1735 WASHER, PLAIN M 3.5
<HHI Y TFS105mm> <Sewing area "@105mm"” >
54 532945001 B|77A7 = HOOP ASSY, A
<#§EH U FB75mm> < Sewing area "@75mm” >
55 532946001 6|7uBY 2 HOQOP ASSY, B
<iHxT U 7S25mm> < Sewing area “@25mm” >
56 $32947001 B|77C7 2 HOOP ASSY, C
<#EH T U 760X25mm > <Sewing area "60X25mm” >
57 532948001 67D & HOOP ASSY, D
<HH T U 725AE0mMm> < Sewing area "25X60mm"” >
58 $32949001 6|77EY X HOOP ASSY, E
<RI U 785X60mm> < Sewing area “85X60mm™ >
59 509848001 AEEE VAN MAGNETIC CLAMP, 70X90
<#H T U F120X50mm > < Sewing area "120X50mm"” >
60 157340101 B|HT>T773X67 3 HOOP ASSY, 3X6
<iEsiT U 755X25mm> < Sewing area "55X25mm” >
61 $30580001 6177673 HOOP ASSY, G
" mi A " For Supply parts ”
<HPA~G, B3~6H B> < Lommon parts for "hoop A~G &3X6" >
54-1 121764001 IE TR S SPRING
54-2 021670203 6|+ ¥ b2 1357 NUT, 2 SM3.57
155-962-201

78



G4 . IBIBER (A7 3 > B&)/ Presser foot mechanism (Option parts) / Stoffdriickerfull (Sonderzubehor) /
Mécanisme de pied presseur (Pigces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

165-962-201
29



G4. B IRE{E (o 7 5 > EB&) / Presser foot mechanism (Option parts) / StoffdriickerfuB (Sonderzubehdr) /
Mécanisme de pied presseur (Pidces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE QTY XA NAME OF PARTS RV
<HMI ) 7220X225mm> < Sewing area “220X225mm" >
67 $44715001 | 12§V 7%223X247 3 TUBULAR FRAME SET, 23X24
67-1 S447140Q1 | 12|#o 7723247 X SQUARE FRAME ASSY, 23X24
67-1-1 544713001 12|54 7 723X24Y SQUARE FRAME, 23X24 ;OUTER
67-1-2 532798001 12{749 92477~ COLLAR
67-1-3 $32799001 | 12|72 2 a2V Fmd NUT, M4
67-1-4 $33802001 12|72 AxIMa SCREW, M4
67-1-5 536043000 12|vo23onzx SPRING, COMPRESSION
67-2 $32797001 | 24|v¥24AF+YA HOLDER, A
67-3 062401416 | 48|+ ~24x14 SCREW, PAN M4X14
67-4 021400206 § 48|23-3+V +4 NUT, 2 M4
_____________________ R -
<RI ) 7225X215mm> < Sewing area “"225X215mm” >
68 544716001 blbZ7723X247 2 SQUARE FRAME SET, 23X24
68-1 544714001 Gl|H 777234247 % SQUARE FRAME ASSY, 23X24
68-1-1 S44713001 6|h 77 723X24Y SQUARE FRAME, 23X24 ;0UTER
68-1-2 532798001 6|72 AnT~ COLLAR
68-1-3 532799001 6|72 A+ Y PMA NUT, M4
68-1-4 533802001 6|77 AR IS SCREW, M4
68-1-5 536043000 |7 oAt x SPRING, COMPRESSION
68-2 S44734001 6l 7nFYCR HOLDER BASE CLAMP, CR
68-3 544733001 6|3 7hFICL HOLDER BASE CLAMP, CL
68-4 062401216 | 24|+ ~2aMmaxi2 SCREW, PAN M4X12
68-5 021400206 | 24[22a3F+Y b4 NUT, 2 M4
<HEF T U 7220X415mm > < Sewing area “220X415mm"“ >
69 544720001 6|v ¥ T 723X437 X TUBULAR FRAME SET, 23X43
69-1 $44719001 Bl{h 7 7723%437 3 SQUARE FRAME ASSY, 23X43
69-1-1 $44718001 6|42 747 23x43 b SQUARE FRAME, 23X43 ;OUTER
69-1-2 532798001 HEPEEEE COLLAR
£9-1-3 $32799001 6|77 AU EMa NUT, M4
69-1-4 $33802001 6|77 AR ML SCREW, M4
69-1-5 $36043000 6[77aHnra SPRING, COMPRESSION
69-2 $32797001 | 12|vv79h+TJA HOLDER, A
69-3 062401416 | 241F#~14x14 SCREW, PAN M4X14
69-4 021400206 | 242225 b4 NUT, 2 M4
<}28 TV 7415X220mm> < Sewing area "415X220mm" >
70 544721001 6|37 723X437 X SQUARE FRAME SET, 23X43
70-1 544719001 6|H 7 7723%437 2 SQUARE FRAME ASSY, 23X43
70-1-1 $44718001 6|29 77 23%x43V b SQUARE FRAME, 23X43 ;OUTER
70-1-2 $32798001 67228~ COLLAR
70-1-3 532799001 6|7o Ay PMA NUT, M4
70-1-4 533802001 6|77 xxIM4 SCREW, M4
70-1-5 536043000 6|773amnR% SPRING, COMPRESSION
70-2 $43471001 BT 7Ah+ VBL HOLDER, BL
70-3 S43472001 6l 7HhFYBER HOLDER, BR
70-4 062401216 | 24|F~3aM4axi2 SCREW, PAN M4X12
70-5 021400206 | 24|23 2+ b4 NUT, 2 M4
<#gT ) 7285X270mm> <Sewing area "285X270mm” >
71 544725101 12| 7730X28% 1 TUBULAR FRAME SET, 30X28
71-1 44724101 12|72 777 730X287 X SQUARE FRAME ASSY, 30X28 ;0UT.
71-1-1 S44723001 | 12|{# 77 730X28Y b SQUARE FRAME, 30X28 ;OUTER
71-1-2 532798001 | 12|24 xh5— COLLAR
71-1-3 $32799001 12{72 A+ FMa NUT, M4
155-962-201

30



G4 . I IBIR (o 73 a 88E)/ Presser foot mechanism (Option parts) / Stoffdriickerfu3 (Sonderzubehor) /

Mécanisme de pied presseur (Pigces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

67-1-2

87-1-4

73-1-3

g
67-1-5

—
F =1= o
Slﬂ"‘/

.

98-2 98-3

98-1-1

S

S
S

31

155-862-201




G4 .18 T AR (4 7 & 3 > 8B&h) / Presser foot mechanism (Option parts) / StoffdrickerfuB (Sonderzubehor) /
Mécanisme de pied presseur (Piéces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE oY P NAME OF PARTS RIV
<#2$iT ) 7285X270mm> <Sewing area "285X270mm" >
71-1-4 533802001 12|72 2 ARIVE SCREW, M4
71-1-5 $36043000 | 12{7v3wix SPRING, COMPRESSION
71-2 542334001 24|\vv2vha+io HOLDER, D
71-3 062401416 | 48|7>~34x14 SCREW, PAN MaX14
71-4 021400206 | 48[232F k4 NUT, 2 M4
<&M I 7270X285mm> <Sewing area "270X285mm" >
72 S44726001 6|k > 7730X287 2 SQUARE FRAME SET, 30X28
72-1 S44724101 ©|Hh o7 730X287 % SQUARE FRAME ASSY, 30X28 ;OUT.
72-1-1 544723001 6|AH 27 730X28Y b SQUARE FRAME, 30X28 ;OUTER
72-1-2 532798001 6|72 AR~ COLLAR
72-1-3 32799001 6|72 X+ bMma NUT, M4
72-1-4 $33802001 Bl7 72X 2MA SCREW, M4
72-1-5 $36043000 6|7yamix | SPRING, COMPRESSION
72-2 $33805001 B39 HhF7AR HOLDER, AR
72-3 533806001 Bl vHF AL HOLDER, AL
72-4 062401216 | 24|F~aMmax12 SCREW, PAN M4X12
72-5 021400206 | 24|2923 7 ha NUT, 2 M4
<fE$ I U 7385X510mm> < Sewing area “385X410mm" >
73 544730001 6wy 7 va0X437 2 TUBULAR FRAME SET, 40X43
73-1 544729001 6|Hh o 7 740X437 SQUARE FRAME ASSY, 40X43
73-1-1 $32798001 B|7 7 AhT— COLLAR
73-1-2 $32799001 6|72 v AFY FMA NUT, M4
73-1-3 $33802001 6|77 ATV SCREW, M4
73-1-4 536043000 6|7 73 SPRING, COMPRESSION
73-2 $42334001 | 12|V o2h+%D HOLDER, D
73-3 062401416 | 24|+~34x14 SCREW, PAN M4X14
73-4 021400206 | 24|223+Y b4 NUT, 2 M4
< U 7415X385mm> < Sewing area "415X385mm” >
74 S44731001 6|37 740%437 3 SQUARE FRAME SET, 40X43
74-1 544729001 6iH 77 740%43%7 = SQUARE FRAME ASSY, 40X43
74-1-1 $32798001 Bl77v AR5 — COLLAR
74-1-2 $32799001 6|77 A rML NUT, M4
74-1-3 533802001 6|77 AR TME SCREW, M4
74-1-4 536043000 B|7vaAnR SPRING, COMPRESSION
74-2 543471001 6|37 7AHFFBL HOLDER, BL
74-3 543472001 Bl 37 7HF 78R HOLDER, BR
74-4 062401216 | 24|F~aM4X12 SCREW, PAN M4aX12
74-5 021400206 | 24[2> 2+ U kA4 NUT, 2 M4
<HRI!) F263IX283mm> < Sewing area “263X283mm"“ >
98 $50028001 6|V 7 728x307 % TUBULAR FRAME ASSY, 28X30
98-1 S44724101 GlHh 77 730X287 % SQUARE FRAME ASSY, 30X28 ;0UT.
98-1-1 532798001 B(7rAhT— COLLAR
98-1-2 S32799001 6|77 aFY VA NUT, M4
98-1-3 S33802001 6| AZIMA SCREW, M4
98-1-4 536043000 Gl - EAt S SPRING, COMPRESSION
98-2 550027001 12|V oardF HOLDER, F
98-3 062401416 | 24|F~34x14 SCREW, PAN M4X14
98-4 021400206 | 24(2 -2V b4 NUT, 2 M4
155-962-201

32



G5 . JBITBME (73 3 EB&) / Presser foot mechanism (Option parts) / Stoffdriickerfu3 (Sonderzubehdr) /
Mécanisme de pied presseur (Pigces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

165-062-201
33



G5. 1 TBI{& (o 7 & 3 > #B54) / Presser foot mechanism (Option parts) / Stoffdruckerfuld {Sonderzubehor) /
Mécanisme de pied presseur {Pidces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE a7y D NAME OF PARTS RV
80 549342001 BI7ESAIAATF X SPIDER NET FRAME HOLDER ASSY
80-1 S49343001 Gl7x/AETRT7E SCREW ASSY, ;S-MET FRAME
80-2 549345001 | 24|7F®/ AF1AR—Y SPACER, ;5-NET FRAME
80-3 546999001 | 24(v ¥ 2 % JM4B KNOB SCREW, M4B
80-4 026040136 | 24|{ES¥HxaH 24 WASHER, PLAINS 4
80-5 021400206 | 24|z2>z2+ Y b4 NUT, 2 M4
80-6 549346001 BlvE/ RFAHF T HOLDER, 1
80-7 S49347001 GlvE/ AEAHFTT2 HOLDER, 2
80-8 062400816 | 24|+ ~24x8 SCREW, PAN M4X8

<Fx U 7FS50mm> < Sewing area "@50mm” >
81 S49348001 6|7ES AT —05 SPIDER NET FRAME, 05
90 $S49349001 | 12jvA27-057 2 ROUND FRAME ASSY, 05
90-1 549351001 12|72 % —05 b ROUND FRAMIE, 05 ;OUTER
90-2 549352001 1210797 —057F ROUND FRAME, 05 ;INNER
90-3 $32798001 | 12|74 2H5— COLLAR
90-4 $32799001 12|74 L 29 M4 NUT, M4
90-5 533802001 12|29 A2 2Ma SCREW, M4
90-6 536043000 12|77 37/i% SPRING, COMPRESSION
<#¥ I 7B70mm> < Sewing area "@70mm” >
81 549353001 G|7E/RTT—07 SPIDER NET FRAME, 07
90 549354001 Gl=IT72—077 3 ROUND FRAME ASSY, 07
90-1 549356001 6| TNT 2 —07V b ROUND FRAME, 07 ;OUTER
90-2 S49357001 B|THTT—072F ROUND FRAME, 07 ;INNER
90-3 $32798001 6|7 AHT— COLLAR
90-4 532799001 6|7 ATV VA NUT, M4
90-5 533802001 6|77 LA RIMA SCREW, M4
20-6 536043000 CIREA A= ErRAE SPRING, COMPRESSION
<2 Y 7100mm> < Sewing area "@100mm"” >
81 549358001 6|7E/AT7—10 SPIDER NET FRAME, 10
90 549359001 67Ty —-107 % ROUND FRAME ASSY, 10
90-1 S49361001 6|77 —10v ROUND FRAME, 10 ;OUTER
90-2 S49362001 GlTAZ7—100F ROUND FRAME, 10 ;INNER
90-3 $32798001 B|7 7 XxhT— COLLAR
0-4 532799001 6|77 AFY M4 NUT, M4
90-5 533802001 6|77 A NMa SCREW, M4
90-6 536043000 I R-g- Ry DAY SPRING, COMPRESSION
<HETUFS130mm> <Sewing area "@130mm" >
81 543363001 Bl7ES2TT—-13 SPIDER NET FRAME, 13
Q0 549364001 6ivINTZI~137 % ROUND FRAME ASSY, 13
90-1 549366001 BT —132 F ROUND FRAME, 13 ;OUTER
90-2 549367001 BlTTr—130F ROUND FRAME, 13 ;INNER
90-3 532738001 BT AHT— COLLAR
90-4 532799001 6|7 AT bMa NUT, M4
90-5 533802001 67w i kma SCREW, M4
90-6 536043000 Bl77anra SPRING, COMPRESSION
<#sTH 7S160mm> < Sewing area "@160mm” >
81 549368001 6|vE/277—-16 SPIDER NET FRAME, 16
90 $49369001 B|ei77-187 3 ROUND FRAME ASSY, 16
90-1 549371001 6|TINT7—18Y b ROUND FRAME, 16 ;OUTER
90-2 549372001 6lwiTFy =180 F ROUND FRAME, 16 ;INNER
90-3 532798001 67 xhS— COLLAR
90-4 $32799001 6|77 LAY M4 NUT, M4
90-5 533802001 6|77 xxMma SCREW, M4
90-6 536043000 B|7raix SPRING, COMPRESSION
155-962-201

24



G5 TR (7 3 8B&) / Presser foat mechanism (Option parts) / Stoffdriickerfud (Sonderzubehdr) /
Mécanisme de pied presseur (Pigces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

I
|
|
I
| |
| 90-6 90-4 |
k 90-3 90-5 _J

-

155-962-201



G5 . 18 TBRE (o 7 & 2 > 28&5) / Presser foot mechanism (Option parts) / Stoffd rickerfud (Sonderzubehér) /
Mécanisme de pied presseur (Pidces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |qQTY AT NAME OF PARTS RIVR
<#ET ) 7S190mm> <Sewing area "@190mm" >
95 549373001 6lemr—194 % ROUND FRAME ASSY, 19
95-1 549375001 6lwiT o —19v b ROUND FRAME, 19 ;OUTER
95-2 549376001 6l=i7o—19m7F ROUND FRAME, 19 ;INNER
95-3 32798001 glooyans— COLLAR
95-4 $32799001 Bl7o v A+Y FMa NUT, M4
95-5 533802001 ACEPEE P SCREW, M4
95-6 $36043000 | 6|7yaMis SPRING, COMPRESSION
155-962-201

6



H . 3T 5 B8{% / Presser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebervorrichtung /
Mécanisme de leveur du pinceur / Mecanismo del levantador de ménsula de trabajo

37

155-862-204




H .38 T 4 B3{% / Presser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebervorrichtung /

Mécanisme de leveur du pinceur / Mecanismo del levantador de ménsula de trabajo

REF.NO. CODE Q7Y B A NAME OF PARTS RV

1 542564001 BlAYT 7 FoLI~-7 2 DRIVING LEVER ASSY, ;P-FOOT
2 542566001 BlAHTHEY U7 LINK

3 542567001 G|L—7 LEVER SHAFT

4 002400514 6]+ ~N2AX5 SCREW, PAN M4X5

5 012500536 6|7+ EF5X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
6 542568001 BiAHIH KL= TF D-LEVER SHAFT, ; P-FOOT

7 002400514 6|+ ~a4xs SCREW, PAN M4X5

8 012500536 | 12|73 £ 35x5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
9 S42619001 6ltv rHI— SET SCREW COLLAR

10 012400436 12|73 E3sxa SET SCREW, SOCKET {FT} M4dX4
11 $32674101 6208 ROLLER, 8

12 532667001 b|AHTLY P-FOQT SHAFT

13 532668001 Bl 7 A2ILU BUSH, U ;P-FOOT SHAFT

14 532669001 Bl#HT L7 2A24D BUSH, D ;P-FOOT SHAFT

15 542569001 iF TV AX SHAFT CLAMP, ;P-FOOT

16 062401016 6|F~D34x10 SCREW, PAN M4AX10

17 $32675001 GlavIerE/R SPRING, ;RETRACTING

18 081006070 Glou - Pre O RING, P&

19 S32664201 GlAHITHEHET OPERATING BASE, ;P-FOOT

20 S42570101 JER F PRESSER FOOT

21 052400806 B~/ % £S48 SCREW, PAN (5/P VWWASHER) M4X8
22 532676000 AER EX- AR CUSHION, ;P-FOOT

23 542571001 GlAHITTFLF14% GUIDE PLATE, ;P-FOOT

24 062501016 18|+ ~35x10 SCREW, PAN M5X10

30 S42572001 G|AYTEF—2 UV TH MOTORSETTING PLATE, W

3 S42573000 Gl IT/INATE—FTE PULSE MOTOR ASSY, W

32 062401016 | 24{+~34x10 SCREW, PAN M4X10

33 026040136 28| ZHHEOH R4 WASHER, PLAINS 4

34 542574001 BT EL A~ RETRACTING LEVER

35 S42575001 6larELN—U2 LEVER SHAFT, ;RETRACTING
36 028060246 BlARHHE26 WASHER, SPRING 2-6

37 021060106 6l1ez+v ks NUT, 1 M6

38 542576001 BlearTEE—2LI—FZ2 MOTOR LEVER ASSY, ;RET

39 542603001 Giarnzx SPRING, COIL

40 542578001 BiAFTE~RBLHTR SENSOR PLATE, ;W-CLAMP MOTOR
41 549782001 6|F x4 SHOULDER SCREW, M4

42 S42602001 Blex/ix SPRING, EXTENSION

43 012500536 6|7+ ES5XS SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
47 542933000 6|lAHTAIYFLE SWITCH ASSY, ;W-CLAMP

A8 002021205 12| +F~22x12 SCREW, PAN M2X12

50 018501236 12| 7FF I Fsxi2 BOLT, SOCKET M5X12

51 S50103001 6| A H T MSWER L& — HOLDER, ;M-SWITCH

52 018400836 12|73 8 )b+ 4X8 BOLT, SOCKET M4X8

53 025040136 12| Hxri-ama WASHER, PLAINS 4
155-862-204

38



J1 . EREh{EIX U B§FR / Feed guide mechanism / Transportfihrung /
Mécanisme du guide de I' entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacién

155-962-243
39




J1. EBER{ALE | B3R / Feed guide mechanism / Transportfithrung /
Mécanisme du guide de !'entrainement/ Mecanismo de la guia de alimentacion

REF.NO. CODE |qTv Erxf NAME OF PARTS RV
1 $42312001 2lyrou a1 Y-FEED BRACKET
2 542445001 8|7+ HE N k7 I8X25 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M8X25
3 §52272001 2lyx 2 U gL+ V N NUT PLATE, N ;Y-FEED BRACKET
4 542269000 2{U=F7#1 Fe20L LINEAR GUIDE, 620L
5 018401436 | 22|7+Fi rax14 BOLT, SOCKET M4X14
8 $43494001 2|2 pvst~F Y-STOPPER, F
9 $52265001 2|ya bV I—RN Y-STOPPER, R ;N
12 $09834000 B|du%vy RUBBER LEG
13 062300816 8|+ ~aM3xs SCREW, PAN M3X8
14 $42271051 aly7-v—F54v b PULLEY BRACKET, Y
15 542446001 8|l7rHL ¥y 26x18 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M6X 14
16 542264051 4lrczr9T7-Uay i TIMING PULLEY ASSY, A
18 $32725000 8l=—FinTyLy NEEDLE BEARING
19 542272001 al7-v s PULLEY SHAFT
20 110505001 8l¥Hx WASHER
21 018400636 4|7+ H I b ax6 BOLT, SOCKET M4X6
22 028040246 4Rz YHx2-4 WASHER, SPRING 2-4
23 158722002 Al¥Hzaz WASHER, PLAIN 4.2
29 S42266000 4la 1z dnnry TIMING BELT, Y
32 $42273000 aleo-nvsis PILLOW BLOCK, 15
33 $47269001 8|7F#EI b ¥4 T6x20 BOLT, SOCKET (5/P WASHER) M6X20
34 $42263151 4ig13249F-ps 3 TIMING PULLEY ASSY, B
35 $23651001 8|7+ Fexemu X SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
38 $42275101 2lys ke va Y-DRIVING SHAFT
40 $42281000 2|y v Uy IN=2 CARRIAGE BASE, Y
41 018401236 8|7+ F I axi2 BOLT, SOCKET M4X12
42 028040246 Bl/XxyHr2a WASHER, SPRING 2-4
43 025040236 | 8les>¥HizFarva WASHER, PLAIN M 4
a4 542302000 2{2AN—HTT 3 SPACER FELT, 3
46 542278001 2lys v vy CARRIAGE, Y
47 018501236 | 12|7+#n Fox12 BOLT, SOCKET M5X12
48 028050246 | 12|/x¥H 225 WASHER, SPRING 2-5
49 025050236 | 12|ES¥#H2F295 WASHER, PLAIN M 5
52 S42277001 Ale sz sAlb bASR STOPPER PLATE, ;T-BELT
53 S42280001 Blm b A= SPACER, BELT
54 018401236 | 16|7+F ) rax12 BOLT, SOCKET M4X12
55 028040246 | 16|/ H %24 WASHER, SPRING 2-4
56 025040236 | 16|eS5# #2524 WASHER, PLAIN M 4
59 S42276001 2¥ o Uh =L a SUPPORT PLATE, ;Y-FEED COVER
60 542446001 4|7 FFEN ¥ I6X14 BOLT, SOCKET (5/P WASHER) M6X 14
61 018403036 4|7 F # b k 4X30 BOLT, SOCKET M4X30
63 536220001 PR ENAOT N SENSOR PCB ASSY, CX
66 S42274001 1 z~=4 SPACER
67 062300816 2|+ ~amaxs SCREW, PAN M3X8
68 025030133 2|leSs¥Hxa Y3 WASHER, PLAINS 3
70 542282051 1yeoH ey SENSOR DOG, Y
71 018500836 2| 7K+ 5x8 BOLT, SOCKET M5X8
72 028050246 2052 ¥H 225 WASHER, SPRING 2-5
73 025050236 2leSsH¥FHzFays WASHER, PLAINM 5
76 542276001 2yt o UnS-L TR SUPPORT PLATE, ; Y-FEED COVER
77 060400816 al/ir > Faxs SCREW, BIND M4X8
78 542937001 2lyx o uBmiK—TH3 Y-FEED COVER ASSY, U
78-1 542311001 2lyF o unni-vT Y-FEED COVER, U
78-2 542938000 2|50 H—an7-7F TAPE
79 060400616 81> Fmaxe SCREW, BIND M4X6
80 $50025001 1yt o Uns— kR Y-FEED COVER, R ;OUTER
81 542309101 1y 2 Uns—5FR Y-FEED COVER, R ;INNER
82 $50026001 e E AT Y-FEED COVER, L ;OUTER
83 $42310101 I ETUETACT A Y-FEED COVER, L ;INNER
84 060400616 | 16]/11 > Kmvaxs SCREW, BIND M4X6
155-962-243

A0



J2 . EREh{RI2E Y B4R / Feed guide mechanism / Transportfihrung /
Mécanisme du guide de I' entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion

]\ 250
249 .
el
8

204 205

% \/ S ; !
? \ 939 ‘ 905 @221 j
221 220 ~ 257
4 > ;
% ¥ :

206 207

155-960-243
41



12 . BRENMB)E ) BT / Feed guide mechanism / Transportfihrung /
Mécanisme du guide de I'entrainement/Mecanismo de la guia de alimentacién

REF.NO. CODE |aq7v E X1 NAME OF PARTS RIVY
204 542327001 1{xAnR-23 1420 X-COVER SUPPORT PLATE, L
205 060400616 2§51 > FMAXE SCREW, BIND M4X6
206 $42328001 1|xH1=33 1 2R ¥-COVER SUPPORT PLATE, R
207 060400616 21151 > FM4XE SCREW, BIND M4X6
208 S42297001 AlHe+4 M6 NUT, SQUARE M6
209 018061036 A(F+F I X110 BOLT, SOCKET M6X10
210 025060236 12|EZH¥WHRFII6 WASHER, PLAIN M &

212 500480000 Al — FRIF#5 CORD HOLDER, 5N

213 525567000 43— Fh A48 CORD HOLDER, 8N

214 149547000 glo—-Fauzx CORD HOLDER, 4N

217 060400816 16|/51 > FAXE SCREW, BIND M4X8

218 021400206 16|23 24 +a NUT, 2 M4

220 S$32790001 2lHw T 415 COUPLING, 15

221 018501636 8|7+ A+ F5X16 BOLT, SOCKET M5X16

222 551985001 1AV T ULF20 COUPLING, 20

223 018501636 417 FHI 516 BOLT, SOCKET M5X16

224 551959001 2 VTE CONNECTING SHAFT, E

225 S51960001 1Ly Sar CONNECTING SHAFT, F

228 S51986000 2ihw 71520 COUPLING, 15-20

239 542462101 1e—42F345 Vb MOTOR BRACKET

240 S42445001 4|7+l 4 ZeX25 BOLT, SOCKET (5/P WASHER) M8X25
242 §52005000 1lyE—2—N7 2 MOTOR ASSY, Y ;N

243 S42445001 Al 7 F I b7 2 8X25 BOLT, SOCKET (/P WASHER) M8X25
248 542313001 1{xa 2 Uhsri— FEED COVER, X

249 060400616 | 12]:31 > FMaxs SCREW, BIND M4X6

250 S43510000 267 via RUBBER BUSH

270 $51980000 BxO—5~~—-X X-ROLLER BASE

271 025060236 1B|ESHHEFII6 WASHER, PLAIN M 6

273 S52214000 2R =—F—2AN—-H-— SPACER, ;ROLLER

275 551981000 Bixxvupn—-—3— X-FEED ROLLER

277 S51982000 SixFosuno—7-Ex2 PIN, ; X-FEED

278 025040136 16z HxLIMa WASHER, PLAINS 4

280 542297001 16{H <+ M6 NUT, SQUARE M&

281 018061236 | 16]7+H i pEX12 BOLT, SOCKET M6X12

285 551963001 N7 Es7F-UN DRIVING PULLEY, N

286 551964001 MW7k F=UxhI—N COLLAR, N

287 018501636 1| 7+%E N F5X16 BOLT, SOCKET M5X16

290 551965000 17 Fraa~y Fail b BELT, ;D-BED

295 S51961001 1NFwvaqaz=yring TENSION UNIT, ;LOWER

296 076904809 1|2 =% ™ire90azz BALL BEARING, ;690422

297 048370242 2|27 FH+IIC37 RETAINING RING, INTERNAL C37
298 542445001 2| FHEI kYT 28K25 BOLT, SOCKET (5/P WASHER) M8X25
304 551966001 MNFrovgra=virmz TENSION UNIT, ;UPPER

305 542445001 2|FFFkH2 28X25 BOLT, SOCKET {S/P WASHER) M8X25
307 551967001 Hyamkrs7-Uss3 PULLEY ASSY

310 $32725000 22— FARPYLY NEEDLE BEARING

312 110505001 2{\FH % WASHER

313 $51970001 1|7 3qrio=wx TENSION SHAFT, ; FRONT

316 504438001 1|1eYbho— SETSCREW COLLAR

N7 012400636 2|7+ ES4ax6 SET SCREW, SOCKET (FT} M4X6
319 012060636 2|7+ ES6X6 SET SCREW, SOCKET (FT} M&X6&
320 551971001 2]WI b AN—H SPACER, ;BELT

323 S43501001 U =7 #H+1 F505L LINEAR GUIDE, 505L

325 S51972001 gy b yiieN CONNECTING PLATE, N

326 018300622 A|F7F+FI h3X6 BOLT, SOCKET M3X6

327 025030236 AdlesHFHxFans WASHER, PLAINM 3

329 $51973001 1|PArFZ3==U=-%23% IDLER PULLEY ASSY

330 110505001 2|¥HR WASHER

321 $32725000 2 == FIRTFYLa NEEDLE BEARING

155-962-243

Filpl



J2 . BRI U BSfR / Feed guide mechanism / Transportfihrung /
Mécanisme du guide de |' entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion

™~
249 .
@[:rfj
204 205
243

\—
343% . 304

206 207

305
348

;‘ \J@éw

3 =
~. @_271 352 53\< -L J’ 349347
270 298

43

357
5 356
S
&Sy 208
155-960-243




12 . BRENANE 1 BI{R / Feed guide mechanism / Transportfihrung /
Mécanisme du guide de I'entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacién

REF.NO. CODE Q'TY S NAME OF PARTS R
333 551976001 2in—-35— JROLLER
334 110505001 Al H % WASHER
335 $32725000 o= RNFTULT NEEDLE BEARING
338 $51983001 ilgtzvsmilbraTH STOPPER PLATE, ;T-BELT
340 061400816 A4 3 0axs SCREW, FLAT M4X8
343 551984001 3jF»vanvarmin TENSION SHAFT, ;REAR
346 048120142 3|pATTHFAGCI2 RETAINING RING, EXTERNAL C12
347 021080106 3iFv b1eas NUT, 1 w38
348 025080236 3|lesHHERFIIB WASHER, PLAIN M 8
349 028080242 3|nix¥Hras WASHER, SPRING 2-8
352 $52392001 1)KL b 6X30 BOLT, M6X30
353 021060106 115924+ L6 NUT, 1 M6
356 552392001 1| F6%30 BOLT, M6X30
357 021060106 112+ Y +E NUT, 1 MB
155-962-243

Al




J3 . EREh{llz U BA{%: / Feed guide mechanism / Transportfiihrung /
Mécanisme du guide de I' entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion

= B
g—133 ’/

130 P14 126 e5— 155 T 158
" ’{ Lo—to7 1449 (}—156 | ?—15/9'—158
132 110 | 45— -
¥ o e g1 | S0

= 20— E=157
LSS I 143—@%
’ | ] | &—155
N

100—§ 95

101 —
102—e s

103—d& 98 99

]
\ 9

155-960-243
45



J3 . BREN{ELE V) BHEK / Feed guide mechanism / Transportfihrung /

Mécanisme du guide de I'entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion

REF.NO. CODE e, NAME OF PARTS RMVY
88 552004001 Yoh @ U T lb—ANY 2 FEED FRAME ASSY, Y ;N
88-1 542306001 Y2 UTL -4 FEED FRAME, Y
88-2 552213000 A~ i — N SHEET, N
89 518291001 Ha A P35S SCREW, BUTTON HEAD M5X8
a0 028050246 NEHFHR2-5 WASHER, SPRING 2-5
91 025050236 ESHHRFLIS WASHER, PLAINM 5
93 018500836 P k5X8 BOLT, SOCKET M5EXS8
95 542286000 HIN—L TR COVER SUPPORT PLATE
98 060400616 1N KMAXE SCREW, BIND M4X6
99 021400206 21 FV R4 NUT, 2 M4
100 018501036 T HE I R 5X0 BOLT, SOCKET MEX10
101 028050246 IR H 225 WASHER, SPRING 2-5
102 025050236 EZHHEFIIS WASHER, PLAIN M 5
103 021500216 292+ S NUT, 2 M5
105 018500836 il ok DT MY £ BOLT, SOCKET M5X8
106 509834000 b A RUBBER LEG
107 S43477001 XA RN X-STOPPER
108 021500216 2323V bS5 NUT, 2 M5
109 062300616 +~OM3X6 SCREW, PAN M3X6
114 542268000 )= FHA F700L LINEAR GUIDE, 700L
115 018401236 T+ F N bEX12 BOLT, SOCKET M4X12
117 542300000 XE—R — ™= MOTOR BASE, X
118 S18291001 A4 oAy B R USXE SCREW, BUTTON HEAD M5X8
119 018501236 T+ F I b 5X12 BOLT, SOCKET M5X12
120 025050236 EZ¥HFFIIS WASHER, PLAINM 5
121 021500216 22 aFV RS NUT, 2 M5
124 076001800 K7L re00127 BALL BEARING, 60012Z
126 542270151 BAELTT—UXTE TIMING PULLEY ASSY, X
127 $23651001 T+ TeXeh A SET SCREW, SOCKET (FT} M6X6
130 542262100 XE—%2-—%7% MOTOR ASSY, X
132 42301001 XKE—2—F35Y MOTOR BRACKET, X
133 018501236 T &k EXE2 BOLT, SOCKET M5X12
134 025050236 ESHWHRFIIS WASHER, PLAINM 5
137 542265000 I I RS V) 4 TIMING BELT, X
139 S42283001 XKF—H—~N=32 PULLEY BASE, X
140 518291001 KR~ K3 I5X8 SCREW, BUTTON HEAD WM5X8
143 542284001 XF—-U—FZY B X-PULLEY BRACKET, B
144 018500836 7 #a# I - 5X8 BOLT, SOCKET M5X8
145 028050246 NEFH225 WASHER, SPRING 2-5
146 025050236 EZHHFFIIS WASHER, PLAINM 5
150 542285051 X7-U—-F545YFA X-PULLEY BRACKET, A
152 542264051 B ELT T AV S TIMING PULLEY ASSY, A
i55 532725000 S RANTY LT NEEDLE BEARING
156 542272001 Ty PULLEY SHAFT
157 110505001 #H % WASHER
158 (18400636 T+ FE N 8X6 BOLT, SOCKET M4X6
159 158722002 wHra2 WASHER, PLAIN 4.2
163 018403036 7o FE N b axio BOLT, SOCKET M4X30
165 536220001 RDPL o FASIE) ] SENSOR PCB ASSY, CX
168 S42274001 A=t SPACER
169 062300816 F N IM3IXE SCREW, PAN M3X8
170 025030133 ES¥HR YA T3 WASHER, PLAINS 3
173 $51962001 XF7 )7L —4LN FEED FRAME, X ;N
174 546567001 fFEALE SR POSITIONING PIN, 5.8 W/SCREW
175 S32877101 TFEAE POSITIONING PIN, W/SCREW
176 ——— | 851977000 XFAo VTS Y bA X-FEED BRACKET, A
177 551978000 XA 1) FS4Y b8 X-FEED BRACKET, B
178 018061236 FFENFEX12 BOLT, SOCKET M6&6X12
179 025060236 ESHHERFLIIE WASHER, PLAIN M &
155-962-243

46



J3 . EREh{l]3% ¢ B3R / Feed guide mechanism / Transportfihrung /
Mécanisme du guide de I' entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion

S,

g-133 —

130 ?13‘4/'7@ 126 m i
- 127—0~T.,_127 144—9 156 : 158

132 | e 4l [ —

};gﬂ% 124 1469 G=157 <5150

— | | &= 157

NS 1434@% | ©—155

D121 |[] &8 152

I !
50 17 118 140—&%
139 %—163

143 150

100—7 95

101 —e

102

7
103—a 98 99

47

155-960-243




13 . BEEN{A% ) BB{R / Feed guide mechanism/ Transportfihrung /
Mécanisme du guide de I'entrainement/ Mecanismo de la guia de alimentacién

REF.NO. CODE |QTY ErAq NAME OF PARTS RV

180 542297001 12|A5+Y bM6 NUT, SQUARE M6

181 110505001 AL IZES WASHER

182 018401236 | 12|7#+F)L bax12 BOLT, SOCKET M4X12

183 028040246 | 12|/ x ¥ 24 WASHER, SPRING 2-4

184 025040236 | 12|eSHHA2F2a4 WASHER, PLAIN M 4

185 551979001 3(XF2VTIHY LT SHAFT, ; X-FEED

186 012060636 6| 7FES6x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6

188 S42279001 2IXNN L LR BELT CONNECTING PLATE, X

189 S42277001 2|EAILTNLELATIR STOPPER PLATE, ;T-BELT

190 542280001 AjAI b RN SPACER, BELT

192 018401236 8|7+ HENFAX12 BOLT, SOCKET M4X12

193 028040246 Bl xHHR2-4 WASHER, SPRING 2-4

194 025040236 Ble3HHxFara WASHER, PLAIN M 4

195 061400816 8(# 35 14x8 SCREW, FLAT M4X8

198 S42287051 Ty ey SENSOR DOG, X

199 018401036 217+ £ Fax10 BOLT, SOCKET M4X10

200 028040246 2inz¥Hr24 WASHER, SPRING 2-4

201 025040236 2{eS¥H2FLIH4 WASHER, PLAIN M 4
155-962-243

48



K . F#B8{%/ Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de |' arbre inférieur /
Mecanismo del gje inferior

1-24—2
1-23
1-25—

1-20—

155-962-305
49



K . T84 / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de I'arbre inférieur/
Mecanismo del eje inferior

REF.NO. CODE |a7y By Aq NAME OF PARTS RVY
1 $51080001 6lozvsEya—nys LOWER SHAFT MODULE ASSY
1-1 542509000 | 6|oavor—2 CASE
1-2 $52371051 AVEPLFCER Y I SLIDE CASE, ;L-SHAFT
1-3 $52372001 PEPY LOWER SHAFT
1-4 $42512000 Bl o AN—% SPACER
1-5 048190242 | 12|k 277+ 3 ~C19 'RETAINING RING, INTERNAL €19
1-6 070698800 | 12|x <4 v reeszz BALL BEARING, 69827
1-7 048080142 AP ED]: RETAINING RING, EXTERNAL C8
1-8 $42513051 6loavsrzxstrEY SLIDE PIN
1-9 081004870 | 6lou>¥sa ORING, 54
1-10 012060636 | 6|7+t 6xe SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
1-11 $51140001 6lHYFULTNTE COUPLING HUB, F
1-12 $51130001 BlHyTUL s IRy 3 COUPLING HUB ASSY, R
1-13 $50030001 BlensFr2s4z TORQUE DISK ASSY
1-14 012500536 | 24|7+E5sxs SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
1-15 §52374000 | B AFYELIE—8514 3 STEPPING MOTOR ASSY, St
1-16 018301036 | 18|74 F3X10 BOLT, SOCKET M3X10
1-17 025030136 | 12|e5¥# %333 WASHER, PLAIN § 3
1-18 542520001 6loavatrt—14 SENSOR PLATE, ;L-SHAFT
1-19 549797001 Blectr#x/S07 3 SENSOR PCB ASSY, BC
1-20 $45637000 | 6|vavoer¥n—2R143 S-HARNESS ASSY, 1;L-SHAFT
1-21 060400616 | 6|/ > FMax6 SCREW, BIND M4X6
1-22 060300414 | 12|51 > r3xa SCREW, BIND M3X4
1-23 532474001 6|1 ¥ MOVABLE KNIFE
1-24 $32475001 6lo 22 SCREW, M4
1-25 $32476001 6|1 EmAnS— COLLAR, :M-KNIFE
1-26 $32477001 6|aF 10 FIXED KNIFE
1-27 $50674001 AV EEEEAE T SCREW, SPECIAL M3X5.5 ;GUIDE
1-28 $36135101 BltrETAE THREAD HOLDING PLATE
1-29 $44924001 6| %% IMINESE SCREW, M3X5.5
1-30 $42461151 Blnyrasq NEEDLE PLATE BASE
1-31 047200542 6lzzus s awe PIN, SPRING ROLL AW?2
1-32 062400816 | 24|*>~oaxs SCREW, PAN M4X8
1-33 504557000 |  6|/v- 2 rPLTIM BAND, ;PLTIM
1-34 S42526000 | 6|+ — 3 2 #EF6F202% 3 THERMISTOR ASSY, ; EF6F202
1-35 S42514000 | 6|>®vo5—2Hnii— LOWER SHAFT CASE COVER
1-36 $47228000 AE PPN RUBBER CUSHION
1-37 S48655901 1|RPH TIN/AT % 3 ROTARY HOOK ASSY, RP-LN W/BOX
1-38 $51244001 ARV EFIAVEELEE: NEEDLE PLATE ASSY, N ;EMBRO.
1-38-1 S44766001 6|7TH K15 FELT, 1.5
1-39 $25310001 | 12|% 3 &2 SCREW, FLAT M4
1-40 542456051 Bin=w K x B-CASE HOLDER POSITION BRACKET
1-41 542467100 | 6]1 rx VP15 GUIDE PLATE, ;TR
1-42 544924001 | 12| % 2 M3x5.5 SCREW, M3X5.5
8 542455050 6|n=nri-8 COVER, B ;R-HOOK
9 062300416 12|+ ~amaxa SCREW, PAN M3X4
10 025030136 | 12|34 #3393 |WASHER, PLAINS 3
11 $42457001 6lhvhr—nz SPRING, PLATE
12 018400836 | 6|74 b axs BOLT, SOCKET M4X8
13 025040136 | 6leS¥ #3374 WASHER, PLAIN S 4
14 542458051 6lhvnii—vHx SUPPORT, ;R-HOOK COVER
15 018400836 | 12|7+ % +4x8 BOLT, SOCKET M4X8
16 025040136 | 12|eS>##H2 2354 WASHER, PLAIN S 4
17 $42459001 Blrenn-41 BRACKET, ;R-HOOK COVER
18 052401406 | 12|+ ~=2/cxE54ax14 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X 14
19 018401436 | 6|7 +#n pax1a BOLT, SOCKET M4X14
20 025040136 | 6|les¥#Hxvava WASHER, PLAIN S 4
21 028040246 | Bl/ixvHix2a WASHER, SPRING 2-4
22 545640001 3lsE—2Famraen—2223 |R-HARNESS ASSY, 1,3,5;5-MOTOR
155-962-305

50



K . T#hBE{& / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de I' arbre inférieur /
Mecanismo del eje inferior

51

165-962-305




K . TEIES{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de {’arbre inférieur /
Mecanismo del eje inferior

REF.NO. CODE Q'TY A d NAME OF PARTS R
23 S45640002 3[sE—FFam o1 N-RAYE R-HARNESS ASSY, 2,4,6 ;S-MOTOR
24 552385001 3oy n-—rR27 % S-HARNESS ASSY, 2;1,3,5/L-SHA
25 552385002 EY VR L FAE S Y LR S-HARNESS ASSY, 2 ;2,4,6/L-5HA
26 535584001 BIRELr—27 % BOBBIN CASE ASSY
26-1 535583001 6|7 F K iix SPRING, ANTI-SPIN
26-2 181936001 Gl —2FI IR TENSION SPRING
26-3 181937001 G|FATLARFITEYRY ADJUSTTING SCREW
26-4 181938001 BlFan Nz LAY SET SCREW
28 545641000 B|DCTFE—4517 3 DC FAN MOTOR ASSY, 51
29 552386001 3IDC7FLE—2N—-FASY X FAN MOTOR HARNESS ASSY, S ;FIX
30 552386002 3[pc?F TR RASY R FAN MOTOR HARNESS ASSY, S ;RET
31 542525001 Bl7FbUYHTAI2 SETTING PLATE, FAN
32 062302016 | 12|+~ M3X20 SCREW, PAN M3X20
33 025030136 | 12|EZ##H 373 WASHER, PLAINS 3
34 021300106 | 121323+ b3 NUT, 1 M3
35 062400616 | 12|+ ~MaxX6 SCREW, PAN M4X6

155-962-305

52




. %) U B8{% / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

13-8

d__
?*-13«8-3}13-12 13-11

/@‘Q 21

5

165-962-403




L. %Y B3R/ Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NO. CODE Q1Y YL NAME OF PARTS RV

1 542469051 Blf h%ULsS—AY S THREAD TRIMMER LEVER ASSY, A
1-1 $42476051 Sl4 hsULN=—F35Y b THREAD TRIMMER LEVER BRACKET
1-2 $42472051 Slq b L= THREAD TRIMMER LEVER SHAFT
1-3 021060106 | 10[1>2+v b6 NUT, 1 M6

1-4 $42473051 Slasq4rxyLsi- FIXED THREAD TRIMMER LEVER
1-5 $42474051 Si4 hF B KR IoB ACUTATION SHAFT, B ;TR

2 $42470051 1+ 20 L—py s THREAD TRIMMER LEVER ASSY, B
2-1 $42471051 1A L2YTSHYE THREAD TRIMMER BRACKET

2-2 542472051 M1 rxuLn-ve THREAD TRIMMER LEVER SHAFT
2-3 021060106 211224 16 NUT, 1 M6

2-4 542473051 1asA heyLn- FIXED THREAD TRIMMER LEVER
2-5 542474051 1|4 reUHRY S4B ACUTATION SHAFT, B ;TR

5 004401216 | 12|+4#5a4x12 SCREW, FLAT M4X12

7 $42478001 BlIrxLEALCT S CONNECTING ROD ASSY, C ;TR

8 081001670 6[o > 7 pwn O RING, PW1

9 S42481101 AEREVIPPE T CONNECTING ROD ASSY, B ;FIX
10 $52009001 11 rsULenopy 3 CONNECTINIG ROD ASSY, D ;DRIV
11 018400836 | 12[7FHKN raxs BOLT, SOCKET M4X8

13 551988001 2|t rxUSRY 2 3C DRIVING ASSY, C;TR

13-1 551989001 2|1 rx o RS ETC DRIVING PLATE, C;TR

13-2 542468000 2{NLRE-2TRY 3 PULSE MOTOR ASSY, TR

13-3 018401036 8|7+ 4 raxio BOLT, SOCKET M4X10

13-4 $42490001 2|1 hxUFY—C GEAR, C:TR

13-5 012500536 | 4|7+E35x5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
13-6 542491001 24 b E U Ty GEAR SHAFT, TR

13-7 021080106 2[+ v r1o s NUT, 1 M8

13-8 $42492001 2[7 kLo s DRIVING LEVER ASSY

13-8-1 542493001 21 rx UK —A GEAR, A ;TR

13-8-2 $42494001 2[4 rEUEY DOG, TR

13-8-3 002400514 |  4|++~24xs SCREW, PAN M4X5

13-8-4 542474051 21 p & U EH TR ACUTATION SHAFT, B ;TR

13-8-5 021060106 2ltvarvre NUT, 1 M6

13-9 542496001 2722 YMs SCREW, M5

13-10 $42497001 201 xRS 2 DOG PLATE, TR

13-11 536220001 PIE-DL E AL SENSOR PCB ASSY, CX

13-12 062300506 | 4|+~ 33x5 SCREW, PAN M3X5

13-13 060400616 2051 2 FM4X6 SCREW, BIND M4X6

13-14 $42508000 201 rHUE—2TILR MOTOR MOUNT, TR

15 542445001 4|7+ HI 2 38X25 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M8X25
17 $42498001 1 rxULHns CONNECTING ROD, S ;TR

19 S42499001 11 rxULYHn CONNECTING ROD, TR

21 S42500051 8l1rguLLEY RS CONNCTING BLOCK, TR

23 018400836 | 8|74 +4xs BOLT, SOCKET M4X8

24 060400416 81542 Emaxa SCREW, BIND M4X4
155-962-403

54



M1 . %$h-r BI{% (BES-962BC, 963BC) / Thread wiper mechanism (BES-962BC, 963BC) /
Fadenwischvorrichtung (BES-962BC, 963BC) / Mécanisme de tire-fil (BES-962BC, 863BC) /
Mecanismo del limpiador de hilo (BES-962BC, 963BC)

55

155-862-405




M1 . % 3. o BI1R (BES-962BC, 963BC) / Thread wiper mechanism (BES-962BC, 963BC)/
Fadenwischvorrichtung (BES-962BC, 963BC) / Mécanisme de tire-fil (BES-962BC, 963BC)/

Mecanismo del limpiador de hilo (BES-962BC, 963BC)

REF.NO. CODE |qQ7TY bl XA NAME OF PARTS RIVY

1 542649201 Bl bAF VLS TEZE SOLENOQID ASSY, ; T/GUIDE

1-1 S42633101 Bl I LT RNR=R SOLENOID BASE, ;T/GUIDE

1-2 542634000 | 12I7P— L%y 3 ARM CUSHION

1-3 552069001 174 AV V- P S R o BOLT, SOCKET M4X14

1-4 021400106 12|+ M1v2s NUT, 1 M4

1-5 S$42635001 IR TAY- R FAT SPRING

1-6 542636101 IR L AYAVIV B SOLENOID PLATE, ;T/GUIDE

1-7 0AA4300605 | 12| +F ~¥ 7 T3xeDA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-8 $42641000 IR TALR AV B WIPER SOLENQID

1-9 $47051101 Bl /AR TF—LTE SOLENOID ARM ASSY

1-9-1 S47052101 BlVL s RTF— L SOLENQOID ARM

1-9-2 018401036 6|7+ &I b ax10 BOLT, SOCKET M4X10

1-10 542644001 Blvb /A PR~ & SENSOR PLATE, ;SOLENOID

1-11 542637001 BlEYHE L2 PLATE

1-12 525283001 BiAd 2 a SHOULDER SCREW, M4

1-13 $32371101 GlHIFARN GUIDE METAL

1-14 535711001 6l1TFFAAN—YB SPACER, B ;POSITIONING

1-15 532373100 BlTFXAHT— COLLAR, ;POSITIONING

1-16 542638001 BT bRFTIUTIE GUIDE HOOK ASSY, ;U-THREAD
1-16-1 542639001 Bl A rRTTYIAR GUIDE HOOK PLATE, ;U-THREAD
1-16-2 532388100 v ol o B AV GUIDE HOOK, ;U-THREAD
1-16-3 532480001 1213 A2 33X25 SCREW, M3X2.5

1-17 S35710101 PRI SHOULDER SCREW, M3

1-18 542591001 (AE D5 1 FAVE 8- SENSQOR PCB ASSY

1-19 0A4300605 { 12|+ ~H¥7 23xX6DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-20 542640000 |7ty T A WIPER HOLDER PLATE

1-21 0A4300605 {1 12| +F 4% 23X6DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-22 028030243 BN E2THR2-3 WASHER, SPRING 2-3

1-23 021300106 12132+ b3 NUT, 1 M3

2 018501036 { 18| 7+ k5x10 BOLT, SOCKET M5X10

3 028050246 18|k HR25 WASHER, SPRING 2-5

4 026050136 18|54 HEAHES5 WASHER, PLAINS 5

25 S$42650201 ER R A THREAD NIPPER ASSY

25-1 $32375201 Bif bAHIN—2E THREAD PRESSER BASE ASSY
25-1-1 532376201 BifbABI~N-2 THREAD PRESSER BASE

25-1-2 S32377000 blvvverFr—-7 MAGIC TAPE

25-2 532380101 BT bAHTIRYE COVER ASSY, ;TR/PRESSER
25-2-1 532381101 G| rFAHIT I COVER, ;TR/PRESSER

25-2-2 $32377000 lvivar—7 MAGIC TAPE

25-3 (62300616 6|F~amM3xe SCREW, PAN M3X6

25-4 544925001 6|7 rH—H—rB7 2 FINGER GUARD ASSY,B

25-4-1 544926001 6|71 H—4H—-FKB FINGER GUARD, B

25-4-2 536924001 ] = A MARK, INJURY

25-5 532383001 12|78 - Kng SPRING

25-6 532363001 12|12 b VY 2T SHOULDER SCREW, M3

25-7 028030243 12|12 H 323 WASHER, SPRING 2-3

25-8 025030233 12|E¥HEFILI3 WASHER, PLAINM 3

25-9 536714001 BT A PYHIAN—F SPACER

25-10 062301006 B[+ ~233X%10 SCREW, PAN M3X10

25-11 543505001 12|71 H—-H—-F1 % FINGER GUARD PLATE

25-12 018300636 6|7 FHi k3X6 BOLT, SOCKET M3X6

25-13 028030243 BN RxYHR23 WASHER, SPRING 2-3

25-14 021300106 612V r3 NUT, 1 M3

28 062400816 24|+ ~10axs SCREW, PAN MA4X8

29 028040246 28 N xHHx2.4 WASHER, SPRING 2-4

30 026040236 12| HHXI ¥ WASHER, PLAIN 4
155-962-405

Eh



M2 . %34 BAfR (BES-1262BC, 1263BC) / Thread wiper mechanism (BES-1262BC, 1263BC) /
Fadenwischvorrichtung (BES-1262BC, 1263BC) / Mécanisme de tire-fil (BES-1262BC, 1263BC) /
Mecanismo del limpiador de hilo (BES-1262BC, 1263BC)

(—-—————————————-—-—-—--—---—-—-—---—————————-—-.

155-C62-405
57



M2 . %}, 1 B3{% (BES-1262BC, 1263BC) / Thread wiper mechanism (BES-1262BC, 1263BC)/
Fadenwischveorrichtung (BES-1262BC, 1263BC) / Mécanisme de tire-fil (BES-1262BC, 1263BC)/

Mecanismo del limpiador de hilo (BES-1262BC, 1263BC)

REF.NO. CODE Q7Y Bt NAME OF PARTS RM

1 542649201 Bif FAXUILLTESE SOLENOID ASSY, ;T/GUIDE

1-1 542633101 6l kBl s T EN=R SOLENOID BASE, ;T/GUIDE

1-2 S42634000 | 12|7—Lov i3 ARM CUSHION

1-3 552069001 12|9wvarbuvsray BOLT, SOCKET M4X14

1-4 021400106 12{#+v +13 24 NUT, 1 M4

1-5 S42635001 IESYA-E A SPRING

1-6 S42636101 BT ATV SIETE SOLENOID PLATE, ;T/GUIDE

1-7 0A4300605 | 12|+ F~44 23x6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-8 542641000 6| FA—vLsTE WIPER SOLENOCID

1-9 S47051101 blvL /IR F—AY 3 SOLENOID ARM ASSY

1-9-1 547052101 BlYL /T ETP— 4L SOLENQID ARM

1-9-2 018401036 B 7 F £ baX10 BOLT, SOCKET M4X10

1-10 542644001 6lvL /S FEAY—1TF SENSOR PLATE, ;SOLENQID

1-11 $42637001 blEvHr1% PLATE

1-12 525283001 6|5 %14 SHOULDER SCREW, M4

1-13 532371101 6lHT AR GUIDE METAL

1-14 535711001 Gl FFAZN—1B SPACER, B ;POSITIONING

1-15 $32373100 Gl FEAHT— COLLAR, ;POSITIONING

1-16 S42638001 Gl A TUYT TR GUIDE HOOK ASSY, ;U-THREAD
1-16-1 S426390M IR B AV Er I - GUIDE HOOK PLATE, ;U-THREAD
1-16-2 32388100 B2t bR TUY GUIDE HOOK, ;U-THREAD
1-16-3 532480001 12| 4% 23X25 SCREW, M3X2.5

1-17 $35710101 Bla 33 SHOULDER SCREW, M3

1-18 S42591001 IR -7 & FAVL B SENSOR PCB ASSY

1-19 0A4300605 12|+~ % % 3xX6DA SCREW, PAN {5/P WASHER) M3X6
1-20 S42640000 B|7AN—FHI 1% WIPER HOLDER PLATE

1-21 0A4300605 12| + #4473 3X6DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-22 028030243 6l xFHx2-3 WASHER, SPRING 2-3

1-23 021300106 | 12123+ V b3 NUT, 1 M3

2 018501036 | 187+ =4 F5x10 BOLT, SOCKET M5X10

3 028050246 | 1B|/Sx ¥ #H x2-5 WASHER, SPRING 2-5

4 026050136 18l HExIH 25 WASHER, PLAINS 5

25 $45540001 BTy HhI1273 THREAD NIPPER ASSY, 12

25-1 S45541001 B4 FAYFIN—-R1243 THREAD PRESSER BASE ASSY, 12
25-1-1 545542001 B|T FFHI~N—212 THREAD PRESSER BASE, 12
25-1-2 545543000 Gl=oveF—712 MAGIC TAPE, 12

25-2 S45544001 GiThrFHT7RI27 3 THREAD PRESSER COVER ASSY, 12
25-2-1 545545001 B|1T rFHTTHI2 THREAD PRESSER COVER, 12
25-2-2 S45543000 BlvoveF—F12 MAGIC TAPE, 12

25-3 062300616 6+~ M3 SCREW, PAN M3X6

25-4 545546001 B[7rH-H—-F129 3 FINGER GUARD ASSY, 12

25-4-1 545547001 |71 H-—H— K12 FINGER GUARD, 12

25-4-2 536924001 6|7 — MARK, INJURY

25-5 532383001 12|71 H—H—Friz SPRING

25-6 532363001 122{2X YT H 2T SHOULDER SCREW, M3

25-7 028030243 12|18 ¥ H 22 WASHER, SPRING 2-3

25-8 025030233 12| ¥ H2Fan3 WASHER, PLAINM 3

259 $36714001 BT rYHIANR—Y SPACER

25-10 062301006 6]+ ~33X10 SCREW, PAN M3X10

25-11 543505001 12{ 71 H—-H-F1 % FINGER GUARD PLATE

25-12 018300636 B|7FE I FIXE BOLT, SOCKET M3X6

25-13 028030243 Gl xHFHR23 VWASHER, SPRING 2-3

25-14 021300106 613+ b3 NUT, 1 M3

28 062400816 | 24|+~24x8 SCREW, PAN M4X8

29 028040246 24|82 Hx2-4 WASHER, SPRING 2-4

30 026040236 12|39 HxIHEa WASHER, PLAIN 4
155-C62-405

[~}




Nt . E#il<-BAf% (BES-962BC, 963BC) / Upper threading mechanism (BES-962BC, 963BC) /
Obererfadens (BES-962BC, 963BC) / Mécanisme de I'enfilage supérieur (BES-962BC, 963BC) /
Mecanismo del enhebrado superior (BES-962BC, 963BC)

59

155-962-412




N1 .. k%@ 3 B8{%& (BES-962BC, 963BC) / Upper threading mechanism (BES-962BC, 963BC)/
Obererfadens (BES-962BC, 963BC) / Mécanisme de |'enfilage supérieur (BES-962BC, 963BC) /

Mecanismo del enhebrado superiar (BES-962BC, 963BC)

REF.NO. CODE Q'TY EaAf NAME OF PARTS RM
1-1 S42356101 A rETFEAYE COTTON STAND ASSY
1-1-1 542348001 3 raTHA COTTONSTAND
1-1-2 546972001 BAIR T -7 SPOOLSHAFT
1-1-3 028050246 | S4|nxv¥fizxes WASHER, SPRING 2-5
1-1-4 021500103 | K4|#+v 1225 NUT, 1 M5
1-2 $32510001 12/4 b Pk L URS THREAD GUIDE BAR
i-3 025060236 | 12|es¥HxF2I8 WASHER, PLAIN M 6
1-4 542349001 Bjf PP+ AHHT THREAD GUIDE SUPPORT
1-5 060501016 | 12|/¥1 > FM5X10 SCREW, BIND M5X10
1-6 542351100 3|t rFFTAYE THREAD GUIDE ASSY, A
1.7 $42353100 3|t rPLF1BY R THREAD GUIDE ASSY, B
1-8 $42355100 3|t bFPFACo 3 THREAD GUIDE ASSY, C
1-9 0A5401006 | 18|+~ xE34X10 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
2 542357001 QixeIFA STUD, B
3 028060246 9 N rHHH2-6 WASHER, SPRING 2-6
4 025060236 S EsH¥HEFLI6 WASHER, PLAIN M 6
5 018061036 6|7+ FEX10 BOLT, SOCKET M6X10
6 025060236 BlesHHRF1T6 WASHER, PLAIN M &
7 549092001 FARE - e g COTTON STAND STAY, B
8 S42446001 14| 7F I k2 26X14 BOLT, SOCKET (5/P WASHER) M6X14
9 $52263001 3|4 2 FSFTONT 3 AUX. TENSION ASSY, 9 ;N/C-STAN
9-1 52264000 3| FFLaL T FIN AUX. TENSION PLATE, 9 ;N/C-STA
9-2 $46970001 84|71 F L3738 PRE-TENSION ASSY, B
9-2-1 S45562001 S4l4 pFF o THREAD GUIDE
9.2-2 S45563001 S4|4 hFrFFAA Ly STUD, ;TENSION
9-2-3 S$45564001 SAlA FFFTHTA TENSION DISC, A
9-2-4 S45565001 54|14 +FPF 14 5B TENSION DISC, B
9-2-5 546217001 S4|FLFrLTIiin SPRING, B
9-2-6 S45567001 54|« bFIA F Y b NUT, ;TENSION
9-2-7 047161042 | 54|27V 25 E>AN1E PIN, SPRING ROLL AW1.6
10 008400604 6|+ k32X 24x6 SCREW, TRUSS M4X6
11 S47387001 BIrUYHrRFT SETTING BRACKET
49 S47551000 6| A7 —Jbw gy 3 SPOOL MAT ASSY, 9
49-1 S46757000 | S4(27—-=ww b SPQOL MAT
155-962-412

[~



N2 . b %iE S BAfR (BES-1262BC, 1263BC) / Upper threading mechanism (BES-1262BC, 1263BC) /
Obererfadens (BES-1262BC, 1263BC) / Mécanisme de |'enfilage supérieur (BES-1262BC, 1263BC) /
Mecanismo del enhebrado superior (BES-1262BC, 1263BC)

1556-C62-412
61




N2 ..k %8 3 31% (BES-1262BC, 1263BC) / Upper threading mechanism (BES-1262BC, 1263BC)/
Obererfadens (BES-12628C, 1263BC) / Mécanisme de I’enfilage supérieur (BES-1262BC, 1263BC)/

Mecanismo del enhebrado superior (BES-1262BC, 1263BC)

REF.NO. CODE QY B2 NAME OF PARTS RV
1-1 S45549101 T rarFHET127 32 COTTON STAND ASSY, 12
1-1-1 S45550001 A1 a7HdT2 COTTON STAND, 12
1-1-2 S46972001 § 7227 -4 SPOOL SHAFT
1-1-3 028050246 T2 2 HH 325 WASHER, SPRING 2-5
1-1-4 021500103 721+ r1i 25 NUT, 1 M5
1-2 S46985001 12|11 b7 3F DN THREAD GUIDE BAR, N
1-3 025060236 12|eSsH¥HrFa2I6 WASHER, PLAIN M 6
1-4 547013001 Bl FFLFTHHYIN SUPORT, N-THREAD GUIDE
1-5 00501016 | 12{/51 > FM5X10 SCREW, BIND M5X10
1-6 547007000 3| rFF 1287 3 THREAD GUIDE ASSY, A ;12
1-7 S47009000 34 P> 12871 THREAD GUIDE ASSY,B ;12
1-8 S47011000 3T rFF 11207 2 THREAD GUIDE ASSY, C;12
1-9 0A5401006 18|+ ~a8RES48X10 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
2 S42357001 Y AFYEFA STUD, B
3 028060246 QUi rHF HR26 WASHER, SPRING 2-6
4 025060236 QlesHHEZFITE WASHER, PLAINM 6
5 018061036 6|7+ H I F6X10 BOLT, SOCKET M&X10
6 025060236 BlETHFHIFIIE WASHER, PLAIN M 6
7 549092001 HEREFEEFS R COTTON STAND STAY, B
8 42446001 14| 7 £ b7 I6x14 BOLT, SOCKET {5/P WASHER) M6X14
10 552262001 3T rETSTUII2NT 3 AUX. TENSION ASSY, 12 ;N/C-ST
10-1 §52260000 [ FFvI 212N AUX. TENSION PLATE, 12 ;N/C-5T
10-2 546970001 727 LFa43B PRE-TENSION ASSY, B
10-2-1 545562001 72i4 b T+ o THREAD GUIDE
10-2-2 S45563001 2| P FPeFAFIaHED STUD, ;TENSION
10-2-3 545564001 2|1 b P+ 1834 TENSION DISC, A
10-2-4 545565001 2|1 P+ AH 5B TENSION DISC, B
10-2-5 S46217001 | 72| L F >3 2i%28 SPRING, B
10-2-6 S45567001 | 72|« rF3m i+ b NUT, ;TENSION
10-2-7 047161042 72270 EaW1 6 PIN, SPRING ROLLAW 1.6
1 008400604 6|+ k7 A04X6 SCREW, TRUSS M4X6
49 S47552000 O|AF=NvY 127 3 SPOOL MAT ASSY, 12
49-1 SAB7Z57000 | 72|2F—-nTU b SPOOL MAT
155-C62-412

62



P1. %8 7Btk (BES-962BC, 963BC) / Thread tension (BES-962BC, 963BC) / Faderspannung (BES-962BC, 963BC) /
Tension du fil (BES-962BC, 863BC) / Tensidn del hilo (BES-962BC, 963BC)

1-2-2-5 1-2-2-1

}} Q[31-2-2-3 1.2.0.01-2-2
(l % @}’

o

1-26 1-25

155-962-418
63




P1. %88 B{% (BES-962BC, 963BC) / Thread tension (BES-962BC, 963BC) / Faderspannung (BES-962BC, 963BC)/

Tension du fil (BES-962BC, 963BC)/ Tensién del hilo (BES-962BC, 963BC)

REF.NO. CODE Q'TY Edtg NAME OF PARTS RV
1 545098209 BiFaytEr #9738 ADJUSTMENT BASE ASSY, 9-B
1-1 540705009 BiFI LT HIN—27 2 ADJUSTMENT BASE ASSY
1-2 545097101 BlFLFroar9v PRE-TENSION ASSY, 9
1-2-1 545096001 Bl7LFrvavhi1a PRE-TENSION HOILDER PLATE
1-2-2 546970001 B4l7 L5847 3R PRE-TENSION ASSY, B
1-2-2-1 $45562001 5414 h TP o THREAD GUIDE
1-2-2-2 45563001 S4|1 b FrFAFAT L HD STUD, ;TENSION
1-2-2-3 545564001 5414 7+ A HFA TENSION DISC, A
1-2-2-4 S45565001 54114 hF 1Y 3B TENSION DISC, B
1-2-2-5 S462 17001 54|17 L F 31828 SPRING, B
1-2-2-6 S45567001 B4l pFIDLFY NUT, ;TENSION
1-2-2-7 047161042 | S54|AF UL Y ELAWLE PiN, SPRING ROLL AW1.6
1-3 008401204 12|+ 3 2 38X32 SCREW, TRUSS M4X12
1-4 021400103 12|+ F13 24 NUT, 1TM4
1-5 028040246 12|82 HH%2-4 WASHER, SPRING 2-4
1-6 025040136 | 12|es¥Hxv 34 WASHER, PLAIN S 4
1-7 540709001 BT hELT—)—aH PLATE, ;TR-BREAK. PULLEY
1-8 540707000 S54\1 bH L=~ PULLEY, ;TR-BREAK.
1-9 540708001 54|71 bFLTFT-U—37 PULLEY SHAFT, ;TR-BREAK.
1-10 048020346 54| A 7E2 RETAINING RING, E2
1-11 008400806 | 18|+ S X 04axs SCREW, TRUSS M4X8
1-12 541030001 GlfrELBE Y —FINLP3 SENSOR PCB ASSY, ; TR-BREAK.
1-13 008400806 18|+ F 5 X 204X8 SCREW, TRUSS M4X38
1-14 540712001 bl FEFT THREAD GUIDE, U ;UPPER
1-1% 008400806 | 12|+ > = 04x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-16 S40713001 el¥amdrriF+n THREAD GUIDE, C ;UPPER
1-17 008400806 | 12(+ r 3R 0axs SCREW, TRUSS M4X8
1-18> $37295301 S|4 rFATLEGH L2 E TENSION BRACKET ASSY
1-18-1 S40714001 | B4 hFI o HEn s TENSION BRACKET
1-18-2 S50013001 | 54| rFamiHEy TENSIONSTUD
1-18-3 100402004 | 54|k #3357 SET SCREVV, SM3.57
1-18-4 S37297101 | 54|+ rUNR THREAD TAKE-UP SPRING
1-18-5 S36300000 | S4(0—% 1 —-%3 ROTARY DISC
1-18-6 144103009 | S4|1 pFaAHYIH4S4HT DISC PRESSER, ;TENSION
1-18-7 S20680001 | 54|1 rF3a i siis TENSION SPRING, §
1-18-8 520681000 SA|1Faw Nz I¥HR WASHER
1-18-9 520682103 S4|1 FFAFLFU b TENSION NUT, RED
1-18-10 S48398000 | 54|« bFIAFLEST2L TENSION BAR PLATE, L
1-18-11 $36299001 | 162 |1 hFIaABLHSIT U FELT
1-19 008400806 | 108+ bS5 A 14axs SCREW, TRUSS M4X8
1-20 540715000 Gl hFIHIHEIEATR BASE PLATE, ;T-STUD
1-21 008400806 12|+ P52 224x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-22 540716001 B4l b b UMK BRACKET, ; T/TAKE-UP SPRING
1-23 Q08400806 54|+ FF X 34x8 SCREW, TRLSS M4X8
1-24 $40722001 6| h FswHsiL a3 SWITCH PCB ASSY, HEAD
1-25 008400806 | 12|+ 5 224x8 SCREW, TRUSS M4aX8
1-26 541276000 Bl TRIYFN—FRAYE SWITCH HARNESS ASSY, HEAD
1-27 542643050 BlA bfltod—n—AY3 S-HARNESS ASSY, ; TR-BRAKE.
1-28 540717101 BlFI b HoHI— COVER, ;ADIUSTMENT BASE
1-29 008400806 | 24|+ 3R 0axs SCREW, TRUSS M4X8
1-30 517061000 6|7—2+2120 GROUND WIRE, 120
1-31 S40740001 12| 2% Faxzas STUD, 4X25
1-32 $37060001 12| P—Rw—% LABEL, GROUNDING
2 008400806 12|+ F S 2 34x8 SCREW, TRUSS M4X8
3 018400836 12| 7+ #E) F4XB BOLT, SOCKET M4Xx8

155-962-418

(%]



P2 . BFEa% (BES-1262BC, 1263BC) / Thread tension (BES-1262BC, 1263BC) /
Faderspannung (BES-1260BC, 1261BC) / Tension du fil (BES-1262BC, 1263BC) /
Tension del hilo (BES-1262BC, 1263B0C)

65

155-C62-418



P2 . R iE-FEE 1R (BES-1262BC, 1263BC) / Thread tension (B£5-1262BC, 1263BC)/
Faderspannung {BES-1262BC, 1263BC)/ Tension du fil (BES-1262BC, 1263BC)/
Tension del hilo (BES-1262BC, 1263BC)

REF.NO. CODE QY Ewso NAME OF PARTS RV

1 545558109 BlFIvtErd 11293 ADJUSTMENT BASE SET, 12
1-1 545559009 BlFAT LA RAN—-RA120E ADJUSTMENT BASE ASSY, 12
1-2 S46970001 72|17 LF 309 3B PRE-TENSION ASSY, B

1-2-1 S45562001 | 72|11 FFFA THREAD GUIDE

1-2-2 S45563001 | 72(1 r P FaAT Y ETD STUD, ;TENSION

1-2-3 S45564001 | 72|11 b7+ THFA TENSION DISC, A

1-2-4 S45565001 | 72(1 r TP+ 1458 TENSION DISC, B

1-2-5 $46217001 727 LT KB SPRING, B

1-2-6 S45567001 | 721 bFIh v b NUT, ;TENSION

1-2-7 047161042 | 72|AF V25 E>AWIE PIN, SPRING ROLL AW1.6

1-3 545568001 BlA1rFLT—U=T212 PULLEY PLATE, 12 ;TR-BREAK.
1-4 S40707000 | 2|1 r¥ L7 —1— PULLEY, ;TR-BREAK.

1-5 540708001 | 2|1 rELT—U-T% PULLEY SHAFT, ;TR-BREAK.
1-6 048020346 72|+ X 7E2 RETAINING RING, E2

1-7 008400806 | 24|+ b+ 5 2348 SCREW, TRUSS M4X8

1-8 545501001 Bl1 FEFLEHF NI SENSOR PCB ASSY, W ;TR-BREAK.
1-9 $45501002 6|1 FHFLELHFRLeE SENSOR PCB ASSY, B ;TR-BREAK.
1-10 008400806 | 36|+ F> 2 aaxs SCREW, TRUSS M4X8

1-11 S45570001 12|13 F1rIFFRi2 UPPER THREAD GUIDE, C ;12
1-12 Q08400806 | 54|+ bk F 27148 SCREW, TRUSS M4X8

1-13 546968001 6|vamFI I FLR2 UPPER THREAD GUIDE, D ;12
1-14 537_7225@11) 72| FFID LK TS 25 TENSION BRACKET ASSY
1-14-1 S40714001 T2{r bFI R HT TENSION BRACKET

1-14-2 550013001 72{1 hF A LKy TENSIONSTUD

1-14-3 100402004 | 72{r X %1357 SET SCREW, SM3.57

1-14-4 537297101 7211 K FUSH THREAD TAKE-UP SPRING
1-14-5 536300000 | 72|l0—-%24U—%3 ROTARY DISC

1-14-6 144103009 | 72{1 rFaA2 LU SHH L DISC PRESSER, ;TENSION
1-14-7 S20680001 721 FFAT LRSS TENSION SPRING, S

1-14-8 520681000 | 72|(F39 NI HFH R WASHER

1-14-9 S20682103 | 72|14 rF83 U b TENSION NUT, RED

1-14-10 S48398000 | 72|1 rFaApLEar2L TENSION BAR PLATE, L
1-14-11 36299001 | 216|4 FF I HSF 7T I b FELT

1-18 008400806 | 144 |+ + = X 04x8 SCREW, TRUSS M4X8

1-16 S45571000 G| hFATLRIRS L4212 TENSION BAR PLATE, 12

1-17 008400806 | 36|+ +S> A 04xs SCREW, TRUSS M4X8

1-18 S40716001 F2{1 b bUNRZ 2 BRACKET, ; T/TAKE-UP SPRING
1-19 008400806 | 72|+ 5 234xs SCREW, TRUSS M4X8

1-20 S40722001 6| Fy FswE Lo 2 SWITCH PCB ASSY, HEAD

1-21 008400806 | 12|+ +F 2 04x8 SCREW, TRUSS M4X8

1-22 S46283000 Bl FRASVFN—FATE SWITCH HARNESS ASSY, HEAD
1-23 546284000 Blf FFLErH—n—%R7X SENSOR HARNESS ASSY, TR BREAK.
1-24 545572001 BlFamtrdLhii—12 COVER, 12 ;ADJ-BASE

1-25 00B400806 | 30|+ F3 2 34x8 SCREW, TRUSS M4X8

1-26 545573001 Bl +FAYOZTEIE CONNECTING PLATE

1-27 008400806 | 12|+ k> 204x8 SCREW, TRUSS M4X8

1-28 S17061000 | 12|7—A+t>120 GROUND WIRE, 120

1-29 008400806 6|+ F>X4x8 SCREW, TRUSS M4X8

1-30 S45574001 12| 2 %Y Kaxs0 STUD, 4X50

1-31 $37060001 18|7—2=—% LABEL, GROUNDING

2 008400806 | 24|+ r>RX3axs SCREW, TRUSS M4X8

3 Q18400836 | 12{7+#itaxs BOLT, SOCKET M4X8
155-C62-418

66



Q. SH¥FIEEIBIf% / Needle bar and driving clutch mechanism / Nadelstange und antriebskupplung /
Barre & aiguille et mécanisme d'embrayage d'entrainement /
Barre de aguja y mecanismo de embrague de mando

10
l
|
|10-4E
la
o
o
|——10-1|
o
8 | |
|
9 | |
&3/”% ________ J
155-962-117
R. @ 2EBA4% / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur /Sincronizador
— ¥
|
2 :
/‘
T 'k
G -
4 Q
8 10
155-962-501

67




Q. $t#EEREIRA1R / Needie bar and driving clutch mechanism / Nadelstange und antriebskupplung /
Barre 2 aiguille et mécanisme d'embrayage d'entrainement/
Barra de aguja y mecanismo de embrague de mando

REF.NO. CODE |oTy e A o NAME OF PARTS RV

1 552042001 6|y KL is—2Y b LEVERSET

1-1 $32574101 6lF oLy ryLs LEVER

1-2 018501036 | 6|7+ # L F5X10 BOLT, SOCKET M5X10

1-3 107550002 | 6|an ROLLER

1-4 $32575001 6l7Eranry PIN

1-5 148782001 6|2 ~—4 SPACER

6 $42590001 G6{F BTy BUSH, ;T/TAKE-UP

7 018501236 | 12|7+#/L r5X12 BOLT, SOCKET M5X12

8 542622001 6l7rerr—nre PIN, ; T/TAKE-UP ARM

g 002400514 6| ++~3axs SCREW, PAN M4X5

10 $52043001 6|7 K Lss—py b DRIVING LEVER SET, ; T/TAKE-UP
10-1 542621101 6lFoEry RyLN- 3 DRIVING LEVER ASSY, ; T/TAKE-UP
10-1-1 014400432 | 6|7+ 4 £ 34x4 SET SCREW, SOCKET {CP) M4X4
10-2 532674101 6{a0s ROLLER, 8

10-3 018501036 | 6|7+ # /L 15%10 BOLT, SOCKET M5X10

10-4 148782001 6la~—¥ SPACER

155-962-117

R . $t{u Bt H2RRA% / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

REF.NO. CODE |qTv ErAq NAME OF PARTS RM

1 $36500000 LAV R R VAV, - d- SENSOR SETTING PLATE, B

2 $36220001 PSP SENSOR PCB ASSY, CX

3 0A4300605 | 2|+~ % 33xX6DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
4 0A5400806 | 2|+~ % 4x8DB SCREW, PAN ($/P WASHER) M4X8
5 520913000 HRa—-g)—Toa-—#K ROTARY ENCODER, JK

6 $15281001 Nzra-4734y ¢ ENCODER BRACKET

7 DAS5300805 | 2|+ ~+% 33xsDB SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X8
8 $42347001 flxra-granerrs ENCODER ADJUSTMENT PLATE

9 UAD130001 | 1|#rxy SHOULDER SCREW

10 0A5400806 | 2|+ ~#% 3 4x8Ds SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
155-962-501

68



S1. a» kA—JLR v & ABB{HR/ Control box mechanism / Schaltkasten /
: Mécanisme du boitier de contrle / Mecanismo de la caja de controles

69

155-962-502




S1.3> O — LK v 7 AR/ Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE QY Bt NAME OF PARTS R
1 §52047002 1|er¥aKvovyR7 3B CONTROL BOX ASSY, B
1-1 552044002 AL %7 3B MAIN PCB ASSY, B
1-2 536224000 tloc77®—523 DC FAN MOTOR ASSY
1-3 ULOZ233001 8|+~ 4 Z3K30DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X30
1-4 542967001 1|FrHrrHiieo: POWER SUPPLY PCB ASSY
1-5 SO0554000 | 13 |#F — FBENS SUPPORT, 6NS
1-6 $33156000 Tl %73 A~ =165 SPACER, PCB
1-7 025030236 2|ESH¥HRFLrI3 VWASHER, PLAINM 3
1-8 533106000 2IM32 %Y FLID STUD, M3 L10
1-9 0A4300605 2|+ ~H 7 33X6DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-10 $42971050 1|Feron—22M17 3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, M1
1-11 S42972050 17 Fon—2aM27 3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, M2
1-12 542973050 1Foren—2aAM37 2 POWERSUPPLY HARNESS ASSY, M3
1-13 542974050 1|FeHFen—226%9 3 POWERSUPPLY HARNESS ASSY, G
1-14 542975050 1|Foron—%22ZMNY & P-SUPPLY HARNESS ASSY, M ;N
1-15 542976050 tIxT Y Finv—2RAB% 3 X-AREA HARNESS ASSY, B
1-16 542977050 1|lyT U FP/n—32ABY 3 Y-AREA HARNESS ASSY, B
1-17 542978050 1er1rz229n—3287% TIMING HARNESS ASSY, B
1-18 542979050 1|INDEXT— 2/~ 2 RB7 & INDEX MOTOR HARNESS ASSY, B
1-19 542980050 144 b 7F /v~ 2 AB7 3 BOBBIN WINDER HARNESS ASSY, B
1-20 42981050 PR - R 3 §: T HEAD MOTOR HARNESS ASSY, B
1-21 542982050 1xE—2/1—3%22B% 3 X-MOTOR HARNESS ASSY, B
1-22 542983050 MyE-—%/N"—2AB% 3 Y-MOTOR HARNESS ASSY, B
1-23 542984050 1 Hy S n—2 By & HEAD CONTROL HARNESS ASSY, B
1-24 542985050 1|sT-SP/v— 3 ZB7 3 START-STOP HARNESS ASSY, B
1-25 542986050 theszmmn—232BY 3 PANEL HARNESS ASSY, B
1-26 542987050 1Y ERTEN—FABY £ BED HARNESS ASSY, B ;RET
1-17 542988050 1|8cOM/A—% RB% 3 B-COM HARNESS ASSY, B
1-28 542989050 1jpci/n— % 2B¥ 3 HARNESS ASSY, B ;BC1
1-29 542990050 1|Bc2in— % 2B X HARMESS ASSY, B ;BC2
1-30 542991050 1A bF VLB~ ABY X SENSOR HARNESS ASSY, B ;TR
1-31 542992050 1 b UE—FN—FZB? 3 MOTOR HARNESS ASSY, B ;TR
1-32 S42993050 THF - F L n—%ABY 2 H-POWER SUPPLY HARNESS ASSY, B
1-33 542994050 1|BcF s wn—2 8% 2 P-SUPPLY HARNESS ASSY, B ;BC
1-34 543024050 1|p/n—3 R18vBY & P-HARMNESS ASSY, B ; 18V
1-35 543028050 1|psv—% R39vET 2 P-HARNESS ASSY, B ;39V
1-36 $43029050 1|p/v— 2 R 16vBY & P-HARNESS ASSY, B ; 16V
1-37 543030050 tlprv—% ZPBY 3 P-HARNESS ASSY, PB
1-38 S39820000 ] 13|2—-FK%35>71763 CORD CLAMP, 1763
1-39 0A4401605 1]+ F+~H 42 T4X16DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X16
1-40 S37060001 lr—2v—2 LABEL, GROUNDING
1-41 552261001 | 2Hi— BOX COVER
1-42 060400616 | 132541 > FMaxé SCREW, BIND M4X6
1-43 543504001 |77 bUs sy 48 FANSETTING PLATE, B
1-44 0A5401006 2| F~arix e Saxio SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
1-45 021400206 Z|2vaFv ks NUT, 2 M4
1-46 S43506000 2loc7 7 E-2YEL DC FAN MOTOR ASSY, L
1-47 543503001 177 bUvHrT2A FANSETTING PLATE, A
1-48 060400616 2|784 > FMaxs SCREW, BIND M4X6
1-49 543949050 1|p/v— % ZZEROZ % P-HARNESS AS5Y, ZERO
1-50 S44340050 1|5 —%n—%287 3 BRAKE HARMNESS ASSY, B
1-51 S44341000 1|PROMIGOMT PROM ASSY, 960 MT
2 S42446001 &|7HIL kT 3 EX14 BOLT, SOCKET (5/FP WASHER) M6X 14

155-962-502

70




Mécanisme du boitier de contrdle / Mecanismo de la caja de controles

S2 . Oy hO=—JidR v & ZBE{%/ Control box mechanism / Schaltkasten /

155-962-502

71



§2.30 > bA—JLFKR v 7 ABHR/ Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contrdle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE |[QTY Yy NAME OF PARTS RIVA
5 $52251001 7o ron—arze2 POWER SUPPLY BASE ASSY, E2
5-1 S47905001 HFrren—2uU POWER SUPPLY BASE, U
5-2 $42995000 1| b5 2729VA TRANSFOMER, 728VA
5-3 018061236 | 4|7+ F1 rex12 BOLT, SOCKET M6X12
5-4 028060246 | 4|z ¥Hx2-6 WASHER, SPRING 2-6
5-5 025060236 | 4|le>¥HzFave WASHER, PLAIN M 6
5-6 0A4400605 | 3|++~+% 34x6DA SCREW, PAN {5/P WASHER) M4X6
5-7 547900000 17 L-#-M10A BREAKER, M :10A
5-8 $42996050 RS2 AN—2R18YY 3 TRANSFORMER HARNESS ASSY, 18V
5-9 $42997050 1rSran—5230v4 3 TRANSFORMER HARNESS ASSY, 39V
5-10 $42998050 1 rSyrn—%216v7 8 TRANSFORMER HARNESS ASSY, 16V
5-11 S42999000 PR E P - NOIZE FIL.TER ASSY
5-12 $39820000 1la-k23>71763 CORD CLAMP, 1763
5-13 0A8401605 | 2|+F+~+ 2 3ax16DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X16
5-14 $37059001 1lpEe—2 LABEL, PE
5-15 543945050 17k onezzas 2 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, A
5-16 $43946050 1|FoFwn—%28Y 3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, B
5-17 $43947050 17 bn—zzcy 3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, C
5-18 $32145000 1[siBRS25VR20 DIODE, SIBRS25VB20
5-19 543861001 1|Fo s %iiupy 3 POWER PCB ASSY, B
5-20 S00554000 |  4|##— hens SUPPORT, 6NS
5-21 552907000 1{a— FHRLa£10 CORD HOLDER, 10N
5-22 $43860001 Y N POWER BASE COVER
5-23 060400616 3|/ 2 FMaxXe SCREW, BIND M4X6
5-24 $43948050 t|7e v n—22D7 2 POWER SUPPLY HARNESS, D
5-25 $52252000 1|larevasn07 32 CONTACTOR ASSY, ;S-N10 AC12
5-25-1 $46551000 1|22 2 25.N10ACT2 CONTACTOR, ;S-N10 AC12
6 $42446001 5|75 #L ko 36x14 BOLT, SOCKET (/P WASHER) M6X 14
9 543038000 1|Furva—k POWER SUPPLY CORD
155-962-502

72



T1 . B A% (BES-962BC, 1262BC) / Power supply equipment mechanism (BES-262BC, 1262BC) /
Stromversorgung (BES-9682BC, 1262BC) /

Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique (BES-962BC, 1262BC} /
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente (BES-962BC, 1262BC)

" FFvavma/ OPTION PARTS ¥

73

165-962-515




T1. 45 % (BES-962BC, 1262BC) / Power supply equipment mechanism (BES-962BC, 1262BC) /
Stromversorgung (BES-962BC, 1262BC) /
Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique (BES-962BC, 1262BC) /
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente (BES-962BC, 1262BC)

REF.NC. CODE QTY AT NAME OF PARTS RIVE
1 S43105101 LR PAE I3 OPERATION PANEL ASSY
1-1 542965001 LR TAE VI FASEy ] PANEL PCB ASSY
1-2 543008000 L RPAEFIAT S B ) PANEL HARNESS ASSY
1-3 543086000 1[7—Zt >80 GROUND WIRE, 80
1-4 $43107001 1y—b44Tra SHEET HOLDER PLATE
1-5 543108101 IR EAT- I X PANEL COVER
1-6 543109001 Ty PANEL SUPPORT
1-7 54311800% 1|21 YF—F SWITCH SHEET
1-8 543110000 Slam~—4 SPACER
1-9 008400604 4|4+ b7 A04X6 SCREW, TRUSS M4X6
1-10 062401005 S5l#~34X10 SCREW, PAN M4X10
1-11 026040135 QiesHHzH24 WASHER, PLAINS 4
1-12 052300805 1|+~a3ixke33x8 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X8
1-13 028030245 1IN R4 %23 WASHER, SPRING 2-3
1-14 025030235 ez HdxFaas WASHER, PLAINM 3
1-15 021300105 1oz s+yrs NUT, 1 M3
i-16 537060001 HFP=AT—4 LABEL, GROUNDING
1-17 S43114001 1{Z ~ILBES{1) LABEL, BES {1)
1-18 543270000 1{3a— K ZF¥ & 2KR51 CORD BUSH, KR51
< BES-962BCH > < For BES-962BC>
2-1 $52198001 1|5 ~I962BC LABEL, 962BC
< BES-1262BCH > < For BES-963BC>
2-2 552196001 1|5 AN 1262BC LABEL, 1262BC
3-2 S46556100 2 |START-STOPSW X E START-STOP SWITCH ASSY, E
3-2-1 S46557000 2|2 FAIWAIIR SWITCH, ;AJWA411R
3-2-2 543034000 2 |SWHW1B-M110G SWITCH, ;HW1B-M110G
3-2-3 $52378000 2|77 KXY FHW RING, ;HW
3-2-4 §52379000 2|70 FAYULSTW RING, ; TW
5 54125411 J|BCH /L2 3 BC-PCB ASSY
12 552377000 T|YE=821n=2RAFEN Y-MOTOR HARNESS ASSY, N
T8 552278000 1[BCIN—-2ZX¥ IN HARMNESS ASSY, BC1 ;N
16 552279000 1|BC2n—FAZEN HARNESS ASSY,BC2 ;N
17 $52397000 IIESLE JUE DS FATEE B 87 -3 SENSOR HARNESS ASSY, N ;TR
i8 $52396000 ERE R TF VAT 3 ¥ 23 MOTOR HARNESS ASSY, N ;TR
20 $52280000 1BCTF Y HFon—%27 5N POWER SUPPLY HARNESS ASSY, N
24 $52383000 T{BCHINN—2 A7 5B PCB HARNESS ASSY, B ;BC
25 552384000 2BCHE I N—R T IA PCB HARNESS ASSY, A ;BC
26 $43021050 1BCaya 7 3 TERMINATOR ASSY, BC
30 S00554000 | 36{#H— k6NS SUPPORT, 6NS
TA T EE " " OPTION PARTS ”
3-1 S43022100 2|START-EMA T Y F 7 3 START-EM SWITCH ASSY
3-1-1 543033000 2 |SWHW1B-V411R SWITCH, ;HW1B-V311R
3-1-2 543034000 Z|SWHW1B-M110G SWITCH, ;HW1B-M110G
3-1-3 §52378000 A=) B X yw RING, ;HW
29 543027000 TR LFagbtn—3R7 3% PANEL RELAY HARNESS ASSY
155-962-515

74



T2 . BB (BES-962BC, 1262BC) / Power supply equipment mechanism (BES-962BC, 1262BC) /
Stromversorgung (BES-962BC, 1262BC) /
Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique (BES-962BC, 1262BC) /
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente (BES-962BC, 1262BC)

e
iltg 90

155-962-515
75




T2 . TiE 5L (BES-962BC, 1262BC) / Power supply equipment mechanism (BES-962BC, 1262BC) /
Stromversorgung (BES-962BC, 1262BC}/
Mécanisme de |'equipment en alimentation électrique (BES-962BC, 1262BC) /
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente (BES-962BC, 1262BC)

REF.NO. CODE QTY B X NAME OF PARTS RiVY

4 $41195201 IR APEE HEAD PCB ASSY

6 552393000 1IXTPN—3A7 2 X-AREA HARNESS ASSY

7 543001000 1 yZ W PN—2R%5 8 Y-AREA HARNESS ASSY

8 552376000 MNe1329n—2ZAFEN TIMING HARNESS ASSY, N

9 $43003150 T/INDEXE—2 /=224 % MOTOR HARNESS ASSY, INDEX

10 S43004050 123 F—an—%2273 HEAD MOTOR HARNESS ASSY

11 543005000 1XE—42n—22R7 3 X-MOTOR HARNESS ASSY

13 $52391000 TIST-SPA = F X967 2 START-STOP MARNESS ASSY, 96

19 543014000 1 HF L HF =227 3 H-POWER SUPPLY HARNESS ASSY

21 $52388000 THY ™S e —F X4 2B H-CONTROL HARNESS ASSY, B

22 543017050 BIMY o N—R AT A H-CONTROL HARNESS ASSY, A

23 543018000 1| Hy 228028 TERMINATOR ASSY, H

27 543025100 B|FIAYLHFIN—RATE TENSION BRACKET HARNESS ASSY

28 546282000 BIHSWHA—F XT3 HARNESS ASSY, ;H-SWITCH
<J1-FEF =10m> <Cord length = 10m>

33 S43461000 TlIFAA—% 27 310M IF HARNESS ASSY, 10M

35 §39821000 61— RT3 T19P7 CORD CLAMP, 19P7

36 150349001 gla-Fo5 =710 CORD CLAMP, 10-L

37 500480000 13— KL F#£5 CORD HOLDER, 5N

38 0AS5401006 1|F~Oi%kES54X10 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10

39 304557000 15752 5 1 PLTIM BAND, ;PLTIM

40 §39821000 | 14|2—-F &3 F19pP7 CORD CLAMP, 19P7

41 30821000 [ 11la—r ¥ 35 7F19p7 CORD CLAMP, 19P7

42 $39821000 3a—- kK73 F19P7 CORD CLAMP, 19P7

43 539821000 A|la—F7 32 719P7 CORD CLAMP, 19P7

44 552380000 2|CKS7 T 705-L CORD CLAMP, ;05-L

45 539821000 13— K4 %7 19P7 CORD CLAMP, 19P7

46 539819000 1j3— K432 71259 CORD CLAMP, 1259

a7 149809000 25439 TFL BEAD BAND, L=200

66 S$51912000 1|+ D0%% 5> FNK-3NB CORD HOLDER, ;NK-3NB

67 018061036 1|7+ F Fex10 BOLT, SOCKET M&X10

68 504557000 1b¥2 & o > PLTIMV BAND, ;PLTIM

69 539821000 12— F4 5> 719p7 CORD CLAMP, 19P7
"k ER" " OPTION PARTS "
<3-FREE=5m> < Cord length=5m>

32 543040000 1hFsv— A2 25M [F HARMNESS ASSY, 5M

64 547263001 TIFA—F A7 220MEY | IFHARNESS SET, 20M

64-1 $47227000 PHEAA— 2 2427 2 20M IF HARNESS ASSY, 20M

64-2 S23960041 1r—Fneviti3 INSTRUCTION MANUAL, CABLE

155-962-515

76



T3 . BERMME (BES-963BC, 1283BC) / Power supply equipment mechanism {BES-963BC, 1263BC) /
Stromversorgung (BES-9638BC, 1263BC) /

Mécanisme de |'equipment en alimentation électrique (BES-963BC, 1263BC) /
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente (BES-963BC, 1263BC)

< BES-1263BCm / BES-1263BC >

"HAF g BR
/ OPTION PARTS "

< BES-963BCH
/ BES-363BC >

155-963-515
77



T3 . WA R (BES-963BC, 1263BC)/ Power supply equipment mechanism (BES-863BC, 12638C) /
Stromv-ersorgu ng (BES-963BC, 1263BC)/
Mécan!sme de I'equ'ipment en alimentation électrique (BES-963BC, 1263BC) /
Mecanismo del equipo de alimentacitn de corriente (BES-963BC, 1263BC)

REF.NO, CODE QTY BT NAME OF PARTS RV
1 $45185001 T ytiNzibe 3 OPERATION PANEL ASSY, ST
1-1 S44751001 Tl/vkEna sz PANEL PCB ASSY T
1-2 545187000 1|3.5FDD FDD, 3.5
1-3 S45184000 1|copE D2 -0 3 LCD MODULE ASSY
1-4 545186001 1Me=—bRrYF73 SHEET SWITCH ASSY
1-5 $43257000 T|Leba 1 it—n— INVERTER, LCD
1-6 545175000 TE¥YYTRAUF 732 CAP SWITCH ASSY
1-7 S45171000 | 1|/sxun—%223 PANEL HARNESS ASSY
1-8 545172000 1|lFoDF e Fn—2243 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, FDD
1-9 545173000 1|7OYE—-N—%2%73 FLOPPY HARNESS ASSY
1-10 545174000 Tt nN=F—n—%27% INVERTER HARNESS ASSY
1-11 543270000 13- K7 ¥ 2KRS1 CORD BLISH, KR51
1-12 545179009 AR PANEL
1-13 545180009 RV PANEL BASE
1-14 S45181001 Ho—bkF—HFR-—+ SHEET KEY SUPPORT
1-15 545177000 2{AN—H T L~ SPACER PLATE
1-16 545176001 M7 L—k PLATE
1-17 546364001 AleFHH%16 WASHER, PLAIN 1.6
1-18 546833001 A+~ & M1 EXE SCREW, PAN M1.6X4
1-19 052400605 2{F~NanNRET4AX6 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X6
1-20 052300605 Cl&~o/i3 e S3X6 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-21 002260405 4|+ F~026X8 SCREW, PAN M2.6X4
1.22 546363000 2|AN—t18 SPACER,L=8
1-23 0A4300605 4|4+~ 4 23X6DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-24 0A4300805 Af +F~H 7 23IKBDA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X8
1-25 008400604 A4+ FFR04X6 SCREW, TRUSS M4X6
1-26 543114001 1|5 ~ILBES(3) LABEL, BES {1)
1-27 $46362009 SR COVER PLATE
1-28 08300504 2+ F5 23X SCREW, TRUSS M3X5
< BES-963BCH > < For BES-963BC >
2-1 $52199001 1|5 ~L963BC LABEL, 963BC
< BES-1263BCH > < For BES-1263BC>
2-2 552197001 1|3 ~n12638C LABEL, 1263BC
< BES-963BCH > < For BES-063BC>
3-2 546556100 Z2[START-STOPSW% SE START-STOP SWITCH ASSY, E
3-2-1 S46557000 2121 Y FAWANR SWITCH, ; AIW411R
3-2-2 543034000 2 [sWHW1B-M110G SWITCH, ;HW1B-M110G
3-2-3 552378000 11" 7 E AU T HW RING, ;HW
3-2-4 552379000 tl=oyY FAUFTW RING, ;TW
< BES-1263BCH > < For BES-1263BC>
3-2 546499100 2{STARTA A Y F 7 % START SWITCH ASSY
3-2-1 543034000 2 |SWHW1B-M110G SWITCH, ; HWI1B-M110G
3-2-2 552378000 2|7 70 E A THW RING, ;HW
3-3 $47381100 3|STOPR AV F 7 XE STOP SWITCH ASSY, E
3-3-1 S46557000 3|2 1V FAIWALIR SWITCH, ;AJW411R
3-3-2 §52379000 =z rAYFTW RING, ;TW
5 541254101 3|BCH /LA 3 BC-PCB ASSY
12 S52377000 1yE—Z/n—RRATEN Y-MOTOR HARNESS ASSY, N
15 $52278000 1|BC1/A—2 A7 EN HARMNESS ASSY, BC1 ;N
16 $52279000 1|BC2/v— % A4 =N HARNESS ASSY, BC2 ;N
17 552397000 11 b VELHYN—-FRZEIN SENSOR HARNESS ASSY, N ;TR
18 552396000 1|14+ VE—FH=FAZEN MOTOR HARNESS ASSY, N ;TR
155-963-515

78



T3 . BE A BME (BES-963BC, 1263BC) / Power supply equipment mechanism (BES-963BC, 1263BC) /
Stromversorgung (BES-963BC, 1263BC) /

Mécanisme de |'equipment en alimentation électrique (BES-963BC, 1263BC) /
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente (BES-963BC, 1263BC)

< BES-1263BCHR / BES-1263BC >
—

| Qe

r— >
3-1

"FFia B
/ OPTION PARTS *

< BES-963BCH
/ BES-963BC >

79

155-963-515



T3. |5 5Bk (BES-963BC, 1263BC) / Power supply equipment mechanism (BES-963BC, 1263BC) /
Stromversorgung (BES-963BC, 1263BC) /
Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique (BES-963BC, 1263BC)/
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente (BES-963BC, 1263BC)

REF.NO. CODE Q'TY Bl NAME OF PARTS RM)
20 §52280000 1[8CF > F -39 3N POWER SUPPLY HARNESS ASSY, N
24 $52383000 T|BCHE N n—%R 4oz PCB HARNESS ASSY, B ;BC
25 552384000 2|BCENLN=Z R 3 A PCB HARNESS ASSY, A ;BC
26 $43021050 1(BCYarszL 3 TERMINATOR ASSY, BC
30 500554000 | 364K — rens SUPPORT, 6NS
34 S45271000 T|/8FR RSN -2 A7 3 PANEL HARNESS ASSY, RS
35 545270000 IR AF o HFrn—322 P-SUPPLY HARNESS ASSY, PANEL
48 018400636 A7 FFEI a6 BOLT, SOCKET M4X6
49 028040246 AN EHFH 324 WASHER, SPRING 2-4

"H7ugLma " " OPTION PARTS "

< BES-963BCH > < For BES-963BC >
3-1 543022100 2|START-EMA A U F 47 & START-EM SWITCH ASSY
3-1-1 543033000 2 |SWHW1B-V4T1R SWITCH, ; HW1B-V411R
3-1-2 543034000 2 |[SWHW1B-M110G SWITCH, ;HW1B-M110G
3-1-3 552378000 A=) B A TR RING, ;HW
"""""""""""""" [ |<BEs-1263BCE> <For BES-1263BC >
341 $46498100 3ISTOPASYF 7 3 STOP SWITCH ASSY
3-1-1 S43033000 3|SWHWI1B-V411R SWITCH, ;HW1B-V411R
3-1-2 552378000 3wV R AU THW RING, ; HW

155-963-515

80



T4 . BEDBA{E (BES-963BC, 1263BC) / Power supply equipment mechanism (BES-963BC, 1263BC) /
Stromversorgung (BES-963BC, 1263BC) /

Mécanisme de 'equipment en alimentation électrique (BES-263BC, 1263BC) /
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente (BES-963BC, 1263BC)

M
i

>

81

155-963-515



T4 . EizenH & (BES-963BC, 1263BC) / Power su

Stromversorgung (BES-963BC, 1263BC) /
Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique (BES-963BC, 1263BC)/
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente (BES-963BC, 1263BC)

pply equipment mechanism (BES-963BC, 1263BC) /

REF.NO. CODE Q'TY ExXo NAME OF PARTS RM
4 S41195204 BlbFxnL oz HEAD PCB ASSY
] 552393000 1xzvPn—%z4z X-AREA HARNESS ASSY
7 543001000 Ty 7n—%243 Y-AREA HARNESS ASSY
8 552376000 #1319 n-22273N TIMING HARNESS ASSY, N
9 $43003150 THNDEXE—#1n—322 73 MOTOR HARNESS ASSY, INDEX
10 543004050 MNEYoE—n~2242 HEAD MOTOR HARNESS ASSY
11 543005000 HXE-s%n—322Z2%% X-MOTOR HARNESS ASSY
13 $52391000 T|ST-8P/v— 2 R96% 3 START-STOP HARNESS ASSY, 956
19 S43014000 THE A en=22 %3 H-POWER SUPPLY HARNESS ASSY
21 552388000 THY MY n=22 4 3B H-CONTROL HARNESS ASSY, B
22 543017050 BlHY S =222 %A H-CONTROL HARNESS ASSY, A
23 $43018000 1HaY 2223 TERMINATOR ASSY, H
27 543025100 6| FAYLHIN—RAHLE TENSION BRACKET HARNESS ASSY
28 546282000 BlHSW/H— 2R 7 3 HARNESS ASSY, ;H-SWITCH
33 539821000 Bio— k¥ 35> 1907 CORD CLAMP, 19P7
36 150349001 bla—F#3>>710 CORD CLAMP, 10-L
37 500480000 T|a— FRAF#5 CORD HOLDER, 5N
38 0A5401006 1|F~an”zEe 3410 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
39 504557000 1{/ 2% 1 PLTIM BAND, ;PLTIM
40 $39821000 | 14|o-Fro 3> F19p7 CORD CLAMP, 19P7
41 539821000 Mfz—k%Z719pr7 CORD CLAMP, 19P7
42 539821000 3A—-Fs 571907 CORD CLAMP, 19P7
43 539821000 41— K% 52 719P7 CORD CLAMP, 19P7
44 S52380000 2|CKSZ 5 = 7 05-L CORD CLAMP, ;05-L
45 539821000 1la-r%23719P7 CORD CLAMP, 19P7
46 $39819000 1la-F%5> 71259 CORD CLAMP, 1259
a7 149809000 2RV 7L BEAD BAND, L = 200
b6 551912000 1|+102% 3 FNK-3NB CORD HOLDER, ;NK-3NB
67 018061036 1|7+ &I+ ex10 BOLT, SOCKET M&X10
58 504557000 1|82 % 1 2 PLTIM BAND, :PLTIM
69 S$39821000 113~ K% > 719P7 CORD CLAMP, 19P7

155-963-515



Mécanisme de |'equipment en alimentation électrique (Pigces en option) /
Mecanismo del equipc de alimentacion de corriente (Piezas opcionales)

T5 . BERME (A7 3 >88&) / Power supply equipment mechanism {Option parts) /
Stromversorgung {Sonderzubehdr) /

155-C62-515

83



T5. B&ABME (7 3 > £55) / Power su

Stromvlersorgung (Sonderzubehor) /
Mecanisme de I'equipment en alimentation électrique (Pitces en option) /

pply equipment mechanism (Option parts) /

Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE [qTy Bl NAME OF PARTS vl
50 552202001 1|962 2 EMCE Y B 962 EMCSET
50-1 552162000 113 7 NF-65 CORE, ;NF-65
50-2 552163000 9|37 NF-130 CORE, ;:NF-130
50-3 S$52167000 3|2 PNFR-251215 CORE, ;NFR-251215
50-4 $52164000 | 3[a7NFc28 CORE, ;NFC-28
50-5 0A5401605 | 3{++~%% 3 ax16D8 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X16
50-6 021400106 3V r1v s NUT, 1 M4
50-7 539820000 | 10|2—Fu 3571763 CORD CLAMP, 1763
50-8 $51124000 HWorZT12EMCT 31 NOISE FILTER ASSY, 1 ;EMC
50-8-1 544525000 T/ 1ZT 12104 NOISE FILTER, 10A
50-8-2 S51119000 | 1|1\~ % R F L — HEMCNF HARNESS, ;BRE-EMCNF
50-8-3 551120000 114y — & ZEMCNFNF HARNESS, ;EMCNF-NF
50-8-4 551122000 11— RAEMENFT — % HARNESS, ;EMCNF-GROUD
50-9 0A5401006 2|9 ~anF k34010 SCREW, PAN (S5/P WASHER) M4X10
50-10 551987001 B & WA B ) BOX COVER, REAR
50-11 0A5400806 B[+~ %2 3ax8D8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
50-12 $39820000 12~ K%3>71763 CORD CLAMP, 1763 '
50-13 552211000 1{Fr=—JFi—Fs CABLE SHIELD, §
50-14 §52212000 Hy—Fasv—=rp CABLE SHIELD, P
50-15 0A5401006 2|F~NaNREE F4X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
50-16 537060001 A Bl &S LABEL, GROUNDING
¢ N " Remodeling parts set ”
< BES-962BCH > < For BES-962BC >
55 $52201001 T)|983/5F £V R PANEL SET, 963BC
< BES-962BCiti£fEE R > < BES-962BC for area limitation >
55 $53135005 |  1|MBSA/N % L& b MBSA PANEL SET
<BES-1262BCH > < For BES-1262BC>
55 §52200001 1128382V + PAMNELSET, 1263BC
< BES-1262BCitifRE R > < BES-1262BC for area limitation>
55 553135006 1|MBSAIN R It b MBSA PANELSET
55-1 545185001 R A R OPERATION PANEL ASSY, ST.
55-1-1 544751001 PNRILF T2 PANEL PCB ASSY
55-1-2 S45187000 1|3.5FDD FDD, 3.5
55-1-3 545184000 1o V2 —-o 3 LCD MODULE ASSY
55-1-4 545186001 M- bAAYF2E SHEET SWITCH ASSY
55-1-4-1 $45190001 HaHFUS - SWITCH SHEET
55-1-5 543257000 1|lecpaw 1 2ii—%— INVERTER, LCD
55-1-6 $45175000 12wy 7210523 CAP SWITCH ASSY
55-1-7 S45171000 T{/INFLN—FZTZ PANEL HARNESS ASSY
55-1-8 $45172000 1|FoDF e HForn—22R 72 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, FDD
55-1-9 $45173000 17EYE-/—F A% 3 FLOPPY HARNESS ASSY
55-1-10 545174000 Mrrm—-a2-n—227%2 INVERTER HARNESS ASSY
55-1-1 $43270000 13— FJFv 3 aKR5 CORD BUSH, KR51
55-1-12 545172009 LRPAT % PANEL
55-1-13 545180009 T8 ~N—2A PANEL BASE
55-1-14 545181001 1o—bF—HFE— SHEET KEY SUPPORT
55-1-15 $45177000 Z{AN—HFF L~ SPACER PLATE
55-1-16 545176001 117L -+ PLATE
55-1-17 546364001 AlesHFHx1.6 WASHER, PLAIN 1.6
55-1-18 S46833001 4 |F N3 TFMIEXE SCREW, PAN M1.6X4
55-1-19 052400605 2|~ FREF4AXE SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X6
55-1-20 052300605 Bl#~a3/%k 53X6 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
155-C62-515

84



T5 . BERBR (7 3 >8&) / Power supply equipment mechanism (Option parts) /
Stromversorgung {Sonderzubehdr) /
Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique (Pigces en option) /
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente (Piezas opcionales)

85

155-C62-5186




T5. SRGEMGE (o 72 3 > 588) / Power supply equipment mechanism (Option parts) /
Stromversorgung (Sonderzubehor) /
Mecanisme de I'equipment en alimentation électrique (Pigces en option) /
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE QTY = g NAME OF PARTS
55-1-21 002260405 4|4+ +~NT26X4 SCREW, PAN M2.6X4
55-1-22 546363000 2| X ~—1418 SPACER, L=8
55-1-23 0A4300605 4]+ F~NH 4 3 3X6DA SCREW, PAN (5/P WASH ER} M3X6
55-1-24 0A4300805 4| +F~NH 2 33X%8DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X8
55-1-25 008400604 41+ b3 2 34X6 SCREW, TRUSS M4X6
55-1-26 543114001 13 ~ILBES(T) LABEL, BES (1)
55-1-27 546362009 HES: R E COVERPLATE
55-1-28 008300504 2+ F>23X5 SCREW, TRUSS M3X5
<BES-962BCH > <For BES-962BC >
55-2-1 $52199001 1|5 ~-9638C LABEL, 963BC
<BES-1262BCH > <For BES-1262BC >
55.2-2 552197001 1|5 ~126380 LABEL, 1263BC
553 | SA5271000 | 1|53 % ARSA— 227 S PANEL HARNESS ASSY, RS
55-4 $45270000 TN FFon—x = P-SUPPLY HARNESS ASSY, PANEL
55-5 $45182001 IEAE S ANIDE, ¥ PANEL SETTING PLATE, B
55-6 002400514 4| +F~04x5 SCREW, PAN M4X5
55-7 546401000 1| Feren—528 POWER SUPPLY HARNESS, 8 PANEL
__________________________ < ;ﬂ_iig_g}éé;-““ R < For area limitation >
55-8 S52582001 121 Eirq129 5 ~0P2 MERCURY WARNING LABEL 14X70 P2

155-C62-515



T6 . BERME (773 3 &) / Power supply equipment mechanism (Option parts) /
Stromversorgung {Sonderzubehdr) /

Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique (Pigces en option) /
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente (Piezas opcionales)

155-C62-515

87



T6. |ELLEME (F 7 2 3 - BB5R) / Power su

Stromversorgung {(Sonderzubehar) /
Mecanisme de |'equipment en alimentation électrique (Piéces en option) /
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente (Piezas opcionales)

pply equipment mechanism (Option parts) /

REF.NO. CODE QTY kA NAME OF PARTS RV
61 552395001 1137 bryaowRrEY b6 FLUORECENT LAMP DEVICE, 40W-R6
61-1 546558000 1o krra0wnri F-LAMP APPLIANCES, 40W R1
61-2 546559000 12y b dowR2 F-LAMP APPLIANCES, 40W R2
61-3 UDg280001 2(F I a9 15x37 CAUTION LABEL, HOT 15X37
61-4 546546000 2|12 ET L5 Faow FLUORECENT LAMP, 40W
61-5 S46541001 AlFrran by rywsrga SETTING PLATE, ;FLOURECENT
61-6 547269001 8| PFHN b7 Z8X30 BOLT, SOCKET (S/P WASHER)M6X20
61-7 S47270001 AIPFFEIL ¥ 26x30 BOLT, SOCKET (S/P WASH ERYMBX 30
61-8 026120236 A ESHHERIH%12 WASHER, PLAIN 12
61-9 546534000 dlFr g RUBBER CUSHION
61-10 S46554100 MNorrtastsRrvsrez SWITCH ASSY, ;FLOUR. LAMP
61-10-1 546555000 124 FHWis-2T20 SWITCH, ;HW15-2T20
61-11 552255000 1r1asken—22432 HARNESS ASSY, 2 ;FLOUR. LAMP
61-12 $52253000 1/ F5 2 R255vA% 22 TRANSFORMER ASSY, 2 ;255VA
61-12-1 546553000 1| b5 2255vA TRANSFORMER, 255VA
61-12-2 §52254000 NA—xxa>-87%451 1522 |HARNESS, ; TRANS.-CONTACT.
61-13 0A5401006 AlF~anz ke Saxig SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
61-14 537060001 1|\/F—2v—2% LABEL, GROUNDING
61-15 539821000 2[3-F9 327197 CORD CLAMP, 19P7
61-16 509141000 HNa-rFo3o716L CORD CLAMP, 16-L
61-17 $38352101 1|Fo#FxFAnana9 LABEL, ELEC. SHOCK 4 LANG.

<E M > < For Japan only >
61-18 538353101 HWFEAFHIxNT e
65 52257001 HEe 3 swey k2 EMERGENCY SWITCH SET, 2
65-1 0A5402005 2| +F Y X 4x20D8 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X20
65-2 S46548100 1P —EMAAYF 23 POWER SWITCH ASSY, EM
65-2-1 S46549000 1|2 A Y FHW2B-M110G SWITCH, ; HW2B-M 110G
65-2-2 $46749000 1|2 1 & FHWIB-V401R SWITCH, ;HW1B-V401R
65-3 $52256000 TIPWA L FO= AN -2 27 322 POWER CONTROL HARNESS ASSY, 2
65-4 509141000 Ta-rs35 7160 CORD CLAMP, 16-L
155-C62-515

88



. By &Bf% / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /

Mecanismo de la mesa de la maquina

U1

64

66

63

66

155-962-652

89



U1. E)7) £831% / Power table / Motorgestell
Mecanismo de la mesade la maquina

/ Mécanisme du plateau de la machine /

REF.NO. CODE QY EAg NAME OF PARTS R

1-1 532692000 255 - CASTER

1-2 $32693000 2]x v e -5 CASTER, S

1-3 018102036 | 16|7 % r10x20 BOLT, SOCKET M10X20

1-4 028100246 | 16/¢4 4 3 x2-10 WASHER, SPRING 2-10

1-5 $51992001 | 4|7 o+ 2 rku rm20 ADJUSTING BOLT, M20

1-6 018102536 9 7+ FEIL h10x25 BOLT, SOCKET M1'0X25

1-7 028100246 |  9/s5+ 42 2-10 WASHER, SPRING 2-10

1-8 025100236 | 9|es+##H2z2910 WASHER, PLAIN

1-9 047802542 | 7|z7ur e A M 10
AFULHELAWS PIN, SPRING ROLL AWS

1-10 021200106 | 4|12 v r2o NUT, 1 M20

i 542921000 1|E— 2BMOBHO.75K% 3 MOTOR ASSY, ;BMOBH 0.75K

3 018061036 | 4l7+#u rex0 BOLT, SOCKET M6X10

4 025060236 | 4|e>#HxFams WASHER, PLAIN M 6

5 028060246 | &|rix## 226 WASHER, SPRING 2-6

6 $42363001 1E-—s-~-2 MOTOR BASE

7 018501036 |  4{7 L 1 5x10 BOLT, SOCKET M5X10

8 028050246 | 4i/x+#H 225 WASHER, SPRING 2-5

9 S48381000 | 2{sawrisp HINGE, B

10 018501036 | 4|7+ % rsx10 BOLT, SOCKET M5X10

11 $42409001 1E-47-1y—»z MOTOR PULLEY ASSY

11-1 542408001 1[E-—2-7=1o075kW MOTOR PULLEY, 0.75KW

11-2 012060636 | 1|7+&36xs SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6

11-3 012400836 | 1|7+ESaxs SET SCREW, SOCKET (FT) M4x8

12 028050246 | 4|/xax¥Hx2s WASHER, SPRING 2-5

13 542364000 | 1]v~uL k3vaso BELT, V 3450

14 152865201 BT IIRSYIT BOLT, L-TYPE M10

15 021100206 | 2|22+ v k10 NUT, 2M10

16 025100236 | 2|es¥HzFav0 WASHER, PLAIN M 10

17 028100246 |  1{/tx¥#z2-10 WASHER, SPRING 2-10

18 $42365001 1LHEEL L Y14 SUPPORT PLATE, :L-TYPE BOLT

19 $42445001 | 2|7+ H h¥ 7 28X25 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M8X25

22 $53069009 | 1{m#m/—FUS—A ¥ 3 MOTOR COVER ASSY, W/SEAL

22-1 $47514009 | 1|E-#—n/1—Fu MOTOR COVER, FU

22-2 §52762000 | 1|xxmasvv-a LABEL, LUBRICATION

23 008400604 | 7|+ k5 =z 4xe SCREW, TRUSS M4X6

24 $42398009 | 1|E-2-Hi-L MOTOR COVER, L

25 008400604 | 7]+ k> X J4X6 SCREW, TRUSS M4X6

63 551998001 1|F5~ F LN F-TABLE, L ;N

64 §15321001 | 4|e> PIN

65 $51999001 | 2|FF—FAMN F-TABLE, M ;N

66 $15321001 | 12| PIN

67 $52000001 1{F5F — 7 ILRN F-TABLE,R ;N

68 $15321001 | 4|e> PIN

69 $47269001 | 16|7+# L b ¥4 36x20 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M6X20

70 025060336 | 16|54 4H2416 WAGSHER, PLAINL 6

76 $52001001 |  2|r5— 744 Fu GUIDE, U ;F-TABLE

77 §42392051 | 2|rF—Fas1 KL GUIDE, L ;F-TABLE

78 018501236 | 8|7+ #4 k5x12 BOLT, SOCKET M5X 12

79 025050236 | 8{cS¥HxF1Ys WASHER, PLAIN M 5

80 028050246 | 8|/sx+#H225 WASHER, SPRING 2-5

81 $52002001 | B8|FF—F R kyri- STOPPER, ; F-TABLE

82 018500836 | 16|7+# 1 hsxs BOLT, SOCKET M5X8

83 542395050 | 16| -7 518 F-TABLE BASE, B

84 0A5401006 | 16|+ ~2si% & 5ax10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10

85 $42400009 | 3|FF~-FAxF 1A F-TABLE STAY, A

86 $42401009 | 2|5 -JA 25 78 F-TABLE STAY, B

87 149483001 5iv 7 I KN M6 KNOB BOLT, M6

126 $47921009 | 1|FL—nHn—¢ BREAKER COVER, E

127 008400604 | 2|+ b5z 74xe SCREW, TRUSS M4X6

155-962-652

90




U1 . By HhEB8E% / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la maquina

64

66

66

63

7

% N Tl
2 % M e

— O M~
- M o

|
1|\\
et
@141

16~

1

ej\f—15
g

160

158 1.

47 R

57 PR

N
155

143
1

/"\‘
148
161
é\\
1636 3.
1

64

e
1491

155-962-652

91



UT. 8573 &H1R / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la maquina

REF.NO. CODE QTY Elear NAME OF PARTS
141 542446001 2| PRI bH 7 ZEX14 BOLT, SOCKET (5/P WASHER) M6X 14
143 S$43926001 VT = F o 2 — STOP LEVER
144 543927001 1142 2Mm6 SHOULDER SCREW, M6
145 021060106 Mizry e NUT, 1 M6
147 S$43930001 1R b= STOPPER
148 (118061636 17 FEN beX16 BOLT, SOCKET M6X16
149 025060236 TNeZ¥HFrF1v8 WASHER, PLAINM 6
150 028060246 (N2 Hi28 WASHER, SPRING 2-6
152 543931001 Tiiaa s SPRING HOOK
153 021060106 MM+ be NUT, 1 M6
155 543933001 ez SPRING, EXTENSION
157 544540001 HEMESAV SHOULDER SCREW, M5
158 021500216 12z ks NUT, 2 M5
160 543929001 1Yt vag SOLENOQID BRACKET
161 542446001 2|PFFEILHT I6X14 BOLT, SOCKET (5/P WASHER) M6X 14
163 543932000 MNF=UFtoulbsqrk SOLENOQID ASSY, ; P-STOPPER
164 048070342 1|k ADE7 RETAINING RING, E7
180 542396101 3IFF—FNLYHIF F-TABLE SUPPORT, F
181 542445001 B[7+#I b4 38X25 BOLT, SOCKET {5/P WASHER} M8X25
182 018501236 3| 7FFEI b 5X12 BOLT, SOCKET M5X12
183 025050236 BlESHHEFarys WASHER, PLAIN M 5
184 021500216 3|lzva+w ps NUT, 2 M5
190 S52215000 | 18|72 17B-1928 BUSH, ;TB-1926
191 §52216000 1Ty EDGING, E
192 $52217000 1|Tw e EDGING, F
193 552218000 Hzvs4a EDGING, G
194 552219000 tlowiie 4y EDGING, H
195 552220000 1|zw < o) EDGING, |
196 $52258000 3lzw v EDGING, J
201-1 551904001 Wise 7T ba BRACKET, A
201-2 $51905001 1775459 kB BRACKET, B
201-3 0A5401006 3|FNaNZEFAX10 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
201-4 $51903000 1|#H = Kt 7a GUARD PIPE, A
155-962-652

q2



U2 . Bih& Bk (BES-962BC,963BC) / Power table (BES-962BC,963BC} / Motorgestell (BES-962BC,963BC) /
Mécanisme du plateau de la machine (BES-962BC,963BC) /
Mecanismo de la mesa de la maquina (BES-962BC,963BC)}

ok

47 46 56 42 175 176

155-962-652
93



U2. 87 £ B8k (BES-962BC, 963BC)/ Power table (BES-962BC 963BC)/
] . . . Motorgestell (BES-962BC, 9638
Mecan!sme du plateau de la machine (BES-962BC, 963BC)/ ° ( !
Mecanismo de la mesa de la maquina (BES-962BC, 963BC)

REF.NO. CODE QTY Bt NAME OF PARTS RV
26 549101009 |  1|# 1 FHi—LF SIDE COVER, LF
27 008400604 40+ F> Z24X6 SCREW, TRUSS M4X6
28 542376001 Y FH—-250 SIDE COVERSTAY
29 018061236 2| FFFI hexI2 BOLT, SOCKET M6X12
30 025060236 2|lESH¥HrFams WASHER, PLAIN M &
31 028060246 2[R FH 226 WASHER, SPRING 2-6
32 549102109 ¥ Fhsi—1n SIDE COVER, LB
33 008400604 414 M5 2 04x6 SCREW, TRUSS M4X6
34 542374009 1% Fhi—rF SIDE COVER, RF
35 008400604 3|+ b3 Z04x6 SCREW, TRUSS MAaX6
36 549103009 M K2 s9—Rp SIDE COVER, RB
37 008400604 2|+ S X 34X6 SCREW, TRUSS M4X6
38 536478001 T1{HE R bs POST, 5
39 549229009 3F-FIHI—am TABLE COVER, 4-M
40 542395050 bIFF—F 48 F-TABLE BASE, B
41 0A5401006 6|F~anre a0 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
42 551993001 1F—FAhri—mB TABLE COVER, MB
43 542395050 2IFF—F418 F-TABLE BASE, B
44 045401006 2|F~NaxESax0 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
45 $51994001 TfF—JFnhn~-t TABLE COVER, L
46 542395050 1Fr—Fg-1s F-TABLE BASE, B
47 0A5401006 TjF~a/ixE Sax10 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
48 §51995001 B i P FA T TABLE COVER, R
49 542395050 1[FF—F% 18 F-TABLE BASE, B
50 0A5401006 1|F~a/8%ES54x10 SCREW, PAN (S8/P WASHER) M4X10
51 008400604 | 32|+ k5 R 14X6 SCREW, TRUSS M4X6
52 $42393001 9|2z Ke STUD, B
53 $51996001 7 —Fhii—MC TABLE COVER, MC
54 542395050 2(FF—JIH T8 F-TAELE BASE, B
55 0A54010086 21F N2 ES4X10 SCREW, PAN {5/P WASHER) M4X10
56 S$51997001 2| hsSB POST, SB
57 S$S42370001 10K X L POST, L
58 S42402101 2|FZ bLB POST, B
88 542382109 2| b B swh - SWITCH COVER
91 542383009 1 R FAT COVER, UR
92 546542109 S ¥ P PAC T S COVER, L E
93 544529309 B R FA R ] COVER ASSY
93-1 542406309 IR, FARS COVER
93-2 543913000 1% ~ I BES(®) LABEL, BES{2)
94 525664000 13— Kk 44#86 CORD HOLDER, 6N
95 542381001 AN AT & o gl COVERSTAY, U
96 54238010t GirbrAHHAN—ZAF LD COVERSTAY, D
97 008400604 { 321+t FRA204ax6 SCREW, TRUSS M4X6
98 018061036 | 24} 7+ K k6x10 BOLT, SOCKET M6X10
111 549323009 1ranxzHs FHiN- SIDE COVER
112 008400604 3|+ b3 R J4x6 SCREW, TRUSS M4X6
119 $52277001 NP UV TEN SETTING PLATE, PCB ;N
120 018061036 3|7+ H FBX10 BOLT, SOCKET M6X1¢
123 S42410009 NV AV FAR BRIDGE COVER
124 542446001 24| FFFI BT Z6X14 BOLT, SOCKET (5/P WASHER) M6X14
130 542935001 1| FE-gFL BOBBINSTAND, L
4131 021400206 1123297 k4 NUT, 2 M4
132 028040246 T xYHxR2-4 WASHER, SPRING 2-4
170 552398001 VA AT Y & FAT BRIDGE HARNESS COVER
171 542446001 S|F+HEN 7 ZI6X18 BOLT, SOCKET (5/P WASHER) M6X14
172 543510000 1B = e 2 RUBBER BUSH
173 546763001 2l b hSswWwhHN—EL = LABEL, E
175 552003001 17F—Uhn- PULLEY COVER
176 008400604 3|+ b3 04ax6 SCREW, TRUSS M4X6
155-962-652

o4



U3 . 817718 B8{% (BES-1262BC,1263BC) / Power table (BES-1262BC,1263BC) / Motorgesielt {BES-1262BC,1263BC) /
Mécanisme du plateau de la machine (BES-1262BC,1263RBC) /
Mecanismo de |a mesa de la maquina (BES-1262BC,1263BC)

155-C62-652
95




U3. 8177 £ B3R (BES-1262BC, 1263BC) / Power table
Mecanisme du plateau de la machine (BES-1262

(BES-1262BC, 1263BC)/ Motorgestell (BES-1262BC, 1263BC) /
BC, 1263BC}/

Mecanismo de la mesa de la maquina {BES-1262BC, 1263BC)

REF.NO. CODE B NAME OF PARTS R
26 549101009 Y1 FARNA-LF SIDE COVER, LF
27 008400604 + FF 2 04ax6 SCREW, TRUSS M4X6
28 542376001 Yt RHR— T SIDE COVER STAY
29 018061236 FFHRI b eX12 BOLT, SOCKET M6X12
30 025060236 ESHHExFIT6 WASHER, PLAIN M 6
31 028060246 REYH 226 WASHER, SPRING 2-6
32 549102109 A G FATT: SIDE COVER, LB
33 008400604 +h3Z4x6 SCREW, TRUSS M4X6
34 542374009 T R ARIN—RF SIDE COVER, RF
35 008400604 + M7 X 04x6 SCREW, TRUSS M4X6
36 549103009 1 K#H/N—RB SIDE COVER, RB
37 008400604 + b3 Z224x6 SCREW, TRUSS M4X6
38 536478001 KA RS POST, 5
39 549229009 F=FUH I —aN TABLE COVER, 4-M
40 542395050 FF—Z0N 418 F-TABLE BASE, B
41 0A5401006 FAQNFE T X0 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X 10
42 551993001 FFAHIN—MB TABLE COVER, MB
43 542395050 FE—JA &8 F-TABLE BASE, B
44 0A5401006 FADNRE Z4X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
45 $51994001 F—TFHR—L TABLE COVER, L
46 542395050 FFr—70418 F-TABLE BASE, B
47 0A5401006 FANONRREZXI0 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
48 551995001 F-FNAHIS-R TABLE COVER, R
49 542335050 Fr—Jd1B F-TABLE BASE, B
50 0A5401006 FANINRE Z4X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
51 008400604 + b7 A 14x6 SCREW, TRUSS M4X6
52 542393001 A&V KB STUD, B
53 551996001 F—FiHI=MC TABLE COVER, MC
54 542395050 FF—ZdTB F-TABLE BASE, B
55 0A5401006 FATINRZFETAX10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
56 551397001 FZ b 5B POST, SB
57 542370001 KA ML POST, L
58 542402101 KR LB POST, B
89 545576109 by hiv—12 COVER, 12
90 S45577009 byt »RHI—12 COVER,R ;12
91 545578009 bR LhiN—12 COVER, L;12
92 S46542109 by A IN—LE COVER, L E
93 $45579109 ITRATHN=73 COVER ASSY
93-1 $45580109 faHIHI - COVER
93-2 $43913000 S ~ILBES(2) LABEL, BES (2)
94 545581101 N P PAC VA COVER, U12
96 $45583001 NE P IACE & COVER PLATE
97 542381001 bop#ehR—2F1U COVERSTAY, U
98 542380101 FOARLHNR-XFAD COVERSTAY, D
100 018301036 FF N F3X10 BOLT, SOCKET M3X10
101 008400604 | 31|+ r 52 24x6 SCREW, TRUSS M4X6
102 018061036 | 19|77+ KN F6x10 BOLT, SOCKET M6X10
116 549323009 AAATHY KA~ SIDE COVER
17 008400604 =T SCREW, TRUSS M4X6
119 552277001 FNRAPUYTIEN SETTING PLATE, PCB ;N
120 018061036 FFHF I FEX10 BOLT, SOCKET M6X10
123 542410009 TV THI— BRIDGE COVER
124 542446001 THAIL YT Z6X14 BOLT, SOCKET {S/P WASHER) M6X14
126 547921009 pAVEEF PR BREAKER COVER, £
127 008400604 + b F 2 34X6 SCREW, TRUSS M4X6
130 542935001 RE2FL BOBBIN STAND, L
131 0214002086 2v2FY b NUT, 2 M4
132 028040246 NArHH R4 WASHER, SPRING 2-4
170 552398001 FIBTN—F AR~ BRIDGE HARNESS COVER
155-C62-652

96




U3 . E1H1&BI% (BES-1262BC,1263BC) / Power table (BES-1262BC,1263BC) / Motorgestell (BES-1262BC,1263BC}/

Mécanisme du plateau de la machine (BES-1262BC,1263BC) /
Mecanismo de la mesa de la maquina (BES-1262BC,1263BC)

45 o—51

39 ¢—51

|
,<L\l
ﬁ??%{gfj&ﬂ 39 o5
47 46 56 <S§J’:E§§§§:i5\L\\4‘ 42 o5

o8

:Fé___\?m

{ 1\\ 117
Py

T~ 93

3

@—116

o7

165-C62-652



U3. &7 5 B81E (BES-1 262BC, 1263BC)/ Power table (BES-1262BC, 1263BC)/ Motorgestel! (BES-1262BC, 1263 BC)/
Mécanisme du plateau de la machine (BES-1262BC, 1263BC)/
Mecanismo dela mesade la maquina (BES-1262BC, 1263BC)

REF.NO. CODE Q'TY B NAME OF PARTS R
171 542446001 SIFFHENL R 26x14 BOLT, SOCKET {S/P WASHER) M6X 14
172 543510000 L = F A ) RUBBER BUSH
173 547333001 2| B STARTI2EY — U LABEL, E;12START
174 547332001 3 b STOPIZES — b LABEL, E;12STOP
175 S$52003001 1 7—UHhin= PULLEY COVER
176 008400604 3+ +S 23408 SCREW, TRUSS M4X6

155-C62-652



U4 . BB BE (72 3 L-88&) / Power table (Option parts) / Motorgestell (Sonderzubehdr) /

Mécanisme du plateau de la machine (Pices en option} /
Mecanismo de la mesa de la maquina (Piezas opcionales)

< BES-962BC,1262BCH / For "BES-962BC & 1262BC" >

T 7,

104106

< BES-963BC,1263BCH / For "BES-963BC & 1263BC" >

05 | < T
104 I *
et %}\
[ 1033 ~
| gﬁ-4 103-2 i~
| &= |
[103-5 e

99

155-962-652




U4 . BV HEBE(F T 5 BB &R) / Power table

(Option parts) / Motorgestel| (Sonderzubehor) /

Mécanisme du plateau de la machine (Pidces en option) /
Mecanismo de la mesa de la maquina (Piezas opcionales)
REF.NOQ. CODE Q'TY B NAME OF PARTS RMj
< BES-962BC,1262BCH > <For "BES-962BC & 1262BC" >
103 542922009 AR 2 PANEL SETTING BASE
104 018062036 21 FFHE N b 6EX20 BOLT, SOCKET M6X20
105 025060236 2lESHHRFYe WASHER, PLAINM 6
106 028060246 2R3 HR28 WASHER, SPRING 2-6
107 546999001 2197 2 2 MR KNOB SCREW, M4B
108 542405001 sz b ra PANELSETTING PLATE
109 002400514 41 ++~NT4x5 SCREW, PAN M4X5
<BE5-963BC,1263BCH > <For “BES-963BC & 1263BC" >
103 547561001 RS IAE Y F-E 8- VARIABLE PANEL BASE ASSY
103-1 547562001 e sre PANEL HOLDER
103-2 S$47563001 PATAE-D -, SN PANEL BRACKET
103-3 018501236 2(7F+H I b5x12 BOLT, SOCKET M5X12
103-4 025050236 2 ESYHEFams WASHER, PLAIN M 5
103-5 509774001 2|# 23 Tws SHOULDER SCREW, M5
104 018062036 2|7+ b EX20 BOLT, SOCKET M6X20
105 025060236 2(E3HHrFads WASHER, PLAIN M 6
106 028060246 2|12 H 226 WASHER, SPRING 2-6
107 546999001 PV R S VT KNOB SCREW, M4B
108 542405001 INEAE R ANVAE, S PANEL SETTING PLATE
109 002400514 di+F~NT4X5 SCREW, PAN M4X5
155-962-652

100



Vi . BBFHERE (7 3 85 ; 180X 70mm) / Cap frame device (Option parts ; 180X 70mm) /

Mitzenrahmen (Sonderzubehér ; 180 X70mm) / Chassis & chapeaux (Pigéces en option ; 180X 70mmy) /
Accesorio para prensor de sombreros (Pigzas optionales ; 180 X 70mm)

< #¥¥T 1) 7180 70mm / Sewing area "180x 70mm" >

< ambz@#m /Usingtheaorb. »

101

155-962-940




VI.IEFRER (F 72 3> 855 ; 180X70m
Mutzenrahmen (Sonderzubehér : 180X7
Accesorio para prensor de sombreros (Pi

m)/ Cap frame device (Option parts ; 180X70mm) /
Omm)/ Chéssis & chapeaux (Pigces en option ; 180X70mm)/
ezas opcionales ; 180X70mm)

REF.NOQ. CODE QTY B NAME OF PARTS RV
1 545051001 T[FE2 o776ty rswan CAP FRAME DEVICE SET, 6 SWBN
1-1 544351101 B|FS1M—23 DRIVER ASSY '
1-1-1 544251000 B|H 1 FF—hAw GUIDE ARM, W
1-1-2 532862000 G|UZFR-—AnFyYLy BALL BEARING, LINEAR
1-1-3 536498001 12| r X773 RETAINING RING, INTERNAL €21
1-1-4 544253000 E(~—2H1 K1 H BASE GUIDE PLATE
1-1-5 544248001 f2laoasesa PIN, A
1-1-6 544344001 12303 ED PIN, D
1-1-7 070606800 | 36|52+ se062z BALL BEARING, 60622
1-1-8 544249001 12|95 - COLLAR
1-1-9 060400616 | 24{s 1> FMaxe SCREW, BIND M4X6
1-1-10 544638000 | 12|0—35-— ROLLER
1-1-11 048170242 | 12|27 7339 C17 RETAINING RING, INTERNALC17
1-1-12 012500832 | 367+ ESsxs BOLT, SOCKET {FT) M5X8
1-1-13 532859000 BlL—TOoyy RAIL BLOCK
1-1-14 004401003 | 12| ++%35 2 vaxio SCREW, FLAT M4X10
1-1-15 544655001 |7 kUL sw DRIVING RING, W
1-1-16 539497101 OlN—R1FEA LW BASE POSITIONING PLATE, W
1-1-17 062300416 | 12]|+~aM3xa SCREW, PAN M3X4
1-1-18 025030236 | 12|E5¥HxFam3 WASHER, PLAIN M 3
1-1-19 532871100 | 30|0-S—-~N—2432 ROLLER BASE ASSY
1-1-20 U08671003 | 48| +-F~ 4 Z3X508 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-1-21 541223000 B|O0—F -~ ZAN—t SPACER :
1-1-22 542583000 6|71 vws WIRE, WB
1-1-23 144784002 6|¥ AU ITHH2 WASHER
1-1-24 u08671003 6| +-F~t 4 Z3X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-1-25 544640000 | 12|x40UQp-5- FEEDING ROLLER
1-1-26 052300606 | 12|+~z/skk53xX6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-1-27 543486000 BB E R SR NTRE SETTING PLATE, ;C-FRAME SASH
1-1-28 543487101 CIE P Ar R CAP FRAME SASH
1-1-29 544262001 12|V = 3x¥M5 SCREW, KNOB M5
1-1-30 $43490001 6|71 —-~—2R WIRE BASE, R
1-1-31 543489001 BI7 A —~—-2RL WIRE BASE, L
1-1-32 004400814 | 24| +¥ 3 0axs SCREW, FLAT M4X8
1-1-33 543491001 el7rvHy WIRE HOOK
1-1-34 060400616 6(/¢ i FMaxeé SCREW, BIND M4X6
1-1-35 062402016 6|+~ am4ax20 SCREW, PAN M4X20
1-1-36 060400616 61341 > FMaxe SCREW, BIND M4X6
1-1-37 060400416 6|31 FMaxa SCREW, BIND M4X4
1-1-38 544344001 6|aO3 kKD PIN, D
1-1-39 073606800 6|% vy rrenezz BALL BEARING, 606Z2Z
1-1-40 060400616 6|43 > FM4XE SCREW, BIND M4X6
1-1-41 532863001 6|7~ LFrFrHy ARM GUIDE BAR
1-1-42 504438001 122 kB3 — SET SCREW COLLAR
1-1-43 012060632 | 24|77+ 56X6 SET SCREW, SOCKET (FT) MBX6
1-1-44 532870000 | 182 rwin—d4 STOPPER RUBBER
1-1-45 544246000 | 12| oYY Tr2IYED CAP HOLDER PLATE BAR
1-1-46 $44643000 GIsED LB YT AL CAP HOLDER PLATE, L
1-1-47 544644000 6| LYY T4aR CAP HOLDER PLATE, R
1-1-48 0A5400806 | 24|+F ~+% 2 4x8DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-1-49 544636000 | 12{XD# ¥ I 14577 TAPE, ,C-HOLDER PLATE
1-1-5Q 544261001 12|v=3x32¥ma SCREW, KNCB M4
1-1-51 S$44262001 6= 2 xUMS SCREW, KNOB M5
1-1-52 025060236 | 12|eS¥HxF1I6 WASHER, PLAIN M 6
1-1-53 028060246 | 12| x¥H 226 WASHER, SPRING 2-6
1-1-54 021060206 | 12[222+v ks NUT, 2M6
155-962-940

102




V1. IEFRERE (F 72 3 > BE&h ; 180X70mm)/ Cap frame device (Option parts ; 180X70mm) /
Mutzenrahmen (Sonderzubehér ; 180X70mm) / Chéssis & chapeaux (Piéces en option ; 180X70mm)/
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas op¢ionales ; 180X70mm)

REF.NO. CODE a1y Bl Ao NAME OF PARTS RIVE
1-2 $45052001 6|7— L3511 reN FIXING ARM SET, 6 N
1-2-1 $44252001 6|7~ 251058 FIXING ARM, 6
1-2-2 $32877101 | 12|t #xxr> POSITIONING PIN, W/SCREW
1-2-3 $32876001 A EEE =% PIN
1-2-4 155559001 6lesHHx WASHER, PLAIN
1-2-5 028060242 ARET S ESX: WASHER, SPRING 2-6
1-2-6 $32874001 BlaF 1 L— FIXING LEVER
1-2-7 $32885001 slLri—Ey LEVERPIN
1-2-8 048020346 | 12|k 4 7E2 RETAINING RING, E2
1-2-9 025060132 R EVECT WASHER, PLAINS &
1-3 544353001 | 12[£3+V r77B7 3 SEMI-SETTING FRAME ASSY, B
1-3-1 1839469101 | 12|~x—274a% 3 180w BASE FRAME ASSY, A 180W
1-3-2 539471101 | 12|~-272ps 3 180W BASE FRAME ASSY, BS 180W
1-3-3 532861016 | 48[+35 226x3 SCREW, FLAT M2.6X3
1-3-4 542928101 | 12|y iy r~—238 VISOR HOLDER BASE, B
1-3-5 062300506 | 24|+~23xs SCREW, PAN M3X5
1-3-6 S$3947410Q0 1217 5% 77 8180W FRAME COVER, B 180w
1-3-7 $32890001 | 24| b~—2%3 BOLT BASE ASSY
1-3-8 §39475100 | 12{7 474 As% 2 180w FRAME COVER ASSY, AS 180W
1-3-9 $32896001 | 12{#5»7~—2 CLAMP BASE
1-3-10 $32897000 | 12[nxovawe SNAP LOCK
1-3-11 061300616 | 24|%>23xe SCREW, FLAT M3X6
1-3-12 026030236 | 24|leS#HxzH%3 WASHER, PLAIN 3
1-3-13 021300206 | 24[29 2%V b3 NUT, 2 M3
1-3-14 $32898001 | 12|2274Hh+ 4 HINGE
1-3-15 048050346 | 48|k % TEs RETAINING RING, E5
1-3-16 $32866000 | 48|33+ b3 WING NUT, M3
1-3-17 026030236 | 48|b>¥Hx 3443 WASHER, PLAIN 3
1-3-18 028030246 | 48|/8zx4¥HR23 WASHER, SPRING 2-3
1-4 S44861001 HER AN EL s T SETTING FRAME GAUGE ASSY, SEMI
1-4-1 | 544841001 Hr—S oz GAUGE RING ASSY -
1-4-2 S44851001 172ARyii—14 FRAME STOPPER PLATE
1-4-3 544847001 2|# 295 SHOULDER SCREW, M5
1-4-4 544848001 rIRES.Y SPRING HOOK
1-4-5 544849001 I CETAE SPRING, EXTENSION
1-4-6 S44852000 27 x4 HOLDER PLATE, ;FRAME
1-4-7 OAS400806 | 4]++~+% 5 4x8D8B SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-4-8 S44854001 U EEL P, COVER FRAME HOOK
1-4-9 DA5400806 | 2|++~#% %4x8DB SCREW, PAN {S/P WASHER) M4X8
1-4-10 S44859001 1r-v+s511%s GAUGE COPYING PLATE, S
1-4-11 052400606 | 4|+~3/5%k54x6 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X6
1-4-12 544846001 1ey b 55L7 CLAMPER
1-4-13 539499000 Hevirwosdaw | RUBBER, ;S-FRAME
1-4-14 544853001 1Y k2245w WASHER
1-4-15 $16691000 1|/ F# M rexzs KNOB BOLT, M8X25
1-4-16 018500836 4|7+ #n b 5xs BOLT, SOCKET M5X8
1-4-17 025050236 AlES¥HAFars WASHER, PLAIN M 5
1-4-18 S44860001 NPo1Fx21% FRAME POSITIONING PLATE
1-4-19 U08671003 | 2| +-+~+ 4 A3X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-5 028050246 6l/ix¥H225 WASHER, SPRING 2-5
1-6 025050236 BlesH#HRFays WASHER, PLAIN M 5
1-7 $42610001 BlL—ns o RAIL BASE
1-8 018400836 | 12|7+# .1 raxs BOLT, SOCKET M4Xx8
19 542611101 BlHH L FSrv CAP BRACKET
1-10 149483001 6|y~ zanrme KNOB BOLT, M6
1-11 SA2446001 | 12[7+#0 r ¥ I6x18 BOLT, SOCKET {S/P WASHER) M6X14
1-12 S47959000 | 12|£m 3754V pAn—¥% SPACER
1-13 OA5501006 | 6|+ ~44 25x10DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M5X10
1-14 $32877101 | 12|rsx1e> POSITIONING PIN, W/SCREW

103

155-862-940



VI BFHER (7 50 B&
Mutzenrahmen (Sonderzubeh
Accesorio para prensor de som

180X70mm) / Cap frame device (Option parts ; 180X70mm)/
or; 180X70mm) / Chassis & chapeaux (Pidces en option ; 180X70mm)/
breros (Piezas opcionales ; 180X70mm)

REF.NO. CODE |q7Tv b NAME OF PARTS RM
1-15 $51251001 6lfronyramz NEEDLE PLATE ASSY, ;CAP
1-15-1 $44929000 BlhUrsT7TLR FELT
1-15-2 548680001 BlFr )7+ ra N-HOLE PLATE, ; C-FRAME DEVICE
1-15-3 100360003 1214555238 SCREW, FLAT SM2.38
1-16 S44648001 T[HoeoomFEs LABEL, SETTING PROCESS
155-962-940

104



V2 . BFRER (A7 3 85 ; 360X 85mm) / Cap frame device (Option parts ; 360X 85mmy} /
Mitzenrahmen {Sonderzubehdr ; 360 X 85mm) / Chassis & chapeaux {Pigces en option ; 360X85mmj) /
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas optionales ; 360X 85mm)

< BT 1) 7360x 85mm / Sewing area "360x 85mm" >

_______________ 147
1-a-6] |

i

|

|

|

-4-10 1-4-11 | ( 1153 |
L IO g -+ SO

=, g

il ° 1-4-12
y i
é—t’ms J

b
. ‘\ a
< amrb%##A / Usingthe aorb. > @—1-13
155-962-840

105




V2 IBFHEE (F 7S a2 o5, 360X85mm)/Ca
Mitzenrahmen (Sonderzubehsr ; 360X
Accesorio para prensor de sombreros (P

p frame device (Option parts ; 360X85mm)} /
B5mm) / Chassis a chapeaux (Pigces en option ; 360X85mm) /
lezas opcionales ; 360X85mm)

REF.NO. CODE Q7Y [ NAME OF PARTS R
1 S45053001 HE2 27264y FweN CAP FRAME DEVICE SET, 6 WBN
1-1 544351101 Bl FSrsi—w3 DRIVER ASSY
1-1-1 544251000 B|H 1 FF—sw GUIDE ARM, W
1-1-2 532862000 BV FH—NPY s BALL BEARING, LINEAR
1-1-3 $36498001 12| 2775 3mca RETAINING RING, INTERNAL C21
1-1-4 544253000 BlN—2H1 14 BASE GUIDE PLATE
1-1-5 544248001 12|23 s rea PIN, A
1-1-6 544344001 12|ap3% 2D PIN, D
1-1-7 070606800 | 36|54 <% ™ 46062z BALL BEARING, 60627
1-1-8 544249001 12|# 35— COLLAR
1-1-9 060400616 | 24[/51 > KMaxs SCREW, BIND M4X6
1-1-10 544638000 | 12{o-5- ROLLER
1-1-11 048170242 | 12+ 22 PFa 017 RETAINING RING, INTERNAL C17
i-1-12 012500832 | 36|7+E3s5xs BOLT, SOCKET (FT) M5X8
1-1-13 532859000 6lL -y RAIL BLOCK
1-1-14 004401003 | 12|+¥% 52 vaxio SCREW, FLAT M4aX10
1-1-15 544655001 67 Fral)dw DRIVING RING, W
1-1-16 $39497101 GIN—ZIFFATW BASE POSITIONING PLATE, W
1-1-17 062300416 | 12|+~aMm3x4 SCREW, PAN M3X4
1-1-18 025030236 | 12|es¥HaFrarms WASHER, PLAIN M 3
1-1-19 532871100 | 30{o-5-~—24 3 ROLLER BASE ASSY
1-1-20 U08671003 | 48|+-+~+ 4 23%508 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X5
1-1-21 541223000 BO—F—N—22~R—H SPACER
1-1-22 542583000 6|71 vws WIRE, WB
1-1-23 144784002 BI¥CAHTHH2 WASHER
1-1-24 U08671003 6]+~ 4 RA3IXK5DE SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X5
1-1-25 544640000 | 12{++uvo-35-— FEEDING ROLLER
1-1-26 052300606 | 12|#~o/i%kS3xe SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-1-27 $43486000 Bl|R LTS MY Ys 14 SETTING PLATE, ; C-FRAME SASH
1-1-28 543487101 G|lEILDoHY L CAP FRAME SASH
1-1-29 544262001 12| % 332vM5 SCREW, KNOB M5
1-1-30 $43430001 B|7 ¥ —m~— AR WIRE BASE, R
1-1-31 543489001 BI7 ¥ —~=-2L WIRE BASE, L
1-1-32 004400814 | 24|+ 5 34xs SCREW, FLAT M4X8
1-1-33 543491001 6|71 vHyr WIRE HOOK
1-1-34 060400616 6|/ 1 > FMAXE SCREW, BIND M4X6
1-1-35 062402016 6|+ ~amaxzo SCREW, PAN M4X20
1-1-36 060400616 6431 > FM4aX6 SCREW, BIND M4X6
1-1-37 060400416 6/ > K maxa SCREW, BIND M4x4
1-1-38 544344001 6|lao3ankEXD PIN, D
1-1-39 070606800 62T L7 r6062Z BALL BEARING, 60622
1-1-40 060400616 6|/51 > K M4X6 SCREW, BIND M4X&
1-1-41 532863001 O|P—LTFrHEY ARM GUIDE BAR
1-1-42 504438001 12 bHh3— SETSCREW COLLAR
1-1-43 012060632 | 24|77+ k>6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) MEX6
1-1-44 $32870000 | 18|A rwsi—T4 STOPPER RUBBER
1-1-45 S44246000 | 12|F 3o HHY4T A RxIHED CAP HOLDER PLATE BAR
1-1-46 $44643000 6| F LYY IT1RL CAP HOLDER PLATE, L
1-1-47 544644000 G|F o oHHyIrER CAP HOLDER PLATE, R
1-1-48 0AS5400806 | 24(++~¥+ 2axaDB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-1-49 S44636000 | 12{Fwiwwrrar—7 TAPE, ;C-HOLDER PLATE
1-1-50 $44261001 12|V 23 x¥M4 SCREW, KNOB M4
1-1-51 544262001 blvvzx¥ms SCREW, KNOB M5
1-1-52 025060236 | 12|ESHHExF2Y96 WASHER, PLAIN M 6
1-1-53 028060246 | 12|1xHH %26 WASHER, SPRING 2-6
1-1-54 021060206 | 12|23z +V |6 NUT, 2 M6

155-962-940

106



V2. 18 FHESE (7 72 3 > BBdh ; 360X85mm)/ Cap frame device (Option parts ; 360X85mm)/
Miutzenrahmen (Sonderzubehér ; 360X85mm) / Chéssis a chapeaux (Piéces en option ; 360X85mm) /
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales ; 360X85mm)

107

REF.NO. CODE QTY ErAq NAME OF PARTS RV
1-2 545052001 B(7-LaF7 1V rEN FIXING ARM SET, 6 N
1-2-1 544252001 B|7F—LaFIIT6 FIXING ARM, 6
1-2-2 532877101 12| FXAES POSITIONING PIN, W/SCREW
1-2-3 532876001 GiaFTEL PIN
1-2-4 155559001 GleSHH % WASHER, PLAIN
1-2-5 028060242 Gl/AxHH 28 WASHER, SPRING 2-6
1-2-6 532874001 6laFrLii- FIXING LEVER
1-2-7 $32885001 6L - LEVER PIN
1-2-8 048020346 1 12|+ A TE2 RETAINING RING, E2
1-2-9 025060132 BlEZ¥HR LI 96 WASHER, PLAINS 6
1-3 544355001 12f74 Fe> b 2787 3 WIDE SETTING FRAME ASSY, B
1-3-1 544254001 12[~—R7T7owo 2 BASE FRAME ASSY, W
1-3-2 542928101 12|V R—28B VISOR HOLDER BASE, B
1-3-3 062300506 | 24[3~23x5 SCREW, PAN M3X5
1-3-4 544257000 | 12|727ow COVER FRAME, W
1-3-5 544256001 12[F3 oW HINGE, W
1-3-6 X~ 061300616 | 36|+ a3xs SCREW, FLAT M3X6
1-3-7 ¥ 026030236 | 36|79 H23IH+3 WASHER, PLAIN 3
1-3-8 o 021300206 | 36|23V 3 NUT, 2 M3
1-3-9 539453001 | 24(#>% U4 SHOULDER SCREW, M4
1-3-10 021400206 | 24|22+ b4 NUT, 2 M4
1-3-11 544255001 12|73 - 7~—-2wW CLAMP BASE, W
1-3-12 532897000 | 12|ssF7>-¥3a7 SNAP LOCK
1-3-13 062300506 | 24|+ ~33%5 SCREW, PAN M3X5
1-3-14 021300206 | 24232+ k3 NUT, 2 M3
1-3-15 S44258001 | 36j7277whHor rFEL GUIDE PIN
1-3-16 028030246 | 36|13 ¥Hx23 WASHER, SPRING 2-3
1-3-17 544645001 12| 2SI 3 CAP HOLDER BAR ASSY
1-3-18 U08671003 | 48} +-F~+t 4 X3XK5DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X5
1-3-19 539460000 [ 48[NrHoUuvT BINDER CLIP
1-4 544356001 MNEeV 225 —27 % SETTING FRAME GAUGE ASSY, WIDE
1-4-1 544841001 Mr—sv-de3 GAUGE RING ASSY
1-4-2 544851001 222 bYW~ 5 FRAME STOPPER PLATE
1-4-3 544847001 PAE BV S SHOULDER SCREW, M5
1-4-4 544848001 21 xHhr SPRING HOOK
1-4-5 544849001 TleH/85 SPRING, EXTENSION
1-4-6 544852000 2(7oFd1a HOLDER PLATE, ;FRAME
1-4-7 0A5400806 4|4+~ % 4X8DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-4-8 544858001 1Fr—S+3r1aw GAUGE COPYING PLATE, W
1-4-9 052400606 4| F~NaNRETAxE SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X6
1-4-10 544846001 ey boo5727 CLAMPER
1-4-11 $392493000 Hey b9 T 4w RUBBER, ;S-FRAME
1-4-12 544853001 ey b 728 HEW WASHER
1-4-13 516691000 ]/ FH N b 8x2s KNOB BOLT, M8X25
1-4-14 018500836 47+ H M 5XE BOLT, SOCKET M5X8
1-4-15 025050236 Adle>HHxrFaus WASHER, PLAINM 5
1-4-16 544860001 W7ot F¥x14% FRAME POSITIONING PLATE
1-4-17 U08671003 2] 4N L X3X508 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X5
1-5 028050246 Gl ¥ Hr2s WASHER, SPRING 2-5
1-6 025050236 GlESYHrF2Is WASHER, PLAIN M 5
1-7 542610001 GjL—-IdT RAIL BASE
1-8 018400836 | 12;7 K +axs BOLT, SOCKET M4X8
1-9 542611101 6[F T34y b CAP BRACKET
1-10 143483001 6[vvaHENIME KNOB BOLT, M6
1-11 542446001 12| P k¥ 36x14 BOLT, SOCKET (5/P WASHER) M6X14
1-12 547959000 | 12|RILF 345V AN~ SPACER
1-13 DA5501006 6|+~ 35x10D8 SCREW, PAN (S/P WASHER) MI5X 10
1-14 $32877101 12| 1 FX¥AE POSITIONING PIN, W/SCREW
155-962-940



V2 MEFREEB (7Y 3 8, 360X85mm)/Ca

Mutzenrahmen (Sonderzubehdr ; 360X85mm
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas

p frame device (Option parts ; 360X85mm)/
}/ Chassis & chapeaux (Pigces en option ; 360X85mm) /
opcionales ; 360X85mm)

REF.NQ. CODE Q'TY Eaxq NAME OF PARTS R
1-15 551251001 6lRIony 1543 NEEDLE PLATE ASSY, ;CAP
1-15-1 544929000 I VAYVE & Bl X FELT
1-15-2 548680001 BlFnyFrr4 N-HOLE PLATE, ; C-FRAME DEVICE
1-15-3 100360003 | 12]#>xv238 SCREW, FLAT SM2.38
1-16 544648001 TR FS5~0 LABEL, SETTING PROCESS
155-962-940

108




W . H#BA% (7 3 >88&) / Bobbin winder mechanism (Option parts) / Spuler (Sonderzubehtr) /
Mécanisme du bobineur {Pigces en option) / Mecanismo del devanador de la canilla (Piezasopcionales)

1655-962-940
109



W. %%E@iﬁ {(# 7% 3 =~ BE&R) / Bobbin winder mechanisme (Option parts)/ Spuler (Sonderzubehar) /
Méecanisme du bobineur (Piéces en option)/ Mecanismo del devanador de ia canilla {(Piezas opcionales)

REF.NO CODE Q'TY iAo NAME OF PARTS RM
2 552399001 Trhesrss3n BOBBIN WINDER DEVICE, N
2-1 531973109 TN rweunFss BOBBIN WINDER ASSY
2-1-1 008300604 4l + F 3 2 03x%6 SCREW, TRUSS M3X6
2-1-2 535032101 212 A3 ¥26X55 SCREW, M2.6X5.5
2-1-3 028260242 28R YH 2326 WASHER, SPRING 2-2.6
2-1-4 $39901001 T hwgiy SHAFT, B-WINDER
2-1-5 014300332 277 # 23xX3 SET SCREW, SOCKET (CP) M3X3
2-1-6 154024001 HAEE 4T BOBBIN PRESSER
2-1-7 154092001 LR RS BOBBIN WINDER CLAW
2-1-8 014680422 2IPH b A Ta3ToH SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
2-1-9 152361001 T|7 b=®Lsi= LEVER, B-WINDER
2-1-10 152362001 [F RN X -7 SHOULDER SCREW
2-1-11 111942001 T 2s8% SPRING, PLATE
2-1-12 111943001 T BINAHFHx WASHER
2-1-13 060660512 1[4 2 F318-30%5 SCREW, BIND SM3.18-40X5
2-1-14 152363001 TfrZunmza SPRING, TWIST A
2-1-15 047301042 Haryo s PIN, SPRING ROLL AW3
2-1-16 152364001 2{h>— COLLAR
2-1-17 146197001 U EENVE-EL A THREAD NIPPER ASSY
2-1-17-1 146198001 T|Fhwhzax KNIFE, ; T-NIPPER
2-1-17-2 146199001 Mrbvynzes DISC
2-1-17-3 146200001 T Xx20s4 RETAINING RING, C54
2-1-17-4 144505000 A PPt a3k SPRING
2-1-17-5 118764002 142837 SHOULDER SCREW, S\M4.37
2-1-18 539847001 A b2 E—073 BOBBIN WINDER MOTOR ASSY
2-1-18-1 539908000 1|rrv5E—% MOTOR, B-WIDER
2-1-18-2 152507000 112821 YFD MICRO SWITCH, D
2-1-18-3 152508000 W1 2B72F1~% MICRO ACTUATOR
2-1-18-4 152509000 llrra>axs3e NYLON CONNECTOR, E
2-1-18-5 352851001 2[E> 2 =3+ #1854 TERMINAL PIN, #1854
2-1-19 152645001 1[FEFHE 14 BOBBIN HOLDER
2-1-20 062300616 1{# ~ 3 M3X6 SCREW, PAN M3X6
2-1-21 025030236 Hes¥dhizFramya WASHER, PLAIN M 3
2-1-22 158597001 HEEEEFI IS STOPPER, ;B-WINDER
2-1-23 $21103000 NECE VAR 314 BOBBIN WINDER HARNESS, C
2-1-24 516669000 1[7a57%05a PROTECTOR, 0.5A
2-2 549249009 11 hv&x2F1 STAY, B-WINDER
2-3 0A5301005 1| ++~¥ % 23x10D8 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X10
2-4 061300616 1|% % 23xe SCREW, FLAT M3X6
2-5 021400206 2i2a+v ba NUT, 2 M4
2-6 145571101 HIb=x7Porrd1v 3 GUIDE BRACKET ASSY, ;B-WINDER
2-7 145446001 2{f bFaToHs DISC, ;TENSION
2-8 100401001 WA rFIRinig TENSION SPRING
2-9 100136001 WA rkF320FY b NUT, TENSICN
2-10 (152400806 1|F a2 e 54x8 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
2-11 546972001 NAx7-—nsy SPOOL SHAFT
2-12 028050246 Wi ¥Hz2s WASHER, SPRING 2-5
2-13 021500103 1f#v b1 25 NUT, 1 M5
2-14 150180001 Woaws SPOOL STAND BASE
2-15 150182000 TR F =2y h SPOOL MAT
2-16 126863001 HAT—=NsY vz SPOOL CUSHION
2-17 549250001 A bFeror THREAD GUIDE
2-18 547269001 1|7 a#EN b7 26X20 BOLT, SOCKET (5/P WASHER)} M6X20
2-19 021060106 1Mz +Y+e NUT, 1 M6
2-20 552394000 HIbFTXE—2N—RATE B-WINDER MOTOR HARNESS ASSY
2-21 542446001 3|7 HHE YT 314 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M&X 14
155-262-940

110



Xt. K=&ty b (BES-962BC, 963BC ; A/ g &) /
Boring device set (BES-862BC, 963BC ; Option parts) / Anbausatz {BES-362BC, 963BC ; Sonderzubehdr) /

Jeu ddccessoires (BES-962BC, 963BC ; Pigces en option) /
Juego de fijacion (BES-962BC, 963BC ; Piezas opcionales)

155-962-940

X2. =1 >+  (BES-1262BC, 1263BC ; A7 3 ) /
Boring device set (BES-1262BC, 1263BC : Option parts) / Anbausatz (BES-1262BC, 1263BC ; Sonderzubehér} /

Jeu daccessoires (BES-1262BC, 1263BC ; Pieces en option) /
Juego de fijacién (BES-1262BC, 1263BC ; Piezas opcionales)

155-C62-940

111



X1.K8=UXTJ+ty I (BES-9628BC, 963BC; * 72 3 L ERS)/
Boring device set (BES-962BC, 963BC ; Option
Jeu déccessoires (BES-962BC, 963BC ; Pigces e
Juego de fijacién (BES-962BC, 963BC ; Piezas opcionales)

parts}/ Anbausatz (BES-962BC, 9638C ; Sonderzubehor) /
n option}/

REF.NO. CODE Q'TY Bz NAME OF PARTS RV
2 542607001 1#E=V> g8y reH BORING DEVICE SET, 6H
2-1 536402001 blF—Uvamnyraysz N-PLATE ASSY, ;B-DEVICE
2-1-1 536403001 blF-urramny 4 NEEDLE PLATE, ;B-DEVICE
2-1-2 536404000 BINUTH RS KNIFE SUUPPORT, ;N-PLATE
2-1-3 532482001 6 FFTED NEEDLE HOLE PLATE, T=0
2-1-4 100360003 | 12|45z 2238 SCREW, FLAT SM2.38
2-2 536409101 6| R—ULTrH— Ry 3 F-GUARD ASSY, ;B-DEVICE
2-3 $19951001 GlFE—-UFAR2EY R BORING KNIFE SET
155-962-940 - A
X2, K—1)>2%7+ v | (BES-1262BC, 1263BC; # 7" 3 > ER 54}/ )
Boring device set (BES-1262BC, 1263BC ; Option parts) / Anbausatz (BES-1262BC, 1263BC ; Sonderzubehér) /
Jeu déaccessoires (BES-1262BC, 1263BC ; Pidces en option) /
ijaci -1 , . Piezas opcionales)
Juego de fijacién (BES-1262BC, 1263BC
REF.NO. CODE Q'TY = NAME OF PARTS RIVH
2 551258001 1FE—DFey FeH12ZN BORING DEVICE SET, 6H-12N
2-1 536402001 GlHR-U TNy r5s 3 N-PLATE ASSY, ;B-DEVICE
2-1-1 536403001 BlF—vFaunrs NEEDLE PLATE, ;B-DEVICE
2-1-2 536404000 BlNUT R ARy KNIFE SUUPPORT, ; N-PLATE
2-1-3 $32482001 B[/AUFFT 450 NEEDLE HOLE PLATEB, T=0
2-1-4 100360003 12|45 %2238 SCREW, FLATSM2.3
2-2 548397001 B|F—UTEGY 212 FINGER GUARD ASSY, 12 ;BORING
2-3 519951001 GlF—ULFAEY R BORING KNIFE SET
155-C62-940

112



. (TREEEBER (HIREE5R) / Attachment set (Supply parts) / Anbausatz (Lieferteile) /

Jeu d accessoires (Piéces fournies) / Juego de fijacién {Piezas de suministro)

4.20

— ——— . ) e, s e e e E— E— Al e e . ——— ———n — — —

113

155-962-940



Y. (TRSEERIR (s

Jeu d’accessoires (

EB&R) / Attachment set (Su pply parts) / Anbausatz (Lieferteile) /
Pieces fournies) / Juego de fijacién (Piezas de suministro)

REF.NO. CODE QTY = 4 NAME OF PARTS R
4 551080001 Noadagsa—nrzin LOWER SHAFT MODULE ASSY, N
4-1 542509000 MNogvar—2 CASE
4-2 552371051 Noa 2231 k-2 SLIDE CASE, :L-SHAFT
4-3 §52372001 PP LOWER SHAFT
4-4 S42512000 1jog s 2m—y SPACER
4.5 048190242 2|b AT TFIMC19 RETAINING RING, INTERNAL C19
4-6 070698800 2|z vy o rennzz BALL BEARING, 69827
4-7 048080142 1rATLHT5Cs RETAINING RING, EXTERNAL €8
4-8 542513051 Hoavorasrsres SLIDE PIN
4-9 081004870 |  1loy s 4sa ORING, 54
4-10 012060636 17+ ESex6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
4-11 $51140001 hvZur5n5e COUPLING HUB, F
4-12 $51130001 1Ay 7 UG nTRry 3 COUPLING HUB ASSY, R
4-13 550030001 T1|he2FrR5 55 TORQUE DISK ASSY
4-14 012500536 4|17+ ES5x5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
4-15 S52374000 1 AFYEL YT —s514 3 STEPPING MOTOR ASSY, §1
4-16 018301036 3| FFELFIX10 BOLT, SOCKET M3X10
4-17 025030136 2eZ¥HFLa N3 WASHER, PLAINS 3
4-18 S42520001 UPENEE VL Ry SENSOR PLATE, ;L-SHAFT
4-19 S49797001 T|ect /i o3 SENSOR PCB ASSY, BC
4-20 545637000 NeagPrerdn—52143 S-HARNESS ASSY, 1 :L-SHAFT
4-21 060400616 1{81 = Fmaxs SCREW, BIND M4X6
4-22 060300414 2181 > Faxd SCREW, BIND M3X4
4-23 $32474001 1 Fon MOVABLE KNIFE
4-24 S$32475001 T2 28 SCREW, M4
4-25 532476001 T Eanhs-— COLLAR, ;M-KNIFE
4-26 532477001 11AF 10 FIXED KNIFE
4-27 544924001 1] 2 2 UM3X55 SCREW, M3X5.5
4-28 $36135101 HER VR THREAD HOLDING PLATE
4-29 $44924001 1] 42 M3X5 8 SCREW, M3X5.5
4-30 S42461151 NV EEE-E NEEDLE PLATE BASE
4-31 047200542 HRTU LT AW PIN, SPRING ROLL AW?2
4-32 062400816 41F~N04x%8 SCREW, PAN MA4X8
4-33 S04557000 /v & PLTIM BAND, ;PLTIM
4-34 S42526000 1|4~ 2 AREFGF2027 X THERMISTOR ASSY, ;EF6F202
4-35 542574000 L P A i & FAR LOWER SHAFT CASE COVER
4-36 547228000 H E e 7 = P RUBBER CUSHION
4-37 $42456051 HEER T B-CASE HOLDER POSITION BRACKET
4-38 S42467100 1T rEUFFI12 GUIDE PLATE, ;TR
4-39 S$44924001 2|2 A XY M3IX55 SCREW, M3X5.5
5 551132001 V|CPpNF o 2wy INSTALLATION JIG, ;CP-HUB
B 550674001 tin)tafiq Pay SCREW, SPECIAL M3X5.5 ;GUIDE
7 548655901 1|RPA FLNAT Y 2 ROTARY HOOK ASSY, RP-LN W/BOX,
155-962-940

114



Z1 . 8 ABA% / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

< USAgE /For USA >

110
S I
( |

e\ Y
| &
kJ

115

155-962-910




21 . (T 5RAMR / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE kst NAME OF PARTS R
1 122991001 TGk FEY DO ACCESSORY BAG
6 14244300 F YT 7 L19x52 SCREW DRIVER, 1.9X52
7 118837001 2UTT234%70 SCREW DRIVER, 3.4X70
8 101572101 3 T¥¥7L55%190 SCREW DRIVER, 5.5X190
9 150332001 FIARSA—NO2 SCREW DRIVER, 2X100
10 150335001 671 7 F ) R 15+5 HEXAGONAL WRENCH, 5
11 118064001 Tl Lol WA o HEXAGONAL WRENCH, 4
12 142721001 6H 7Ry AINF3 HEXAGONAL WRENCH, 3
13 154125001 6h 7 R I0F 25 HEXAGDNALWRENCH, 2.5
14 142002001 6H 7RI RINF2 HEXAGONAL WRENCH, 2
15 546430001 EBh7RIRLT T L5 HEXAGONAL DRIVER, 1.5
16 107780001 RINF10X12 WRENCH, 10X12
17 142205001 A 15F7%8 WRENCH, 7X8
18 508132001 AI%F55 WRENCH, 5.5
19 159794001 HE BOBBIN
<ERA> < Generai export & option parts of USA >
20 S15629111 113 22 UDBXKS#11 3 NEEDLE ASSY, DBXKS5 (#11)
21 184783001 Tz SCISSORS
22 117466000 [RI=E -3V PINCETTE
25 500966100 V-4 430 GREASE TANK, 30
26 S08170001 Heigkdv o SCREW DRIVER, ;Z-TYPE
29 $32841051 1N B PR BOTTOM DEAD CENTER GAUGE
30 114483002 1|FUFr53—ox OILER ASSY
31 154702104 A1z OIL TANK
34 542570101 IEREwA PRESSER FOOT
35 532656051 2T F & AN~ POSITONING BAR
36 620833080 3Gk —=8A GLASS FUSE, 8A
37 543641000 2|cea—BAFB GLASS FUSE, 8AFB
38 543642000 l1lgea—x1a GLASS FUSE, 1A
39 543643000 ez —x0.24a GLASS FUSE, 0.2A
40 S02887000 1fea—-2154 FUSE, 15A
41 552008000 iFi w410 RUBBER CUSHION, 10
42 552007001 LA il o B N N 4 BASE, ;ADJST-BOLT
<BES-962BC, 963BCH > < For "BES-962BC & 963BC" >
46 $34455000 | 60[& ¥ p160L NET, 160L
< BES-1262BC, 1263BCH > <For “BES-1262BC & 1263BC" >
46 534455000 | 80 % +160L NET, 160L
47 115157001 1|67 Ky 2336 HEXAGONAL WRENCH, &
< BES-962BC, 963BCH > <For "BES-962BC & 963BC" >
48 535839000 Gldaqa2uovy ... L=140 |RUBBER MAGNET, PLATE ............... L=140
49 547551000 I ES S N N - T7 8] SPOOL MAT ASSY, 9
49-1 S46757000 | B4|x 7T —-=y b SPOOL MAT
155-962-910

OHERCHEMEEETIC LA BYET,

©® The details of included accessories are subject to change.

©@ Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets 3 des changements.

® Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.

116



Z1. 1= SB81% / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE QTY (=P e NAME OF PARTS RV}
<BES-1262BC, 1263BLH > < For “"BES-1262BC & 1263BC" >
48 546967000 B|dasre¥4v7185 .. L=185 [RUBBER MAGNET, PLATE 185 .......... L=185
49 S47552000 6| A 7—=Y 1293 SPOOL MAT ASSY, 12
49-1 546757000 F2I|R T~ = b SPOOL MAT
51 543464001 MNPl GAUGE PIN, ;POSITIONING | ]
52 504926100 1{#% ) -2 %> %BR2 GREASE TANK, BR2
53 544342000 i) INJECTION PUMP
54 544343000 HEAY b DROPPING PIPET
56 S46758001 2} F9NZAR—H SPACER, ; M-KNIFE
<BES-962BC, 963BC <ForBES-962BC, 9638C
BUEEER b oo~ > Using the transport for stopper>
60 $42358001 2T bR FHTRTA COTTON STAND STAY
62 542446001 4|7 FI b YT 2eX14 BOLT, SOCKET (5/P WASHER)MEX 14
6a | 122092001 | 1|2sv>v55 | BRUSH 7
< BES-962BC, 963BCH > < For "BES-962BC & 963BC" >
72 548406000 (e e S T SPOOL MAT ASSY, 5-9
7241 S48405000 | 54|2F—n=wv ks SPOOL MAT,S -
< BES-1262BC, 1263BCH > < For "BES-1262BC & 1263BC" >
72 548407000 6| XRF-NwVFs127 3 SPOOL MAT ASSY,S-12
72-1 S48405000 F2|2 7 —NTV kS SPOOL MAT, S
"""""""""""  |<usam> <ForUsA> ST
110 $35584001 |- 2 BOBBIN CASE ASSY
155-962-910

CHRSROAMEIERTII LB ET,

® The details of included accessories are subject to change.
® Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
@ Les détails des accessoires inclus sont sujets 4 des changements.

@ Los detalles des accesorios incluldos pueden variar.

117



Z2. {1/8 5 B8{%({BES-962AC, 963AC) / Accessories (BES-962AC, 963AC) / Zubehdr (BES-962AC, 963AC) /
Accessoires (BES-962AC, 963AC) / Accesorios (BES-962AC, 963AC)

70

155-962-910

22 . 1T B LBI R (BES-962AC, 963AC) / Accessories (B ES-962AC, 963AC)/ Zubehor (BES-962AC, 963AC) /
Accessoires {BES-962AC, 963AC) / Accesorios (BES-962AC, 963AC)

REF.NO. CODE Q'TY Bl X NAME OF PARTS
<BE-1008 > <For BE-100>
70 S47059000 1|{Dosvin— 2 Z5mM% 3 DOS/V HARNESS ASSY, 5iV]

155-962-910



Ga . o'— Bl —%#& / Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Piéces decartment /

Lista d'ePiezas de calibradores

—R / For general

HLw S BitiEN / Needle plate, N ;embro.
551245001

WiF#:[ / For Cap frame device

WFit7iR/ N-hole plate, :c-frame device

8
$238/8 flat SM2.38 I 2.5 N g
nx 2. crew, flat ) 14l 3
10036003
p2.3

M FstiRag / Needle plate assy, ;cap
S48680001 551251001

119

155-962-Ga



Op1. 322 o8 (47 3 >8&) / Embroidery frame (Option parts)

Cadre de broderie (Pigces en option} / Bastidor de bordado {Piezasopcionales)

/ Stickereirahmen {Sonderzubehér) /

CODE % % /NAME OF PARTS Leo 1 /L set YRy
.| vvEseFLey -
842292201 % | 1BULAR ROUND ARM SET, L
| vvesorREY -
542295201 % | 101 AR ROUND ARM SET, R
a & /NAME OF PARTS ST U7/ Sewing area
S42330001 x VUTLI0R4IL S
TUBULAR FRAME ASSY, 30x43
285x410mm
YYD —054 2
$44700001 TUBULAR FRAME ASSY, 05 30x50mm
YT s 07H 3
544703001 TUBULAR FRAME ASSY, 07 . i 33X70mm
- = 0 -]
YYIL—10s 3 :
539101001 TUBULAR FRAME ASSY, 10 85x100mm
YYD s—1353
539105001 TUBULAR FRAME ASSY, 13 115x130mm
YyTs—1653
549377001 TUBULAR FRAME ASSY, 16 - $160mm
sz
YYD s—1943 N
549380001 TUBULAR FRAME ASSY, 19 ¢190mm
Z40E, 95—07
$15623000 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-07 ¢ 30mm
> onE/ 7409
S15624000 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-09 T o [#30mm
JHOE/TH5—12 o "
S15625000 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-12 - W 1 |+80mm
7O/ I5—16 L sEEE °
515626000 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-15 ¢ 110mm
- YL =T
535655001 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-18 ¢ 140mm
FHOES DH—24X24
515627000 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-24324 205x200mm
7 50ES 75—24X30
$15628000 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-24%30 285x215mm
SH0ES D5 —32%45
536495001 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-32x45 410x260mm
WisALs / For supply parts
DoF a2 _ _
833207000 ADJUSTING SCREW, 21 S S=8mm, L=21mm
DOF a9t 2523 _ _
$33208000 ADJUSTING SCREW, 23 S=8mm, L=23mm
D& F arbd K27 _ _
533209000 ADJUSTING SCREW, 27 S=8mm, L=27mm
THF b RIL L - _
829634001 ADJUSTING SCREW, L S=8mm, L=31mm
155-962-201

HHRI— FRIC ¥ AEREATWSEHGKIE, F#ABRTT,
+r The parts indicated by the symbol in the 3% parts code column are standard parts.

¥ Die in der Teilecodekolonne aufgefiihrten Teile, die mit dem Symbol % bezeichnet sind Standardteile.
+# Le symbole 3 dans la colonne de code de pisces indigue les pidces normales,

¥ Las piezas indicadas con el asterisco ¥ en la coumna de cédigo de piezas son piezas normales.

120




Op2 . §lir a9 (F 7 3 8 &) / Embroidery frame (Option parts) / Stickereirahmen (Sonderzubehdr) /
Cadre de broderie (Piéces en option) / Bastidor de bordadoe {Piezasopcionales)

ADJUSTING SCREW, L

CODE & %/ NAME OF PARTS
o | ESTEIOTL-asE
552278001 % | 1) DER BASE FRAME ASSY, N
# % /NAME OF PARTS #xx U7 / Sewing area
. | E3vos0xdass
543473001 3¢ | SQUARE FRAME SET, 30x43 285x410mm
$33804101 % | SEARE FRAME SET, d0xd8 §alx 305mm
41|
515642001 ROUND FRAME, SPF-21
139525
515646001 ROUND FRAME, SPF-25
70 524x24
$15650001 SQUARE FRAME, SPFA-24x24 205x200mm
h5TH45X2S
513654001 SQUARE FRAME, SPFA-45x23 s
hoTHAEX2T
515658001 SQUARE FRAME, SPFA-45x27 415x215mm
515660001 SQUARE FRAME, SPFA45 X2 415x260mm
MM / For supply parts
546999001 B os was @ / For setting the holder
base assy
533207000 e e, 21 S S=8mm, L=21mm
33208000 . 23 & S=8mm, L=23mm
533209000 T o7 i/ $=8mm, L=27mm
$29634001 7y aneir : S=8mm, L=31mm

WERRO— KM X AERE N TOUIERE. EENRTT.
7% The parts indicated by the symbot in the 3% parts code column are standard parts.

¥t Die in der Teilecodekolonne aufgefihrten Teile, die mit dem Symbol 3% bezeichnet sind Standardteile.
¥ Le symbols ¥ dans la colonne de cods de pigces indigue les pidces normates.

¥r Las piezas indicadas con el asterisco ¥ en ia coumna de codigo de piezas son piezas normales.

121

165-962-201



Op3. R a2 U# (F 7> 3 > 8&) / Embroidery frame (
Cadre de broderie {Pigces en option)

Option parts) / Stickereirahmen (Sonderzubehdr) /

/ Bastidor de bordado {Piezasopcionales)

CODE

# % /NAME OF PARTS

552273001 x

ES0sI07L—Aos
HOLDER BASE FRAME ASSY,N

# % /NAME OF PARTS

#YT UF/ Sewing area

$15612000 2T/A5122 JEORER
SPIDER NET FRAME HOLDER, PFH2-2 / For holding
the spidernet frame

_ 911_5?1_3?00 g;?;;qgui;%wa sPFH07 1 b memeeeees
515618000 fmg: H_gZIND FRAME, SPF-07 -cb_'.’;;n-n; __________
$15614000 gP?I;EZHUN{TE;(ﬁ!AME, sprHo® b NN\ | 00 e
515619000 I:;:.I’I\:;Eg: FT(())EIND FRAME, SPF-08 I
515615000 g;i: IZ‘)’ET:FN%;EHAME, 8PFH-12 T e
515620000 mﬁgg ;C;SND FRAME, SPF-12 ¢ 80mm
515616000 g: I;ETQUNaI;LSFMME, SPFH15 | AN\ | U
§15621000 mgﬁ I;(;K.SJND FRAME, SPF-15 $110mm
§15617000 g;E!;;quﬁE;LaIHAME, sPFH-8 V| o T
515622000 Iﬁﬂgﬁ F_l(;LBJND FRAME, SPF-18 4 140mm

WismEae / For supply parts

33207000 eI SoRew 21 S S=8mm, L=21mm
S$33208000 e 2R 2 @ S=8mm, L=23mm
$33209000 ST e 27 \/‘ S=8mm, L=27mm
529634001 z[ijﬁSaT.j”fG'r:C:;IEW, L L S$=8mm, L=3Tmm

155-962-201

RO — EMIC X AR hTHWSERE. MRS TT.
¥ The parts indicated by the symbol in the 3% parts code column are standard parts.

¥r Die in der Teilecodekolonne aufgefOhrten Teile, die mit dem Symbol 3% bezeichnet sind Standardteils.

+ Le symbole # dans la colonne de code de pigces indique les piaces normales.
¥r Las piezas indicadas con el asterisco 3 en la coumna de cédigo de piezas son piezas normales.

122



Opd . il a8 (A7 3 8R&) / Embroidery frame (Option parts) / Stickereirahmen (Sonderzubehér) /

Cadre de broderie (Piéces en option) / Bastidor de bardado (Piezasopcionales)

CODE

g #&/NAME OF PARTS

542202201

542295201 x

YUES IFLEY b
TUBULAR ROUND ARM SET, L

YUESUFREY B
TUBULAR ROUND ARM SET, R

& &/ NAME OF PARTS #aT U7 / Sewing area
YU H2AX24S X
544715001 TUBULAR FRAME SET, 23x 24 220x225mm
YU IH2BXA3H =
544720001 TUBULAR FRAME SET, 23x43 220x415mm
WD 523X 28 3
544725001 TUBULAR FRAME SET, 23x28 285x270mm
YWD H23x435 3
544730001 TUBULAR FRAME SET, 23x43 385x410mm
Yo 528X304 5
550028001 TUBULAR FRAME SET, 28X30 263x283mm
¥REER / For supply parts BMI Y7 /Sewing area
E5949023X245 3
544716001 SQUARE FRAME SET, 23x24 @ 225x210mg
ESTH523x432 =
E5T749423x435 %
544731001 SQUARE FRAME SET, 23x43 415x 385mm
E5T40523X285 5
544726001 SC;UAFIE FRAME SET, 23x28 270x285mm

HER I~ R % ARRENWTOSHRE. ESRTY.

¥r The paris indicated by the symbol in the 3 parts code column are standard parts.

¥r Die in der Teilecodekalonne aufgefiihrien Teile, die mit dem Symbol 3% bezeichnet sind Standardteile.
¥r Le symbole 3% dans la colonne de code de pigces indique les piéces normales.

¥z l.as piezas indicadas con el asterisco ¥ en la coumna de cédige de piezas son piezas normales.

123

155-962-201




Ops . Plra w72 a e/ Embroidery frame (Option parts)
Cadre de broderie (Pidces en option)

/ Stickereirahmen (Sonderzubehdr) /
/ Bastidor de bordado (Piezasopcionales)

CODE B % / NAME OF PARTS WYL 7 / Sewing area
ZEDREH
PEIRIATEHE i
S49342001 SPIDER NET FRAME HOLDER ASSY / For holding
the spidernet frame
LEJRTH—05
S49348001 SPIDERNETFRAME, 05 | e
N0 L —05
549348001 ROUND FRAME ASSY, 05 ¢ 50mm
TS RTH—07
549353001 SPIDEANETFRAME,OZ | Z7 S0\ | = e
2N 5 —07
549354001 ROUND FRAME ASSY, 07 T
srsa9o—t0 | N
549358001 SPIDER NET FRAME, 10
NI L2—10
548359001 ROUND FRAME ASSY, 10 %100mm
gE/RDO~3 o
549363001 SPDERNETFRAVES | 7N\ L T ]
T 2—13 130mm
549364001 ROUND FRAME ASSY, 13 ¢
pE/RTH—6
$49368001 SPIDER NETFRAME, 16~ Sl I | Y [ ——
TNTH—16 m
549369001 ROUND FRAME ASSY, 16 $160m
2T H—19 ¢ 190mm
549373001 ROUND FRAME ASSY, 19
155-862-201

124




125

Wa 1. BES NI / Waming labels / Warnschilder / Etiquettes d’avertissement /
Etiguetas de advertencia

EES~JL / Warning labels

2% / Name of Parts

Size{mm)

Code

HPEBH AT,
AUFETEIESN
#35,

AEEL), 57
Lo ThehiN—§
BETZe.

BESNIL-H

40X64

S538353-101

ADANGER AGEFAHR A DANGER

Wazardous v fage
Wi Caust injury
Tumeftman
swishand vait 5

| opanang this cover,

Unvaltage san a2l

hatptschatet ava und | attendes 5 mues
warier s & miutan Eavamd ounni g tagol’

enuingsgelabe | provoqus deshlessies | puad
Bt chulnzedan FEtmndnTokratere | "7

Jnyoltaja nadecuate

Apa gl iNwptar
pRncialy esparrs
FHINGAD a0AS dn AbAT
&5ty cibiuria.

A PELIGRO

Label, elec. shock 4 lang.

35X118

538352-101

o EE
M EFTRHFETE,
RREIEA D1 T
RNfERETEZE,
BREDTHS Gt
o, M. B8 T
THLE,

BRIETESNIL - BASH

52X84

S538357-002

& CAUTION
Mowing gars.

My caUss injury. !
Gpscate withsafsty devices. ] |
Tum off man swiich belora ‘
changing nesdis, cleaning | |
= 1

Label, operation (BAS) Eng.

52X84

538571-002

° AN LRAT D
CEHNENET,
‘ ;' F—F D LIRS
S~ e

EEERSNN -

40X64

543483-001

ACAUTION | JACHTUNG | & ATTENTIDN

AL ATENCION

) Table may be| Der Tisch kann| Vous risguet
damaged. keschidigt|dendommager

werden. Ia tabte.
\ / Do nol get on | Nicht auf den | No monlez pas

Ihe table. Tisch stehen. |sur la tabla,

pueda dabar.

Ho pise la

mesa.

L1a mesa se ||

Label, fall 4 lang.

35X118

543484-001

@ = BiER
CAUTION

=N

Label, high temp.

15X37

UD0280-001

155-962-Wal




Wa 2. &S AL/ Warnin
Etiquetas de advert

encia

g labels / Warnschilder / Etiquettes d’avertissement /

EESNIL/ Warning labels

m33 /Name of Parts

Size(mm) Code
Im=IIN=D L=16 | 536924-001
Mark, injury
r ] KET—2
—— 10X30 | $37058-001
— - Mark, arrow
[ PE ' PEN=Z 7.5X12.5 | S37053-001
Mark, PE
y ¥ @12 | 537060-001
Mark, grounding
155-962-Wa2

126



5| /INDEX /VERZEICHNIS /

INDEX /INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
S00480000 JA -76 2 515626000 | G1 - 41 21 532371101 |M1-1-13 36
12 -212 42 Op1 120 M2 -1-13 58
T2 -37 76 $15627000 {G1 -46 21 $32373100 M1 -1-15 56
T4 -37 82 Op1 120 M2 -1-15 58
S00554000 51 -1-5 70 515628000 | G1 - 46 21 532375201 | M1 - 25-1 56
52 -5-20 72 Op1 120 $32376201 | M1 - 25-1-1 56
T1 -30 74 $15629011 | E1 -1-39 8 $32377000 | M1 -25-1-2 56
T3 -30 80 E2 -1-39 12 M1 - 25-2-2 56
S00655000 |B -13 4 $15629111 |21 -20 116 $32380101 { M1 -25-2 56
500966100 |Z1 -25 116 515642001 | G2 -24 26 532381101 | M1 - 25-2-1 56
$01696001 |D -1-13 & Op2 121 $32383001 | M1 -25-5 56
502887000 |Z1 -40 116 515646001 | G2 -24 26 M2 - 25-5 58
503695001 |G1 - 1-5 20 Op2 121 $32388100 | M1 -1-16-2 56
G1 -2-5 20 S15650001 | G2 - 26 26 M2 -1-16-2 58
504438001 |J2 -316 42 Op2 121 $32422001 |C -5 4
V1 -1-1-42 102 515654001 | G2 -26 26 532423100 |C -17 4
V2 -1-1-42 106 Op2 121 £32424000 |C -24 4
504557000 { K -1-33 50 515658001 | G2 -26 26 532474001 | K -1-23 50
Y -4-33 114 Op2 121 Y -4-23 114
T2 -39 76 515660001 | G2 -26 26 532475001 |K -1-24 50
T2 -68 76 Op2 -26 121 Y -4-24 114
T4 -39 82 516669000 |W -2-1-24 110 532476001 |K -1-25 50
T4 -68 82 516691000 | V1 -1-4-15 103 Y -4-25 114
504926100 |Z1 -52 117 V2 -1-4-13 107 532477001 K -1-26 50
508132001 |21 -18 116 517061000 |P1 -1-30 64 Y -4-26 114
S08170001 121 -26 116 Pz -1-28 66 532480001 | M1 -1-16-3 56
509141000 {T6 -61-16 88 $17390001 |F1 -1-5 16 M2 -1-16-3 58
T6 -65-4 88 F2 -1-3 18 $32482001 [X1 -2-1-3 112
S09774001 jU4 - 103-5 100 517401051 [F1 -1-13 16 X2 -2-1-3 112
509823101 | G3 -53-3 28 518291001 }J3 -89 46 532510001 | N1 -1-2 60
509827001 | G3 -53-5 28 13 -118 46 532521001 |C -25 4
509828101 | G3 -53-6 28 J3 -140 46 532536001 |C - 21 4
509830101 } G3 -53-4 28 519851001 | X1 -2-3 12 532574101 |Q -1-1 68
$09834000 jJ1 -12 40 X2 -2-3 112 532575001 |Q -1-4 68
13 -106 46 $20012001 [ G3 -53-2 28 532581301 |E1 -1-1 8
509848001 §G3 -59 28 520680001 | Pt -1-18-7 64 532582101 {E1 -5 8
510243000 |A -75 2 P2 -1-14-7 66 532583101 | E1 -6 8
S10820001 |A -911-1 2 $20681000 |P1 -1-18-8 64 532584101 |E1 -1-2 8
510820003 |A -911-2 2 P2 -1-14-8 66 E2 -1-2 12
510820004 |A -911-3 2 520682103 {P1 -1-18-9 64 $32585001 |E1 -1-3 8
510820005 |A -911-4 2 P2 -1-14-9 66 E2 -1-3 12
$12134001 |C -26 4 520913000 JR -5 68 $32587001 |E1 -1-6 8
$15281001 |R -6 68 521103000 {W -2-1-23 110 E2 -1-6 12
515321001 |U1 -64 80 52257001 ]Té -65 88 532588101 |E1 -1-8 8
Ul -66 20 523418001 {A -23 2 E2 -1-8 12
U1l -68 0 A -27 2 532592009 |E1 -1-19 8
515612000 | Op3 122 A -28 2 $32593001 |E1 -1-21-1 8
515613000 | Op3 122 523651001 | F2 -1-15 18 532595001 |E1 -1-25 8
515614000 | Op3 122 J1 -35 40 $32596001 [E1 -1-27 8
$15615000 | Op3 122 13 -127 46 532597001 |E1 -1-29 8
515616000 | Op3 122 525283001 | M1 -1-12 56 532598001 |E1 -44 10
$15617000 | Op3 122 M2 -1-12 58 F1 -1.23 16
$15618000 | Op3 122 $25310001 | K -1-39 50 532600001 |E1 -1-31 8
$15619000 | Op3 122 529634001 | G1 -49 22 532631001 |E1 -1-32 8
515620000 | Op3 122 G2 -49 26 E2 -1-32 12
515621000 | Op3 122 Op1 120 532632000 |E1 -1-33-2 8
Op3 122 Op2 121 E2 -1-33-2 12
515623000 |G1 -41 21 Op3 122 532633000 |E1 -1-33-1 8
Op1 120 $30580001 | G3 - 61 28 E2 -1-3341 12
515624000 | G1 -41 21 531973109 |W -2-1 110 532634001 {E1 -1-35 8
Op1 120 $32146000 152 -5-18 72 $32635001 JE1 -1-36 8
515625000 | G1 -41 21 532363001 | M1 -25-6 56 E2 -1-36 12
Op1 120 M2 - 25-6 58 532637000 | E1 -1-37 8

127




D
53;3;’37500 _ RE1F-;J7O Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
532638001 |E1 - 1-38 e | [P [E s 20 | [332%4800T [G3-57 28

S g G5 -90-3 34 $32949001 1G3 - 58 28
532639001 |2 G5 -95-3 36 $33106000 |S1 -1-8 70
3 59 10 $32799001 | G1 - 17-1-3 20 $33149000 |E1 -1-10 8
$32647001 7 i o -21-3 20 E1 -1-14 8
5326 F1 -1-15 16 G1 -21-3 20 $33156000 |51 - 1-6 70
48001 g Hg ]]g g: g:; gz $33207000 | G1 - 49 22

- 21- 2 .
$32650001 |C -30 4 G1 -23-1-3 21 321 9 ‘1226
$32651001 |E1 - 1.33 8 G1 - 96-4 21 ogz 122J
$32652001 [£1 7 0 o e 2 Op3 122
o1 |E1 -7 10 G2 - 16-1-3 24 $33208000 {G1 - 49 22
E2 -7 12 G2 -18-1-3 24 G2 -49 26
532653001 {E1 -8 10 G2 -62-1-3 26 Op1 120
E2 -8 12 G4 - 67-1-3 30 Op2 121
$32654001 |E1 - 1-11 8 G4 -68-1-3 30 Op3 122
$32656051 |z1 -35 116 G4 -69-1-3 30 $33209000 [ G1 - 49 22
$32664201 {H -19 38 G4 -70-1-3 30 G2 - 49 26
$32667001 fH -12 38 G4 -71-1-3 30 Op1 120
532668001 |H -13 38 G4 -72-1-3 32 Op2 121
$32669001 {H -14 38 G4 -73-1-2 32 Op3 122
$32674101 |H - 11 38 G4 -74-1-2 32 $33802001 |G1 - 17-1-4 20
Q -10-2 68 G4 -98-1-2 32 G1 -21-4 20
$32675001 |H -17 38 G5 -90-4 34 G1 -21-4 20
$32676000 |H -22 38 G5 -90-4 34 G1 -21-4 22
532692000 J U1 - 1-1 90 G5 -90-4 34 G1 -21-4 22
$32693000 | U1 - 1-2 90 G5 -90-4 34 G1 -23-1-4 21
$32725000 |11 -18 20 G5 -90-4 34 G1 -96-5 21
12 -310 42 G5 -95-4 36 G1 -96-5 21
J2 -331 42 532841051 |Z1 -29 116 G2 - 16-1-4 24
j2 -335 44 $32859000 [V1 -1-1-13 102 G2 - 18-1-4 24
J3 -155 46 V2 - 1-1-13 106 G2 -62-1-4 26
532775000 | G1 - 1-2 20 $32861016 | V1 -1-3-3 103 G4 - 67-1-4 30
G1 -2-2 20 $32862000 | V1 -1-1-2 102 G4 - 68-1-4 30
$32790001 |J2 -220 42 V2 - §-1-2 106 G4 - 69-1-4 30
$32791000 | G2 - 20-3 24 $32863001 |v1 -1-1-41 102 G4 -70-1-4 30
$32793001 | G2 - 18-1-1 24 V2 - 1-1-41 106 G4 -71-1-4 32
$32795101 | G2 - 18-1 24 $32866000 | V1 - 1-3-16 103 G4 -72-1-4 32
$32797001 | G4 - 67-2 30 $32870000 | V1 - 1-1-44 102 G4 -73-1-3 32
G4 -69-2 30 V2 -1-1-44 106 G4 - 74-1-3 32
$32798001 |G1 - 17-1-2 20 $32871100 |v1 -1-1-19 102 G4 -98-1-3 32
Gl -21-2 20 V2 -1-1-19 106 G5 -90-5 34
G1 -21-2 20 $32874001 | V1 -1-2-6 103 G5 -90-5 34
G1 -21-2 22 V2 - 1-2-6 107 G5 - 90-5 34
G1 -21-2 22 $32876001 |v1 -1-2-3 103 G5 -90-5 34
G1 -23-1-2 21 V2 -1-2-3 107 G5 - 90-5 34
G1 -96-3 21 $32877101 [J3 -175 46 G5 -95-5 36
G1 -96-3 21 V1 - 1-2-2 103 $33804101 | G2 - 18 24
G2 - 16-1-2 24 V1 -1-14 103 Op2 121
G2 - 18-1-2 24 V2 -1-2-2 107 $33805001 | G2 - 18-2 24
G2 -62-1-2 26 V2 -1-14 107 G4 -72-2 32
G4 -67-1-2 30 $32885001 |G1 -1-8 20 $33806001 | G2 - 18-3 24
G4 -68-1-2 30 G1 -2-8 20 G4 -72-3 32
G4 - 69-1-2 30 V1 -1-2-7 103 $34455000 |z1 - 46 116
G4 -70-1-2 30 V2 -1-2-7 107 Z1 -46 116
G4 - 71-1-2 30 $32890001 [V1 -1-3-7 103 $35032101 [W -2-1-2 110
G4 -72-1-2 32 $32896001 [V1 -1-3-9 103 $35583001 |K - 26-1 52
G4 -73-1-1 32 $32897000 | V1 -1-3-10 103 $35584001 |K -26 52
G4 -74-1-1 32 V2 - 1-3-12 107 21 -110 117
G4 -98-1-1 32 $32898001 | V1 - 1-3-14 103 $35632001 |E1 - 1-40 8
G5 -90-3 34 $32945001 | G3 - 54 28 E2 - 1-40 12
G5 -90-3 34 $32946001 |G3 - 55 28 $35655001 | G1 - 41 21
G5 - 90-3 34 | $32947001 | G3 - 56 28 Op1 120

128




CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page
535710101 [M1-1-17 56 $36498001 | V2 - 1-1-3 106 $39821000 | 14 - 33 82
M2 - 1-17 58 $36500000 |R -1 68 T4 -40 82

$35711001 | M1 -1-14 56 536505001 |E1 -1-15 8 T4 - 41 82
M2 - 1-14 58 EZ -1-15 12 T4 -42 82

$35839000 |z1 -48 116 $36714001 | M1 -25-9 56 T4 -43 82
$36043000 |G1 - 17-1-5 20 M2 - 25-9 58 T4 -45 82
G1 -21-5 20 $36924001 | M1 - 25-4-2 56 T4 -69 82

G1 -21-5 20 M2 - 25-4-2 58 T6 -61-15 88

G1 -21-5 22 Wa2 126 $39847001 |W -2-1-18 110

G1 -21-5 22 $37058001 | Wa2 126 $39901001 [W -2-1-4 110

G1 -23-1-5 21 $37059001 |52 -5-14 72 $39908000 |W -2-1-18-1 | 110

G1 - 96-6 21 Wa2 126 540705009 |P1 - 1-1 64

G1 -96-6 21 $37060001 |P1 -1-32 64 $40707000 |P1 -1-8 64

G2 - 16-1-5 24 P2 -1-31 66 P2 -1-4 66

G2 - 18-1-5 24 S1 -1-40 70 540708001 |P1 -1-9 64

G2 -62-1-5 26 T1 -1-16 74 P2 -1-5 66

G4 - 67-1-5 30 T5 -50-16 84 540709001 JP1 -1-7 64

G4 -68-1-5 30 T6 -61-14 88 540712001 [P1 -1-14 64

G4 - 69-1-5 30 Wa2 126 $40713001 |P1 -1-16 64

G4 - 70-1-5 30 $37295301 |P1 -1-18 64 $40714001 |P1 -1-18-1 64

G4 -71-1-5 32 P2 -1-14 66 P2 -1-14-1 66

G4 -72-1-5 32 $37297101 |P1 -1-18-4 64 $40715000 |P1 -1-20 64

G4 -73-1-4 32 P2 -1-14-4 66 $40716001 |P1 -1-22 64

G4 -74-1-4 32 $38352101 |T6 -61-17 88 P2 -1-18 66

G4 - 98-1-4 32 Wa1 125 $40717101 |p1 -1-28 64

G5 - 90-6 34 $38353101 |T6 -61-18 88 S40718001 |E1 - 1-43 8

G5 - 90-6 34 Wat 125 $40719101 |E1 -1-17-1 8

G5 -90-6 34 $38357002 | Wat 125 540722001 |P1 -1-24 64

G5 -90-6 34 $38571002 | Wat 125 P2 -1-20 66

G5 - 90-6 34 $39101001 |G1 -21 20 540727100 |F1 -1-26 16

G5 -95-6 36 Op1 120 F2 -1-30 18

$36135101 |K -1-28 50 $39103001 | G1 -21-1 20 540740001 |P1 -1-31 64
Y -4-28 114 $39104001 |G1 -21-6 20 $41030001 |P1 - 1-12 64

$36153100 |E1 -1-5 8 G1 -21-6 20 541195201 |T2 -4 76
E2 -1-5 12 G1 -21-6 22 T4 -4 82

$36220001 L -13-11 54 G1 -21-6 22 $41223000 | V1 - 1-1-21 102
R -2 68 $39105001 |G1 -21 20 V2 -1-1-21 106

1 -63 40 Op1 120 $41254101 |T1 -5 74

13 -165 46 $39107001 |G1 -21-1 20 T3 -5 78

536224000 [s1 -1-2 70 $39415301 |E1 - 1-17 8 541276000 |P1 - 1-26 64
$36264001 |D - 20-5 6 $39459001 |v2 -1-3-9 107 542262100 |J3 -130 a6
E1 -1-16 8 $39460000 | V2 -1-3-19 107 $42263151 |J1 -34 40

E2 -1-16 12 $39469101 JV1 - 1-3-1 103 542264051 |J1 - 16 40

$36299001 |P1 -1-18-11 | 64 $39471101 | V1 -1-3-2 103 13 -152 46
P2 -1-14-11 | 66 $39474100 |V1 -1-3-6 103 $42265000 |J3 - 137 46

$36300000 |P1 - 1-18-5 64 $39475100 |v1 -1-3-8 103 $42266000 |J1 -29 40
P2 -1-14-5 66 $39497101 |V1 - 1-1-16 102 $42268000 |J3 -114 46

$36399001 [G3 - 53-1 28 V2 -1-1-16 106 $42269000 [J1 -4 40
$36400001 |G3 -53 28 $39499000 | V1 - 1-4-13 103 $42270151 [J3 -126 46
$36402001 | X1 - 2-1 112 V2 - 1411 107 $42271051 |41 -14 40
X2 -2-1 112 $39819000 |T2 -46 76 $42272001 )1 -19 40

$36403001 |X1 -2-1-1 112 T4 -46 82 J3 -156 46
X2 -2-1-1 112 $39820000 |S1 -1-38 70 $42273000 |J1 -32 40

$36404000 | X1 -2-1-2 112 §2 -5-12 72 $42274001 [J1 -66 40
X2 -2-1-2 112 T5 -50-7 84 13 -168 46

536408000 | G2 - 20-4 24 T5 -50-12 84 542275101 |J1 -38 40
$36409101 [ X1 -2-2 112 $39821000 | T2 -35 76 542276001 |11 -59 40
$36434001 |E1 - 1-41 8 T2 -40 76 n -76 40
$36478001 |U2 -38 94 T2 -41 76 542277001 |11 -52 40
U3 -38 96 T2 -42 76 J3 -189 48

$36495001 |G1 -46 21 T2 -43 76 $42278001 [I1 -46 40
Op1 120 T2 -45 76 $42279001 [J3 -188 48

$36498001 fv1 -1-1-3 102 T2 -69 76 542280001 |J1 -53 40

129




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
$42280001 [J3 - 190 43 S$42349001 |NT - 14 60 $42445001 [12 -2098 a2
$42281000 [J1 -40 40 $42351100 |N1 - 1-6 60 J2 -305 42
542282051 |11 -70 40 $42353100 N1 - 1-7 60 Ut -19 90
542283001 [J3 -139 46 $42355100 |N1 - 1-8 60 Ut - 181 92
542284001 |J3 - 143 46 $42356101 | N1 - 1-1 60 42446001 |W -2-21 110
$42285051 {J3 - 150 46 42357001 |N1 -2 60 G2 -3-8 24
$42286000 |J3 -95 46 N2 -2 62 =15 40
42287051 |J3 -198 48 $42358001 |71 - 60 117 1 -860 40
$42288001 |G1 - 1-7 20 542363001 JU1 -6 90 Nt -8 60

G1 -2-7 20 $42364000 |U1 - 13 90 N2 -8 62
542289101 |G1 - 1-4 20 $42365001 JU1 - 18 90 51 -2 70
G1 -2-4 20 $42370001 JU2 - 57 94 S2 -6 72
$42291151 | G1 - 1-1 20 us -57 96 U1 - 141 92
$42292201 {G1 -1 20 542374009 U2 -34 94 U1 - 161 92
Op1 120 U3 -34 96 U2 -124 94
Op4 123 $42376001 JU2 -28 94 U2 -171 94
$42294151 {G1 -2-1 20 U3 -28 96 U3 -124 96
$42295201 [G1 -2 20 542380101 |U2 -96 94 U3 - 171 98
Op1 120 U3 -98 96 V1 = 1-11 103
Op4 123 542381001 |U2 -95 94 V2 -1-11 107
$42297001 | G2 - 3-5 24 us -97 96 Z1 -62 117
J2 -208 42 $42382109 | U2 - 88 94 542447001 |A -93 2
12 -280 42 $42383009 |U2 - 91 94 542455050 |K -8 50
13 -180 48 542392051 U1 -77 90 $42456051 |K - 1-40 50
$42300000 {3 - 117 46 $42393001 | U2 -52 94 Y -4-37 114
$42301001 {J3 -132 46 U3 -52 96 542457001 |K - 11 50
542302000 [J1 -44 40 $42395050 |U1 -83 90 $42458051 |K -14 gg
$42306001 {J3 - 88-1 46 U2 - 40 94 $42459001 |K -}730 50
$42309101 [J1 - 81 40 Uz -43 94 542461151 { K -1-30 50
$42310101 |J1 -83 40 U2 -46 94 o ](2 43 i
$42311001 [J1 -78-1 40 U2 -49 94 542457100 R &
$42312001 |J1 -1 40 Uz -54 94 $4246 emy ot 30
$42313001 |J2 -248 42 U3 -40 96 R B - i
$42317001 { G2 - 20-2 24 U3 -43 96 242469051 | ! >
42321001 | G2 -3-10 24 U3 -46 96 Sazae0stIL -1 o
542326001 | G2 -3-13 24 U3 -49 96 342470051 |L -2 2
$42327001 |J2 -204 42 U3 -54 96 2471051 |L -2 ”
$42328001 )2 -206 42 $42396101 |U1 - 180 92 s4 L -2 54
$42330001 |G1 -17 20 $42398009 JU1 -24 90 L -2 ”
G1 -23 21 542400009 [U1 -85 90 542473051 4 54
Op1 120 $42401009 {U1 - 86 90 J47a05+ t :';’:5 o4
$42331001 | G1 - 17-1 20 $42402101 ﬂ% -gg gg 54 .- =
G1 -23-1 2 -
G2 -16-1 24 $42405001 | U4 - 108 100 t - }31-8-4 gi
el f PR AR A
542332001 | G1 - 17-1-1 20 542406309 {U2 -93-1 94 2478001 1L -7 2
G1 -23-1-1 21 $42408001 JU1 - 11-1 90 424 jorfL s 3
G2 - 16-1-1 24 542409001 |U1 - 11 90 51:12490001 Lo o4
G2 - 62-1-1 26 $42410009 [U2 -123 94 32533.1_001 L Ci3e 54
$42334001 |G1 - 17-2 20 U3 - 123 926 Fpryrcrroll e o
o4 712 32 | |Saza13001 [A 120 2 | |sa2a0a001 [L -1382 | 54
-71-2 -
Ei‘ -;3-2 32 $42425001 |A -73 2 5424917508} t -g-?o gi
542337109 |B -5 4 542445001 (A -2 ; 325338301 L -17 54
542338009 |B -3 4 A -37 3 $42499001 |L - 19 >4
542339001 |B - : ¢ 3 a | |sazs00051 |1 -21 54
242340001 1B -7 : c o 54 542508000 L - 13-14 54
542341009 18 -9 p ol 16 542509000 | K - 1-1 50
542343000 {C -28 4 F1 -2 16 Koo 20
342344001 1C -1 p - 40 $42512000 |K - 1-4 50
542345039 g -;8 648 j; '3_’-40 42 Y 4.4 114
$42347001 - - "
542348001 §N1 - 1-1-1 60 J2 -243 42 $42513051 | K _-1-8 30

130




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
S42513051 |Y -4-8 114 542619001 |H -9 38 542982050 |s1 -1-21 70
542514000 K -1-35 50 542620001 |D -32 6 542983050 |S1 -1-22 70

Y -4-35 114 542621101 |Q -10-1 68 542984050 |51 -1-23 70
542520001 [K -1-18 50 542622001 |Q -8 68 S42985050 |1s81 -1-24 70

Y -4-18 114 542624001 |E1 -60 10 542986050 |S1 -1-25 70
542525001 | K -31 52 E2 -60 14 542987050 |s1 -1-26 70
S42526000 {K -1-34 50 542628051 {F1 -1-11 16 542988050 |S1 -1-17 70

Y -4-34 114 542630101 [F1 -1-22 16 542989050 [S1 -1-28 70
S42531101 JA -1 2 $42631000 |F1 -1-27 16 542990050 |S1 -1-29 70
$42532001 {A -5 2 542632100 |F1 -1-7 16 542991050 {S1 -1-30 70
542533001 |A -8 2 F2 -1-6 18 542992050 |S1 - 1-31 70
$42534201 |D -1 6 542633101 | M1 -1-1 56 542993050 |51 -1-32 70
542535001 |[D -1+ 6 M2 - 1-1 58 542994050 |S1 - 1-33 70
S42536001 |D -1-2 6 S42634000 | M1 -1-2 56 $42995000 |52 -5-2 72
542537001 |D -1-4 6 M2 -1-2 58 542996050 |52 -5-8 72
542539201 |D -1-5 6 542635001 | M1 -1-5 56 542997050 |s2 -5-9 72
542540000 |D -1-9 ] M2 -1-5 58 542998050 |52 -5-10 72
$42541001 | -1-10 6 $42636101 | M1 -1-6 56 $42999000 |S2 -5-11 72
542542001 |D -1-12 6 M2 -1-6 58 S43001000 {72 -7 76
542544001 |D -5 6 $42637001 | M1 -1-11 56 T4 -7 82
542547001 |[D -6 6 M2 -1-11 58 S43003150 | T2 -9 76
542548001 |D -7 b 542638001 [M1-1-16 56 T4 -9 82
542549001 |[D -10 6 M2 -1-16 58 543004050 | T2 -10 76
542550001 |D -15 6 542639001 | M1 -1-16-1 56 T4 -10 82
$42551301 |D -20 6 M2 - 1-16-1 58 543005000 |72 -1 76
542552101 |D -20-1 6 542640000 f M1 -1-20 56 T4 - 11 82
$42553200 |D -20-2 6 M2 -1-20 58 S43008000 |T1 -1-2 74
$42557001 |D - 31 6 $42641000 [ M1 -1-8 56 $43014000 |T2 -19 76
$42560001 |D -40 6 M2 - 1-8 58 T4 -19 82
S42561101 |D -40-1 6 542643050 |P1 -1-27 64 543017050 |72 -22 76
$42562101 |D -40-3 6 542644001 | M1 -1-10 56 T4 - 22 82
S42563001 |D -41 6 M2 - 1-10 58 543018000 T2 -23 76
$42564001 JH -1 38 542645000 |F1 -1-29 16 T4 -23 82
542566001 jH -2 38 F2 -1-35 18 543021050 |T1 -26 74
542567001 fH -3 38 542646301 |F1 -1 16 T3 -26 80
542568001 [H -6 38 542648401 [E1 -1 8 543022100 [T1 -3-41 74
542569001 fH -15 38 542649201 M1 -1 56 T3 -3-1 80
542570101 fH -20 38 M2 -1 58 543024050 |51 -1-34 70

Z1 -34 116 42650201 [M1 -25 56 543025100 | T2 -27 76
S42571001 fH -23 38 $42921000 U1 -2 1) T4 -27 82
542572001 fH -30 38 S42922009 U4 - 103 100 543027000 |T1 -29 74
S42573000 fH -31 38 542927001 |D -37 6 543028050 }S1 =-1-35 70
542574001 |H -34 38 S42928101 | V1 -1-3-4 103 543029050 |S1 -1-36 70
$42575001 jH -35 38 V2 -1-3-2 107 543030050 [S1 -1-37 70
$42576001 fH -38 38 542931000 |D -20-3 6 543033000 [T1 -3-1-1 74
542578001 [H -40 38 542933000 |H -47 38 T3 -3-141 80
542583000 jv1 -1-1-22 102 42935001 jU2 -130 94 T3 -3-11 80

V2 -1-1-22 106 U3 -130 a6 543034000 |T1 -3-1-2 74
S42590001 fQ -6 68 542937001 {J1 -78 40 T1 -3-2-2 74
$42591001 M1 -1-18 56 $42938000 [11 -78-2 40 T3 -3-1-2 80

M2 -1-18 58 542965001 | T1 - 141 74 T3 -3-2-1 78
542592001 fE1 -47 10 542967001 |51 -1-4 70 T3 -3-2-2 78

E2 -47 14 S42971050 |S1 -1-10 70 543038000 ]S2 -9 72
$42602001 fH -42 38 $42972050 |S1 -1-11 70 543040000 | T2 -32 76
542603001 fH -39 38 $42973050 |S1 -1-12 70 543086000 |T1 -1-3 74
542607001 X1 -2 112 S42974050 |51 -1-13 70 543105101 | T1 -1 74
S$42610001 V1 -1-7 103 542975050 |51 -1-14 70 43107001 {T1 -1-4 74

V2 -1-7 107 $42976050 |S1 -1-15 70 543108101 §T1 -1-5 74
342611101 [v1 -1.9 103 542977050 |51 -1-16 70 543108001 |T1 -1-6 74

V2 -1-9 107 542978050 {51 -1-17 70 543110000 |T1 -1-8 74
S42614001 [D -40-5 6 542979050 |5t -1-18 70 543114001 | T1 -1-17 74
542616001 |D -40-4 6 542980050 |51 -1-19 70 T3 -1-2 78
542619001 |D -13 6 $42981050 |s1 -1-20 70 TS5 -55-1-26 | 86

131




CODE REF.NO.  |Page CODE REF.NO.  |Page CODE REF.NO.  |Page
437118007 [T1 -1-7 74 544248001 | V1 -1-15 102] [S43705001 [GT -271-1
543257000 (T3 - 1-5 78 V2 -1-1-5 106 | 1544713001 | G4 -67-1-1 gg

T5 -55-1-5 84 44249001 JV1 - 1-1-8 102 G4 -68-1-1 30

543270000 {T1 -1-18 74 -
V2 -1-1-8 106 | |544714001 | G4 - 67-1 30
T3 - 1-11 78 544251000 |v1 - 1-1-1 102 G4 - 68-1 30
T5 -55.1-11 | 84 V2 - 1-1-1 106 | | 544715001 | G4 - 67 30
$43461000 |72 -33 76 544252001 |v1 - 1-2-1 103 Op4 123
543464001 |Z1 -51 117 V2 - 1-2-1 107 | [$44716001 | G4 -68 30
543471001 | G2 - 16-2 24 544253000 |V1 - 1-1-4 102 Op4 -68 | 123
G2 - 62-2 26 V2 - 1-1-4 106 | |544718001 | G4 -69-1-1 30
G4 -70-2 30 $44254001 |V2 - 1-3-1 107 G4 -70-1-1 30
G4 -74-2 32 544255001 |v2 -1-3-11 | 107 | | $44719001 {G4 - 69-1 30
$43472001 | G2 - 16-3 24 $44256001 [V2 -1-3-5 107 G4 - 70-1 30
G2 -62-3 26 $44257000 |v2 -1-3-2 107 | | 544720001 | G4 - 69 30
G4 -70-3 30 544258001 |v2 -1-3-15 | 107 Op4 123
G4 -74-3 32 544261001 |V1 -1-1-50 | 102 | | s44721001 | G4 - 70 30
543473001 G2 -16 24 V2 -1-1-50 [ 106 Op4 123
G2 -62 26 544262001 V1 -1-1-29 | 102 | | s44723001 | G4 - 71-1-1 30
Op2 121 V1 -1-1-51 | 102 G4 -72-1-1 32
543477001 |13 - 107 46 V2 -1-1-29 1106 | |s44724101 | G4 -71-1 30
543483001 |Wa1 125 v2 -1-1-51 | 106 G4 -72-1 32
543484001 { Wa1 125 [ | 544340050 }S1 -1-50 70 G4 -98-1 32
543486000 |Vv1 -1-1-27 | 102 | |s44341000 |s1 -1-51 70 $44725101 | G4 - 71 30
V2 -1-1-27 | 106 | 544342000 [Z1 - 53 117 Op4 123
543487101 |V1 -1-1-28 | 102 | | 544343000 {21 - 54 117 | | 544726001 {G4 - 72 32
V2 -1-1-28 1106 | |544344001 |V1 -1-1-6 102 Op4 123
543489001 V1 -1-1-31 | 102 Vi -1-138 | 102 | |s44729001 [G4 - 73-1 32
V2 -1-1-31 | 106 V2 -1-1-6 106 G4 - 74-1 32
$43490001 V1 -1-1-30 | 102 V2 -1-1-38 | 106 | |s44730001 |Ga - 73 32
V2 -1-1-30 | 106 | |s44351101 |v1 -1-1 102 | Op4 123
543491001 |v1 -1-1-33 | 102 V2 - 1-1 106 | | 544731001 | G4 -74 32
V2 -1-1-33 [ 106 | [s44353001 [v1 -1-3 103 Op4 123
$43494001 |41 -8 40 544355001 |V2 -1-3 107 | | 544733001 | G4 - 68-3 30
543501001 |J2 -323 42 544356001 (V2 -1-4 107 | | 544734001 | G4 - 68-2 30
543503001 [S1 -1-47 70 544516001 |D - 20-4 6 $44751001 |13 - 1-1 78
$43504001 [S1 -1-43 70 544525000 |T5 - 50-8-1 84 T5 -55-1-1 84
543505001 | M1 - 25-11 56 $44529309 | U2 -93 94 544766001 |K - 1-38-1 50
M2 - 25-11 58 $44540001 {U1 - 157 92 $44841001 | V1 - 1-4-1 103
$43506000 |S1 - 1-46 70 $44636000 V1 -1-1-49 | 102 V2 - 1-4-1 107
$43510000 }J2 -250 42 V2 -1-1-49 | 106 | |s44846001 |V1 -14-12 | 103
u2 - 172 94 $44638000 |v1 -1-1-10 | 102 V2 -1-4-10 | 107
U3 - 172 98 v2 -1-1-10 | 106 | |s44847001 V1 -1-2-3 103
543641000 |Z1 -37 116 | | 544640000 |Vv1 -1-1-25 | 102 V2 - 1-4-3 107
543642000 | Z1 -38 116 V2 -1-1-25 [ 106 | |s44848001 {V1 - 1-4-4 103
543643000 |Z1 -39 116 { 1544643000 |Vv1 -1-1-46 | 102 V2 - 1-4-4 107
$43860001 |S2 -5-22 72 v2 -1-1-46 | 106 | | 544849001 V1 -1-4-5 103
$43861001 [s2 -5-19 72 $44644000 |V1 -1-1-47 | 102 V2 - 1-4-5 107
$43913000 | U2 -93-2 94 V2 -1-1-47 | 106 | |S44851001 V1 -1-4-2 103
U3 -93-2 96 544645001 |v2 -1-317 | 107 V2 -1-4-2 107
$43926001 |U1 - 143 92 544648001 [V1 - 1-16 104 | | 544852000 |V1 - 1-4-6 103
543927001 |U1 - 144 92 V2 -1-16 108 V2 - 1-4-6 107
543929001 Ju1 - 160 92 544655001 |v1 -1-1-15 | 102 | |s44853001 |v1 -1-4-12 | 103
$43930001 [U1 - 147 92 v2 -1-1-15 | 106 V2 -1-4-12 | 107
$43931001 {U1 - 152 92 544685001 |F1 - 1-20 16 544854001 [V1 - 1-4-8 103
$43932000 |U1 - 163 92 F2 -15 18 544858001 {V2 - 1-4-8 107
543933001 U1 - 155 92 44686001 |F1 - 1-2 16 544859001 [V1 -1-4-10 | 103
543945050 |s2 -5-15 72 544690001 |F1 -1-4 16 544860001 |V1 -1-4-18 | 103
543946050 [S2 -5-16 72 544697001 JF1 - 1-1 16 V2 -1-4-16 | 107
543947050 |52 -5-17 72 544700001 |G1 - 21 22 544861001 [V1 -1-4 103
543948050 |s2 -5-24 72 Op1 120 | 1544924001 |K -1-29 50
$43949050 |1 -1-49 70 $44702001 | G1 -21-1 22 K -1-42 50
544246000 |V1 -1-1-45 | 102 |s44703001 |G1 -21 22 Y -4.27 114
v2 -1-1-45 | 106 op1_ 120 Y -4-29 114

132




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO Page
44924001 |¥Y -4-39 114 S45187000 | T3 -1-2 78 545565001 | N2 - 10-2-4 62
544925001 | M1 -25-4 56 T5 -55-1-2 84 Pt -1-2-2-4 64
544926001 | M1 - 25-4-1 56 545190001 |T5 -55-1-4-1 g4 P2 -1-2-4 66
544927001 |E1 -1-22 8 545270000 {73 -35 80 S$45567001 | N1 -9-2-6 60

E2 -1-23-1 12 T5 -554 86 N2 -10-2-6 62
544928000 |E1 -1-21-2 8 45271000 |73 -34 80 P1 -1-2-2-6 64
544929000 | V1 -1-15-1 104 75 -55-3 86 P2 -1-2-6 66
V2 -1-15-1 108 $45501001 |P2 -1-8 66 S45568001 P2 -1-3 66
544930001 JE1 -1-21 8 545501002 |P2 -1-9 66 545570001 | P2 -1-11 66
S45051001 | v1 -1 102 545503001 |C -29 4 545571000 | P2 -1-16 66
545052001 |v1 -1-2 103 545504401 |E2 -1 12 S45572001 | P2 -1-24 66
V2 -1-2 107 545505001 JEZ2 -1-1 i2 S45573001 | P2 -1-26 66
S45053001 fv2 -1 106 545506000 JE2 -1-10 12 545574001 | P2 -1-30 66
45095001 fF2 -1-10 18 E2 -1-14 12 545576109 JU3 -89 9%
545096001 [P1 -1-2-1 64 45507001 JE2 - 1-11 12 545577009 [U3 -90 96
S45097101 |P1 -1-2 64 545508109 |E2 -1-17 12 545578009 U3 -91 96
545088209 [P1 -1 64 545512009 |E2 - 1-21 12 545579109 | U3 -93 9%
545099001 |F2 -1-12 18 545515001 jE2 -1-25 12 545580109 | U3 -93-1 96
S45101001 | E1 -101 10 545516001 }E2 -1-27 12 545581101 |U3 -94 96
E2 -101 14 S45517001 |E2 -1-29 12 545582001 |F2 -10 18
G1 -900 22 545518001 |E2 - 1-31 12 545583001 U3 -96 96
S45102001 |E1 - 102 10 545519001 {E2 -1-35 12 $45584101 JE2 -1-18 12
E2 -102 14 545520001 | E2 -1-41 12 545585001 |E2 -1-23 12
G1 -901 22 545522101 |E2 -6 12 545637000 JK -1-20 50
$45103001 JE1 -103 10 545523101 |E2 -44 14 Y -4-20 114
E2 -103 14 545524201 | F2 -1 18 545640001 |K -22 50
G1 -902 22 545526101 | F2 - 1-1 18 545640002 |[K -23 52
545104001 JE1 -104 10 545529001 | F2 -1-2 18 545641000 |K -28 52
E2 -104 14 S45530001 |F2 -1-14 18 546217001 N1 -9-2-5 60
G1 -903 22 545531001 | F2 -1-18 18 N2 -10-2-5 62
S45105001 |E1 -105 10 545532101 |E2 -5 12 P1 -1-2-2-5 64
E2 -105 14 545533001 |F2 -1-20 18 P2 -1-2-5 66
G1 -904 22 545534001 | F2 -1-22-1 18 546282000 | T2 -28 76
545106001 fE1 - 106 10 545535101 JF2 -1-26 18 T4 -28 82
E2 -106 14 S45536101 [F2 -1-27 18 546283000 {P2 -1-22 66
G1 -905 22 S45537001 [F2 -1-22 18 546284000 {P2 -1-23 66
S45171000 | T3 -1-7 78 545538000 [F2 -1-31 18 546362009 | T3 -1-27 78
TS -55-1-7 84 545540001 | M2 - 25 58 T5 -55-1-27 86
545172000 §{T3 -1-8 78 545541001 | M2 - 25-1 58 546363000 | T3 -1-22 78
T5 -55-1-8 84 545542001 | M2 - 25-1-1 58 T5 -55-1-22 86
545173000 | T3 -1-9 78 545543000 { M2 - 25-1-2 58 546364001 | T3 -1-17 78
T5 -55-1-9 84 M2 - 25-2-2 58 75 -55-1-17 84
$45174000 | T3 -1-10 78 545544001 | M2 - 25-2 58 546401000 }T5 -55-7 86
T5 -55-1-10 84 $45545001 | M2 - 25-2-1 58 546404001 JE1 - 1-33-3 8
545175000 | T3 -1-6 78 545546301 | M2 - 25-4 58 E2 -1-33-3 12
TS5 -55-1-6 84 545547001 | M2 - 25-4-1 58 546430001 | Z1 -15 116
S$45176001 |73 - 1-16 78 845549101 I N2 -1-1 62 546498100 | T3 -3-1 80
T5 -55-1-16 24 545550001 N2 -1-1-1 62 546499100 | T3 -3-2 78
545177000 | T3 -1-15 78 345558109 |P2 -1 66 546534000 TG -61-9 88
T5 -55-1-15 &4 45559009 |PZ2 - 1-1 66 546541001 |T6 -61-5 88
545173009 T3 -1-12 78 545562001 JN1 -9-2-1 60 546542109 | U2 -92 94
TS5 -55%-1-12 84 N2 -10-2-1 62 us -92 96
S45180009 | T3 -1-13 78 Pt -1-2-241 64 546546000 |T6 -61-4 88
TS5 -55-1-13 84 P2 -1-2-1 66 546548100 JT6 -65-2 88
545181001 §{T3 -1-14 78 545563001 | N1 -9-2-2 60 S46549000 | T6 -65-2-1 88
TS -55-1-14 84 N2 -10-2-2 62 S46551000 |S2 -5-25-1 72
S45182001 |T5 -55-5 86 P1 -1-2-2-2 64 546553000 | T6 -61-12-1 88
545184000 | T3 -1-3 78 P2 -1-2-2 66 546554100 | T6 -61-10 88
T5 -55-1-3 84 545564001 { N1 -9-2-3 60 $46555000 |T6 -61-10-1 88
545185001 | T3 -1 78 N2 -10-2-3 62 546556100 | T1 -3-2 74
T5 -55-1 84 P1 -1-2-2-3 64 T3 -3-2 78
S45186001 | T3 -1-4 78 P2 -1-2-3 66 546557000 |11 - 3-2-1 74
T5 -55-1-4 84 545565001 | N1 -9-2-4 60 T3 -3-2-1 78

133




CODE

REF.NO.  |Page CODE REF.NO.  [Page CODE REF.NO. [Page
S46557000 | 13 -3-3-1 78 547921009 | U3 - 126 96 549366001 | G5 -90-1 34
$46558000 | T6 - 61-1 88 $47938000 |D -1.14 6 549367001 | G5 -90-2 34
$46559000 | T6 -61-2 88 $47959000 | V1 -1-12 103 $49368001 1G5 - 81 34
$46567001 [J3 - 174 46 V2 - 1-12 107 Op5 124
$46749000 | T6 - 65-2-2 88 548381000 [U1 -9 90 549369001 | G5 -90 34
$46757000 { N1 - 49-1 60 $48397001 | X2 - 2-2 112 Op5 124
N2 - 49-1 62 548398000 (P1 -1-18-10 | &4 549371001 | G1 - 96-2 21
Z1 -49-1 116 P2 -1-14-10 | 86 G5 - 90-1 34
Z1 -49-1 117 548399001 |E2 - 1-19 12 $49372001 | G5 -90-2 34
S46758001 |Z1 - 56 117 S48405000 [Z1 -72-1 117 $49373001 | G5 -95 36
$46763001 U2 - 173 94 Z1 -72-1 117 Op5 124
S46830000 |F2 -1-33 18 $48406000 |21 -72 117 $49375001 | G1 - 96-2 21
$46831001 [F2 - 11 18 $48407000 {21 -72 117 G5 - 95-1 36
S46833001 (T3 -1-18 78 548655901 |K - 1-37 50 $49376001 | G5 - 95-2 36
T5 -55.1-18 [ 84 Y -7 114 $49377001 | G1 - 96 21
546967000 [21 -48 117 548680001 | Ga 119 Op1 120
$46968001 | P2 - 1-13 66 V1 -1-15-2 | 104 549378001 | G1 - 96-1 21
S46970001 |Ni -9-2 60 V2 -1-15:2 | 108 $49379001 | G1 - 96-7 21
N2 - 10-2 62 549092001 |N1 -7 60 G1 -96-7 21
P1 -1-2-2 64 N2 -7 62 $49380001 | G1 - 96 21
P2 -1-2 66 $49101009 U2 - 26 94 Op1 120
546972001 |wW -2-11 110 U3 -26 96 $49381001 | G1 - 96-1 21
N1 -1-1-2 60 $49102109 U2 -32 94 549452001 {D -22 6
N2 -1-1-2 62 u3 -32 96 $49782001 |H -41 38
$46985001 | N2 -1-2 62 $49103009 U2 -36 94 $49797001 [K -1-19 50
546999001 [G2 - 19 24 U3 -36 96 Y -4-19 114
G5 -80-3 34 $49229009 U2 -39 gg $50013001 g; Hgg gg
ug - 107 100 U3 -39 - 1-14-
U4 - 107 100 $49249009 |W -2-2 110 $50025001 {J1 -gg 2g
Op2 121 549250001 |W -2-17 110 558355881 i;14 in 32
$47007000 I N2 - 1-6 62 $49251002 |A -31 2 ggoozsom G4 -% v
$47009000 | N2 - 1-7 62 549253009 [B -12 4 G4 -
$47011000 { N2 - 1-8 62 549304101 |A - 11 24 550030001 | 2% 115 2
$47013001 | N2 - 1-4 62 $49323009 Bgm gs s oo
$47051101 | M1 -1-9 56 -
M2 - 1-9 58 549342001 | G5 - 80 34 gggégigg} : :?_127 gg
B M gg $49343001 ggs 80-1 13244 Y -6 114
M2 - 1-9-1 - 80- -
$47059000 |22 -70 118 $49345001 | G5 - 80-2 gi $51080001 5 _1 15104
247227000 [ T2 -64-1 o 54934600} gg :28:3 34 $51119000 | T5 -50-8-2 84
$47228000 |K -1-36 50 $4934700 - o1
Y -4-36 114 549348001 |G5 - 81 34 551150883 E e 8
124 $51122 - 50-8-
$47263001 | T2 -64 76 Op5 _50.8 84
347263001 | | PR 8‘35'90 12| |331130001 |k -5 50
Jo-3 -4-12 114
0 ee® 50| | 249322001 | o3 - 003 saalss 132001 [V 114
Ut -69 9 - -1- 50
$47270001 |T6 -61-7 88 549353001 | G5 - 81 13;;44 $51140001 5. “1 0
$47332001 | U3 -174 98 Op5 5 5 s51244001 |k - 1.38 50
$47333001 |U3 -173 93 $49354001 gzs- 34 c A
547381100 [T3 -3-3 7 119
$47387001 | N1 - 11 60 549356001 [G5 - 90-1 gj $51251001 S? e e
$47514009 {U1 -22-1 90 549357001 |G5 -90-2 -1 108
549358001 { G5 - 81 34 V2 -1-15
47551000 | N1 - 49 60 2 112
71 -49 116 Op5 124 $51258001 |X2 2 )
- ut -201-
$47552000 | N2 -49 62 $49359001 | G5 -90 34 $51903000 2014 22
Op5 124 $51904001 | U1
Z1 -49 17 G5 -90-1 34 $51905001 |U1 -201-2 92
347561001 (U4 -103 oo | | 233361001 ] 34 $51912000 | T2 - 66 76
547562001 |U4 - 103-1 100 $49362001 | G5 -90-2 3 12 -8 o
$47563001 | U4 - 103-2 100 549363001 655—81 £ ss1951001 | n+ -8 %
247905001 gg g? ;i $49364001 85p 90 34 $51952001 |A -13 2
$47905001 -5- N «3-1-2 24
547921009 | U1 - 126 90 Op5 124 §51953000 | G2 - 3-1




CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. | Page CODE’ REF.NO Page
$51954001 |A - 15 2 $52196001 |11 - 2-2 74 $52377000 |11 -12 74
$51957001 |A -29 2 $52197001 | T3 -2-2 78 T3 -12 78
$51958001 |A -39 2 T5 -55-2-2 86 $52378000 {T1 -3-1-3 74
$51959001 [J2 - 224 42 52198001 |T1 -2-1 74 T -3-23 74
$51960001 [J2 -225 42 $52199001 | T3 -2-1 78 T3 -3-1-2 80
$51961001 |J2 -295 42 T5 -55-2-1 86 T3 -3-1-3 80
$51962001 |J3 -173 46 $52200001 |T5 -55 84 T3 -3-2-2 78
$51963001 }J2 -285 a2 $52201001 |T5 -55 84 T3 -3-23 78
$51964001 |J2 -286 42 §52202001 |T5 -50 84 $52379000 |T1 -3-2-4 74
$51965000 |J2 - 290 42 $52211000 |T5 -50-13 84 T3 -3-2-4 78
$51966001 |J2 - 304 42 $52212000 |T5 -50-14 84 T3 -3-3-2 78
$51967001 {J2 -307 42 $52213000 |J3 -88-2 46 $52380000 |T2 -44 76
§51970001 §J2 -313 42 $52214000 |J2 -273 42 T4 -44 82
$51971001 §J2 -320 42 §52215000 U1 - 190 92 $52383000 |T1 -24 74
$51972001 |J2 -325 42 $52216000 U1 - 191 92 T3 -24 80
$51973001 |J2 -329 42 $52217000 {uU1 - 192 92 $52384000 [T1 -25 74
$51976001 |J2 -333 44 §52218000 |U1 - 193 92 T3 -25 80
$51977000 |J3 - 176 46 §52219000 |U1 - 194 92 §52385001 |K -24 52
$51978000 |J3 -177 46 §52220000 | U1 - 195 92 $52385002 |K -25 52
$51979001 |43 - 185 48 §52251001 |52 -5 72 $52386001 {K -29 52
$51980000 [J2 -270 42 $52252000 |s2 -5-25 72 $52386002 |K -30 52
$51981000 [J2 -275 42 $52253000 [T6 -61-12 88 $52388000 | T2 -21 76
$51982000 [J2 - 277 42 552254000 | 76 -61-12-2 | 88 T4 - 21 82
$51983001 [J2 -338 44 52255000 | T6 -61-11 88 $52391000 |T2 -13 76
$51984001 [J2 -343 44 $52256000 | 76 -65-3 88 T4 -13 82
$51985001 |J2 -222 42 $52258000 (U1 - 196 92 §52392001 |J2 -352 a4
$51986000 |J2 -228 42 $52259001 |G1 -1-10 20 J2 -356 a4
$51987001 {T5 -50-10 84 G1 -2-10 20 $52393000 |T2 -6 76
$51988001 |L -13 54 $52260000 | N2 - 10-1 62 T4 -6 82
$51989001 |L - 13-1 54 $52261001 |51 - 1-41 70 §52394000 |W -2-20 110
$51992001 {U1 - 1-5 90 $52262001 | N2 - 10 62 §52395001 | T6 -61 88
§51993001 { U2 - 42 94 §52263001 | N1 -9 60 $52396000 [T1 -18 74

U3 -42 96 $52264000 | N1 -9-1 60 T3 -18 78
$51994001 |U2 - 45 94 $52265001 |J1 -9 40 $52397000 {T1 - 17 74

U3 -45 96 $52266001 | G2 -3-4 24 T3 -17 78
$51995001 | U2 - 48 94 $52267001 {G2 -3-15 24 $52398001 |U2 - 170 94

U3 -48 96 52268001 | G2 -3-1 24 U3 -170 96
§51996001 | U2 - 53 94 §52269001 | G2 -3-1-1 24 $52399001 |W -2 110

U3 -53 96 §52270001 | G2 - 20-1 24 §52582001 | T5 -55-8 86
$51997001 |U2 -56 94 $52271001 | G2 -20 24 $52762000 |U1 - 22-2 90

U3 -56 96 $52272001 |41 -3 40 $53069009 | U1 -22 90
§51998001 { U1 -63 90 $52273001 | G2 -3 24 $53135005 | T5 -55 84
$51999001 |U1 -65 90 Op2 121 $53135006 { T5 - 55 84
$52000001 |U1 -67 90 Op3 122 $53138001 |D -33 6
$52001001 |U1 -76 90 $52274001 {G2 - 3-2 24 $53159001 |A -98 2
$52002001 | U1 - 81 90 $52275001 { G2 -3-3 24 $93960041 |T2 -64-2 76
§52003001 |U2 - 175 94 $52276001 | G2 -3-9 24 UA0130001 [R -9 68

U3 -175 98 552277001 U2 - 119 94 UD0280001 | T6 - 61-3 88
$52004001 }J3 -88 46 U3 -119 96 Wa' 125
$52005000 |J2 -242 42 §52278000 |T1 -15 74 UL0233001 [S1 -1-3 70
§52007001 |Z1 -42 116 T3 -15 78 U08671003 | G1 - 1-3 20
$52008000 |Z1 - 41 116 $52279000 [ T1 - 16 74 Gt -2-3 20
$52009001 |L -10 54 T3 - 16 78 V1 -1-1-20 102
$52042001 |Q -1 68 $52280000 [T1 -20 74 V1 -1-1-24 102
$52043001 |Q -10 68 T3 -20 80 V1 -1-4-19 103
$52044002 [s1 - 1-1 70 $52371051 |K -1-2 50 V2 -1-1-20 106
$52047002 |s1 -1 70 Y -4-2 114 V2 -1-1-24 106
$52069001 [M1-1-3 56 $52372001 |K -1-3 50 V2 -1-3-18 107

M2 - 1-3 58 Y -43 114 V2 -1-4-17 107
$52162000 | T5 - 50-1 84 $52374000 |K -1-15 50 0A4300605 |R -3 68
$52163000 |T5 - 50-2 84 Y -415 114 M1 -1-7 56
$52164000 |T5 -50-4 84 52376000 |T2 -8 76 M1 - 1-19 56
$52167000 § T5 - 50-3 84 T4 -8 82 M1 - 1-21 56

135




REF.NO.

CODE REF.NO. Page CODE Page CODE REF.NO. Page
0A4300605 mg He 58 004401003 [F1 -1-19 16 008401204 [P1 -1-3 64
58 V1 -1-1-14 102 012060632 | V1 - 1-1-43 102

M2 - 1-21 58 V2 -1-1-14 106 V2 -1-1-43 106

S1 -1-9 70 004401216 |L -5 54 012060636 |C -6 4

T3 -1-23 78 008300504 [T3 - 1-28 78 C -19 4

T5 -55-1-23 | 86 T5 -55-1-28 | 86 c -27 4

0A4300805 | T3 -1-24 78 008300514 |E1 -1-17-2 8 K -1-10 50
T5 -55-1-24 | 86 008300604 |W -2-1-1 110 Y -4-10 114

0A4400605 |S2 -5-6 72 008400604 [A -33 2 12 -319 42
0A4401605 [S1 -1-39 70 B -6 4 13 -186 48
§2 -5-13 72 N1 - 10 60 Ut -11-2 90

0A5300805 |R -7 68 N2 - 11 62 012300336 |D -22-1 6
0A5301005 [wW -2-3 110 T1 -1-9 74 012400436 |D -9 6
0A5400806 [B -8 4 T3 -1-25 78 D -14 6
R -4 68 T5 -55-1-25 | 86 H -10 38

R -10 68 Ut -23 90 F1 -5 16

T5 -50-11 84 U1 -25 90 012400636 {J2 -317 42

V1 - 1-1-48 102 Ut -127 90 012400836 |F2 - 18 18

V1 - 1-4-7 103 uz2 -27 94 U1 -11-3 90

V1 -1-4-9 103 Uz -33 94 012500536 {D -1-11 6

V2 -1-1-48 106 U2 -35 94 D -12 6

V2 -1-4-7 107 uz -37 94 D -42 6

0A5401006 [B -2 4 U2 -51 94 H -5 38
N1 -1-9 60 Uz -97 94 H -8 38

N2 -1-9 62 uz -112 94 H -43 38

S1 -1-44 70 Uz -176 94 K -1-14 50

T2 -38 76 U3 -27 96 L -13-5 54

T4 -38 82 U3 -33 96 Y -414 114

T5 -50-9 84 U3 -35 9 FI -1-6 16

T5 -50-15 84 us3 -37 96 F2 -1-4 18

T6 -61-13 88 U3 -51 96 F2 -1-17 18

U1 -84 90 U3 - 101 96 F2 -1-21 18

U1 -201-3 92 U3 -117 96 012500832 | V1 - 1-1-12 102

U2 -41 94 U3 -127 96 V2 -1-1-12 106

U2 -44 94 U3 -176 98 014060632 [F1 -1-3 16

uz -47 94 008400806 |E1 -1-18 8 F2 -1-13 18

U2 -50 94 E1 -1-20 8 014300332 {W -2-1-5 110

U2 -55 94 E1 -1-24 8 014300832 |F1 - 1-31 16

U3 -41 96 E1 -1-44 8 014400432 |Q - 10-1-1 68

U3 - 44 96 E2 -1-20 12 014400636 [E1 - 1-30 8

U3 -47 96 E2 -1-22 12 E1 -1-34 8

U3 -50 96 E2 -1-24 12 E2 -1-30 12

U3 -55 96 P1 -1-11 64 E2 -1-34 12

0A5401605 | T5 -50-5 84 P1 -1-13 64 F1 -1-12 16
0A5402005 | T6 - 65-1 88 P1 -1-15 64 F1 -1-14 16
0A5501006 | V1 -1-13 103 P1 -1-17 64 F1 -1-30 16
V2 -1-13 107 P1 -1-19 64 F2 -1-11 18

002021205 |H -48 38 P1 -1-21 64 F2 -1-19 18
002260405 | T3 -1-21 78 P1 -1-23 64 F2 -1-36 18
T5 -55-1-21 86 P1 -1-25 64 014500832 |F1 - 1-21 16

002400514 [B -4 4 P1 -1-29 64 014500836 [D -36 6
D -11 6 P1 -2 64 014680422 {W -2-1-8 110

D -16 6 P2 -1-7 66 018061036 | G2 - 3-6 24

D -25 6 P2 -1-10 66 J2 -209 42

H -4 38 P2 -1-12 66 N1 -5 60

H -7 38 P2 -1-15 66 N2 -5 62

L -13-8-3 54 P2 -1-17 66 T2 -67 76

Q -9 68 P2 -1-19 66 T4 -67 82

T5 -55-6 86 P2 -1-21 66 U1 -3 90

U4 - 109 100 P2 -1-25 66 U2 -9s 94

U4 -109 100 P2 -1-27 66 U2 -120 94

004400814 | V1 -1-1-32 102 Pz -1-29 66 us -102 96
V2 -1-1-32 106 P2 -2 66 U3 - 120 96

136



137

CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
018061236 {J2 - 281 42 018500836 | V2 -1-4-14 107 021400206 | G2 -62-5 26
3 -178 46 018501036 |A -9 2 G4 -67-4 30

52 -5-3 72 D -21 6 G4 -68-5 30

uz2 -29 94 Q -1-2 68 G4 -69-4 30

us -29 96 Q -10-3 68 G4 -70-5 30

018061636 |E1 -2 3 13 -100 46 G4 -71-4 32
E2 -2 12 M1 -2 56 G4 -72-5 32

F2 -12 18 M2 -2 58 G4 -73-4 32

Ut - 148 92 Ul -7 80 G4 -74-5 32

018062036 U4 - 104 100 Ut -10 90 G4 -98-4 32
Ud -104 100 018501236 |D -2 6 G5 -80-5 34

018102036 U1 -1-3 90 H -50 38 2 -218 42
018102536 | U1 -1-6 90 Q -7 68 13 -99 46
018300622 |J2 -326 42 E1 -6&62 10 S1 -1445 70
018300636 M1 -25-12 56 E2 -62 14 Uz -131 94
M2 - 25-12 58 J1 -47 40 us -131 96

018300836 fF2 -1-29 18 13 -119 46 V2 -1-3-10 107
018301036 [K -1-16 50 J3 -133 46 021500103 W -2-13 110
Y -4-16 114 U1 -78 90 F1 -1-17 16

E1 -1-7 8 U1 -182 a2 F2 -1-24 18

E1 -45 10 U4 -103-3 100 N1 -1-1-4 60

E2 -1-7 12 018501436 jC -31 4 N2 -1-1-4 62

E2 -45 14 Et -48 10 021500216 |J3 -103 46

F1 -1-24 16 E2 -48 14 13 -108 46

F2 -1-28 18 018501636 |J2 -221 42 13 -121 46

U3 -100 96 Jj2 -223 42 U1 -158 92

018400636 |J1 -21 40 J2 -287 42 U1 -184 92
13 -158 46 018502536 |D -1-3 6 021670203 {G3 -54-2 28

T3 -48 80 021060106 |D -17 6 025030133 |J1 -68 40

018400836 |H -52 38 H -37 38 J3 -170 46
K -12 50 L -1-3 54 025030136 [ K -1-17 50

K -15 50 L -23 54 K -10 50

L -1 54 L -13-85 54 K -33 52

L -23 54 W -2-19 110 Y -4-17 114

P1 -3 64 F2 -1-16 18 025030233 | M1 - 25-8 56

P2 -3 66 J2 -353 44 M2 - 25-8 58

V1 -1-8 103 2 -357 44 025030235 |71 -1-14 74

V2 -1-8 107 Ut -145 92 025030236 |W -2-1-21 110

018401036 L -13-3 54 U1 -153 92 J2 -327 42
E1 -61 10 021060206 | V1 -1-1-54 102 51 -1-7 70

E2 -61 14 V2 -1-1-54 106 V1 -1-1-18 102

J3 -199 48 021080106 |L -13-7 54 V2 -1-1-18 106

M1 -1-9-2 56 12 -347 44 025040136 |H -53 38

M2 - 1-9-2 58 021100206 | U1 -15 90 K -13 50

018401236 JA -94 2 021200106 J U1 -1-10 20 K -16 50
F1 -1-8 16 021300105 | TY -1-15 74 K -20 50

F2 -1-7 18 021300106 | K -34 52 Et -1-13 8

G2 -3-11 24 M1 -1-23 56 E2 -1-13 12

J1 -41 40 M1 -25-14 56 F1 -1-10 16

J1 -54 40 M2 -1-23 58 F2 -1-9 18

J3 -115 46 M2 -25-14 58 J2 -278 42

J3 -182 48 021300206 | V1 -1-3-13 103 P1 -1-6 64

J3 -192 48 V2 -1-3-8 107 025040236 | G2 - 3-12 24

018401436 K -19 50 V2 -1-3-14 107 1 -43 40
1 -5 4Q 021400103 |P1 -~1-4 64 J1 -56 40

018403035 |11 -61 40 021400106 | M1 -1-4 56 J3 -184 48
J3 -163 46 M2 - 1-4 58 13 -194 48

018500836 i1 -71 40 15 -50-6 84 13 -201 48
i3 -93 46 021400206 |W -2-5 110 025050236 JE1 -63 10

J3 -105 46 G1 -17-4 20 E2 -63 14

13 -144 46 G1 -23-4 21 1 -49 40

Ut -82 90 G2 - 16-5 24 1 -73 40

V1 -1-4-16 103 G2 -18-5 24 ] J3 -91 46




02;;:;53 REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO Page
236 |J3 -102 46 028030245 [T1 -1-13 74 028350243 -53-

13 -120 46 028030246 |v1 -1-3-18 103 028350246 gs -?.338 268

J3 -134 46 V2 -1-3-16 107 D -1-17 6

'51 - ;gﬁ gg 028040246 |K -21 50 047161042 | N1 -9-2-7 60

F1 -1-9 16 N2 -10-2-7 62

U1 -183 92 F2 -1-8 18 P1 -1-2-2.7 64

U4 -103-4 100 1 -22 40 P2 -1-2.7 66

V1 -1-4-17 103 J1 -42 40 047200542 |K - 1-31 50

V1 -1-6 103 )1 -55 40 Y -4-31 114

V2 -1-4-15 107 J3 -183 48 047300642 |F2 -1-22-2 18

V2 -1-6 107 J3 -193 48 047301042 |w -2-1-15 110

025060132 V1 -1-2-9 103 13 -200 48 047802542 { U1 -1-9 90
V2 -1.2-9 107 M1 -29 56 048020346 | G1 - 1-9 20

025060236 |D -1 6 M2 -29 58 G1 -2-9 20
- JEt -3 8 P1 -1-5 64 P1 -1-10 64

E2 -3 12 T3 -49 80 P2 -1-6 66

F2 -14 18 U2 -132 94 V1 -1-2-8 103

G2 -3-7 24 U3 -132 96 V2 -1-2-8 107

12 -210 42 028050246 |[D -47 6 048050346 | V1 -1-3-15 103

2 -271 42 W -2-12 110 048070342 |ut - 164 92

13 -179 46 E1 -64 10 048080142 [ K - 1.7 50

N1 -1-3 60 E2 -64 14 Y -4-7 114

N1 -4 60 F1 -1-18 16 048120142 |J2 -346 44

NT -6 60 F2 -1-25 18 048170242 V1 - 1-1-11 102

N2 -1-3 62 J1 -48 40 V2 - 1-1-11 106

N2 -4 62 1 -72 40 048190242 |K -1-5 50

N2 -6 62 113 -90 46 Y -45 114

$2 -5-5 72 J3 -101 46 048350242 {c -8 4

ut -4 90 3 -145 46 048370242 |12 -297 42

U1t -149 92 M1-3 56 052300605 { T3 - 1-20 78

uz -30 94 M2 -3 58 TS5 -55-1-20 | 84

U3 -30 96 N1 -1-1-3 60 052300606 | Vi -1-1-26 102

U4 - 105 100 N2 - 1-1-3 62 V2 -1-1-26 106

U4 - 105 100 Ut -8 90 052300805 | T1 - 1-12 74

V1 -1-1-52 102 U1 -12 90 052400605 {T3 -1-19 78

V2 -1-1-52 106 U1 -80 90 T5 -55-1-19 | 84

025060336 J U1 - 70 90 V1 -1-5 103 052400606 {V1 - 1-4-11 103
025080236 {J2 -348 44 V2 -1-5 107 V2 -1-4-9 107
025100236 |F1 -1-28 16 028060242 |v1 -1-2-5 103 052400806 |H -21 38
F2 -1-34 18 V2 - 1-2-5 107 W -2-10 110

Ut -1-8 90 028060246 {D -19 6 052401406 |K -18 50

U1 -16 90 H -36 38 060300414 J K -1-22 50
025350136 |D -1-7 6 E1 -4 8 Y -4-22 114
D -1-16 6 E2 -4 12 060400416 L -24 54
025350236 | G3 -53-9 28 F2 -13 18 V1 -1-1-37 102
026030236 |V1 -1-3-12 103 G1 -1-6 20 V2 -1-1-37 106
V1 -1-3-17 103 G1 -2-6 20 060400616 [K - 1-21 50

V2 -1-3-7 107 Nt -3 60 L -13-13 54

026040135 {T1 -1-11 74 N2 -3 62 Y =421 114
026040136 |H -33 38 §2 -5-4 72 G1 -1-11 20
G5 -80-4 34 Ut -5 90 G1 -2-11 20

026040236 |C -23 4 U1 -150 92 J1 -79 40
M1 -30 56 U2 -31 94 1 -84 40

M2 - 30 58 U3 - 31 96 J2 -205 42

026050136 | M1 -4 56 U4 - 106 100 2 -207 42
M2 -4 58 ua - 106 100 J2 -249 42

026120236 |76 -61-8 88 V1 -1-1-53 102 J3 -98 46
028030243 | M1 -1-22 56 V2 -1-1-53 106 S1 -1-42 70
M1 - 25-7 56 028080242 |2 -349 a4 51 -1-48 70

M1 - 25-13 56 028100246 | U1 -1-4 90 52 -5-23 72

M2 - 1-22 58 u1 -1-7 90 V1 -1-1-9 102

M2 - 25.7 58 utl -17 90 V1 -1-1-34 102

M2 - 25-13 58 028260242 fw -2-1-3 110 V1 -1-1-36 102

138



CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO.

060400676 V1 - 1-1-40 102 062400816 |ET -1-26 8 110505001 |11 -20

V2 -1-1-9 106 E2 -1-12 12 12 -312

V2 -1-1-34 1086 E2 -1-26 12 J2 -330

V2 -1-1-36 106 G2 -3-16 24 J2 -334

V2 -1-1-40 106 G5 -80-8 34 13 -157
060400816 |11 -77 40 M1 -28 56 3 -1

2 -217 42 M2 - 28 58 111942001 |W - 2-1-11
060401016 | G2 - 3-14 24 062401005 [T1 -1-10 74 111943001 jW -2-1-12

G2 -20-5 24 062401016 fH -16 38 113431002 |E1 -9
060501016 { N1 -1-5 60 H -32 38 E2 -9

N2 -1-5 62 E1 -1-28 8 114483002 }Z1 - 30
060660512 |W -2-1-13 110 E2 -1-28 12 115157001 |21 -47
061300616 |W -2-4 110 062401216 | G2 - 164 24 117466000 |21 -22

G1 -21-7 20 G2 -184 24 118064001 {21 - 11

G1 -21-7 20 G2 -624 26 118735002 |E1 -1-4

G1 -21-7 22 G4 -68-4 30 E2 -14

G1 -21-7 22 G4 -70-4 30 118764002 |W -2-1-17-5

V1. <1-3-11 103 G4 -72-4 32 118837001 121 -7

V2 -1-3-6 107 G4 -74-4 32 121764001 | G3 -54-1
061400816 | A - 21 2 062401416 | G1 -17-3 20 122991001 | Z1 -1

A -4 2 G1 -23-3 21 122992001 |Z1 -64

J2 -340 44 G4 -67-3 30 126863001 |W -2-16

43 -195 48 G4 -69-3 30 140647101 |D -24
062300416 |D -8 6 G4 -71-3 32 142002001 fZ1 - 14

K -9 50 G4 -73-3 32 142205001 |Z1 -17

E1 -1-23 8 G4 -98-3 32 142443001 |21 -6

E1 -49 10 062401616 JC -22 4 142721001 §21 -12

E2 -1-23-2 12 062402016 | V1 ~1-1-35 102 144103009 {P1 -1-18-6

EZ2 -49 14 V2 -1-1-35 106 P2 -1-14-6

V1 o-1-1-17 102 062501016 |A -6 2 144505000 (W -2-1-17-4

V2 -1-1-17 106 H -24 38 144784002 | V1 -1-1-23
062300506 {L - 13-12 54 062670812 |D -1-6 6 V2 -1-1-23

F1 -1-25 16 D -1-15 6 145446001 |W -2-7

V1 -1-3-5 103 D -40-2 6 145571101 {W -2-6

V2 -1-3-3 107 062671014 | G3 -53-7 28 146797001 | W -2-1-17

V2 -1-3-13 107 070606800 | V1 -1-1-7 102 146198001 W -2-1-17-
062300616 |W - 2-1-20 110 V1 -1-1-39 102 146199001 | W -2-1-17-

G1 -96-8 21 V2 -1-1-7 106 146200001 fW -2-1-17-

G1 -96-8 21 V2 -1-1-39 106 146924000 | E2 - 1-18-1

13 -109 46 070698800 |K -1-6 50 E2 -1-23-3

M1 -25-3 56 Y -4-6 114 148782001 |Q -1-5

M2 -25-3 58 070699800 |E1 -58 10 Q -104
062300816 |EY -65 10 E2 -58 14 149483001 | U1 -87

E2 -65 14 076001800 J13 -124 46 V1 -1-10

J1 -13 40 076202800 |C -7 4 V2 -1-10

T -67 40 076204659 |C -20 4 149547000 |J2 -214

13 -169 46 076904809 |J2 -296 42 149809000 | T2 -47
062301006 | M1 -25-10 56 081001670 {L -8B 54 _ T4 -47

M2 - 25-10 58 081004870 K -19 50 150180001 |W -2-14
062302016 {K -32 52 Y -49 114 150182000 }W -2-15
062350816 {E1 -1-9 8 081006070 |H -18 38 150332001 |21 -9

E2 -19 12 100136001 | W -2-9 110 150335001 |Z1 -10
062400616 | K -35 52 100360003 | Ga 119 150349001 | T2 -36

E1 -1-42 8 V1 -1-15-3 104 T4 -36

E2 -1-42 12 V2 -1-15-3 108 152361001 |W -2-1-9

F2 -1-32 18 X1 -2-1-4 112 152362001 |W -2-1-10

F2 -1-38 18 X2 -2-1-4 112 152363001 W -2-1-14
062400816 |A -25 2 100401001 |W -2-8 110 152364001 |W -2-1-16

A -74 2 100402004 |P1 -1-18-3 64 152507000 |W -2-1-18-

A 77 2 P2 -1-14-3 66 152508000 {W -2-1-18-

K -1-32 50 101572101 |21 -8 116 152509000 |W -2-1-18-

Y -4-32 114 107550002 {Q -1-3 68 152645001 |W -2-1-19

Et -1-12 3 107780001 121 -16 116 1152865201 JuU1 -1

139



CODE REF.NO.  |Page
754022001 |W -2-1-6 110
154092001 |wW - 2-1-.7 110
154125001 [z1 -13 116
154702101 (z1 - 31 116
155559001 [ V1 - 1-2-4 103

V2 -1-2-4 107
157340101 {G3 - 60 28
158597001 |W -2-1.22 110
158722002 |11 -23 40

J3 -159 46
159794001 |z1 - 19 116
181936001 {K -26-2 52
181937001 |k -26-3 52
181938001 [K - 26-4 52
184783001 |z1 - 21 116
525567000 |12 -213 42
525664000 |F2 -1-37 18

U2 -94 94
552851001 |W -2-1-18-5 | 110
552907000 {52 -5-21 72
620833080 |Z1 - 36 116

140



an

=

IN—=yJwo
PARTS BOOK
TEILEKATALOG
LIVRE DES PIECES

LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

FSY-Ixnnat
BROTHER INDUSTRIES,LTD.
T467-8562 HLEMBHEEKURTITHIE1S TEL(052)824-2392

Printed in Japan / Gedruckt in Sapan / Imptimé au Japon / Impreso en Japon

155-962,963,C62,C63
808962-001
2000.03. B (1}





